
Celkový součet financí žádaných na realizaci projektů je: 3.785.066.000,- Kč

Celkový počet projektových žádostí v seznamu je: 898

Projekty uvedené v Rámci spadají pod intervence KAP v následujícím počtu:

Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě: 711

Podpora polytechnického vzdělávání: 354

Podpora odborné výuky dle profilace vč. spolupráce škol a firem:607

Podpora rozvoje kariérového poradenství: 148

Porpora rozvoje škol jako center CŽU:  597

Podpora inkluze:  775

Podpora nepovinných intervencí -v e výuce komunikace v cizích jazicích: 276

Podpora nepovinných intervencí - rozvoj IT dovedností žáků a pedagogů: 526

Podpora nepovinných intervencí - pro čtenářskou a matematickou gramotnost: 378

Podpora nepovinných intervencí - zlepšení sociálního klimatu ve školách: 566

Podpora výuky přírod. věd v oborech fy, chem, biologie a zeměpis:337

Podpora opatření podporující fyzickou dostupnost a bezbariérovost:124

Podpora opatření podporující komunitní život škol: 382

Podpora opatření vedoucí k rozšíření vzdělávací nabídky: 802

Podpora opatření vedoucí ke zvýšení kapacit škol a školských zařízení:70

Rámec investic do infrastruktury - seznam projektových záměrů 

Investiční 

oblast:

Stručný popis 

projektového 

záměru:

Očekávané 

celkové 

náklady 

na projekt:

Městská část
ko

m
p

et
en

ce
 k

 

p
o

d
n

ik
a

vo
st

i, 
in

ic
ia

ti
vě

 a
 

kr
ea

ti
vi

tě

p
o

ly
te

ch
n

ic
ké

h
o

 v
zd

ěl
áv

án
í

o
d

b
o

rn
é 

vý
u

ky
 d

le
 p

ro
fi

la
ce

 

vč
. 

sp
o

lu
p

rá
ce

 š
ko

l a
 f

ir
em

ro
zv

o
je

 k
ar

ié
ro

vé
h

o
 

p
o

ra
d

en
st

ví

ro
zv

o
je

 š
ko

l j
a

ko
 c

en
te

r 

C
ŽU

in
kl

u
ze

n
ep

o
vi

n
n

á 
- 

ve
 v

ýu
ce

 

ko
m

u
n

ik
a

ce
 v

 c
iz

íc
h

 ja
zi

cí
ch

n
ep

o
vi

n
n

á 
- 

ro
zv

o
j I

T 

d
o

ve
d

n
o

st
í ž

ák
ů

 a
 

p
ed

ag
o

gů

n
ep

o
vi

n
n

á 
- 

p
ro

 č
te

n
ář

sk
o

u
 

a 
m

at
em

at
ic

ko
u

 

gr
am

o
tn

o
st

n
ep

o
vi

n
n

á 
- 

zl
ep

še
n

í 

so
ci

ál
n

íh
o

 k
lim

at
u

 v
e 

šk
o

lá
ch

vý
u

ka
 p

ří
ro

d
. v

ěd
 v

 o
b

o
re

ch
 

fy
, c

h
em

, b
io

lo
gi

e 
a 

ze
m

ěp
is

o
p

at
ře

n
í p

o
d

p
o

ru
jíc

í 

fy
zi

ck
o

u
 d

o
st

u
p

n
o

st
 a

 

b
ez

b
ar

ié
ro

vo
st

o
p

at
ře

n
í p

o
d

p
o

ru
jíc

í 

ko
m

u
n

it
n

í ž
iv

o
t 

šk
o

l

o
p

at
ře

n
í v

ed
o

u
cí

 k
 r

o
zš

íř
en

í 

vz
d

ěl
áv

ac
í n

ab
íd

ky

o
p

at
ře

n
í v

ed
o

u
cí

 k
e

 z
vý

še
n

í 

ka
p

ac
it

 š
ko

l a
 š

ko
ls

ký
ch

 z
ař

.

Název: REDIZO: v mil. Kč od : do :

1

1. Slovanské 

gymnázium a 

jazyková škola 

s právem 

státní jazykové 

zkoušky, 

Masná 

700/13, 110 

00, Praha 1

651028922

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborných 

učeben 

potřebným 

HW vč. 

konektivity a 

SW pro výuku 

cizích jazyků

2,50 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Návaznost na INTERVENCE KAP - podpora oblastí Podpora dalších oblastí ve školství

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 33/49 ze dne 25.1.2018

Rámec pro podporu infrastruktury
Tento dokument s názvem Rámec pro podporu infrastruktury byl sestaven na základě agregovaných dat z dotazníkového šetření ve školách na SŠ a VOŠ. Rámec pro 

Krajský akční plán vzdělávání v hlavním městě Praze

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu:

Očekávaný termín realizace 

projektu:



2

1. Slovanské 

gymnázium a 

jazyková škola 

s právem 

státní jazykové 

zkoušky, 

Masná 

700/13, 110 

00, Praha 1

651028922

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

modernizace a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

učebny 

matematiky 

vč. zajištění 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

3

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení atria 

pro vzdělávání 

a kulturně 

společenské 

aktivity vč. 

potřebné 

konektivity a 

výukových SW

2,00 leden 2018 září 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO  ANO ANO ANO ANO

4

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

bezbariérová 

plošina ke 

zpřístupnění 

školy žákům

0,50 leden 2016 září 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

5

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Klimatizace 

atria
1,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO



6

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení IT 

odborné 

Laboratoře vč. 

konektivity k 

výuce 

odborných 

předmětů - 

matematice, 

cizích jazycích 

a přírodních 

vědách

2,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

7

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

Laboratoře 

fyziky 

zařízením a 

pomůckami, 

výukovými 

SW, HW a 

konektivitou, 

nezbytnými k 

názorné výuce 

a rozvíjení 

individuálních 

dovedností 

studentů .

3,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

8

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny pro 

výuku 

audiovizuální 

tvorby a rozvoj 

IT dovedností 

včetně 

vybavení HW, 

konektivity a 

SW. Učebna 

pro podporu 

nadaných 

studentů i 

problémových 

ve výše 

zmíněných 

oblastech.

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

9

Akademické 

gymnázium, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Štěpánská 

614/22, 110 00 

Praha 1

600004708

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení IT 

odborné 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce 

odborných 

předmětů - 

matematice, 

cizích jazycích 

a přírodních 

vědách

3,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



10

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

V roce 2015 

jsme zakoupili 

2 CNC stroje ( 

frézka a 

soustruh). 

Tyto stroje 

jsou umístěny 

v odborné 

učebně. Aby 

mohli 

programovat 

na těchto CNC 

stojích v rámci 

výuky 

technologie 

obrábění 

všichni 

přítomní žáci 

ve třídě, je 

zapotřebí 

vybavit tuto 

učebnu 

příslušným SW

0,25 květen 2016 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

11

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zajištění 

bezpečného 

prostředí školy 

nákupem 

techniky k 

zabezpečení a 

kontrole 

vstupů,která 

slouží i ke 

sledování 

docházky žáků 

do školy. 

1,90 červenec 2016 srpen 2021 Praha 4 ANO ANO ANO

12

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace a 

kompletní 

obnova a 

doplnění 

vybavení do 

Velkého 

přednáškovéh

o sálu novými 

technologiemi 

vč. konektivity 

a výukových 

SW pro výuku 

odborných 

předmětů a 

aktivity 

podporující 

podnikavost a 

talent žáků.

3,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



13

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Opravy a 

úpravy Velký 

sál - 

projektová 

dokumentace

0,50 2018 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

14

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

objektu jídelny 

a kuchyně - 

areál Vrbova - 

studie 

proveditelnost

i

0,20 2018 2019 Praha 4 ANO ANO

15

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

objektu jídelny 

a kuchyně - 

areál Vrbova - 

projektová 

dokumentace

0,50 2018 2019 Praha 4 ANO ANO

16

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

bazénu – 

studie 

proveditelnost

i

0,20 2018 2019 Praha 4 ANO ANO ANO



17

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Dovybavení 

autodílny v 

souvislosti s 

otevřením 

nového oboru 

Autotronik

3,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

18

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Sportovní 

areál Vrbova
15,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

19

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

osvětlovací 

soustavy v 

areálu Zelený 

pruh vč. 

zavedení 

inteligentního 

systému řízení 

a rekonstrukce 

elektroinstalac

e, které bude 

sloužit 

současně i 

jako výuková 

pomůcka pro 

praktickou 

odbornou 

výuku.

5,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

20

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

osvětlovací 

soustavy v 

areálu Vrbova 

vč. zavedení 

inteligentního 

systému řízení 

a rekonstrukce 

elektroinstalac

e, které bude 

sloužit 

současně i 

jako výuková 

pomůcka pro 

praktickou 

odbornou 

výuku.

5,00 2019 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



21

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

mazutové 

kotelny na 

výukové 

prostory

4,50 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

22

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

Malá zasedací 

místnost - 

Zelený pruh

2,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

23

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

objektu jídelny 

a kuchyně - 

areál Vrbova

5,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO

24

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

bazénu
12,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO ANO



25

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

střechy 

chodby 

budovy TVZ

10,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO

26

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

střechy 

věžového 

domu

10,00 2018 2028 Praha 4 ANO

27

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

střechy 

budovy školy

10,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO

28

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rozšíření 

kapacity pro 

specializované 

učebny a 

vytvoření 

vhodného 

prostoru pro 

sdílení 

zkušenoství a 

příkladů dobré 

praxe v 

pedagogickém 

sboru

2,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



29

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Inovace a 

zavádění 

nových 

technologií 

pro podporu 

odborného 

vzdělávání   v 

oblasti 

automobilních 

oborů v 

souladu s 

Průmyslovou 

revolucí 4.0 

(elektromobily

)

4,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

30

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Moderní 

dovybavení 

pro školní 

autodílnu  - 

praktické 

vyučování 

oborů 

automechanik 

a 

autoelektrikář

2,00 2018 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

31

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

studijní zóny s 

moderní 

knihovnou 

umožňující 

žákům 

zpracovávat a 

rozšiřovat 

získané 

poznatky 

samostatně i 

ve skupinách, 

včetně copy 

centra 

(posílení 

motivace k 

oboru)

3,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



32

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

relaxační zóny 

pro žáky ve 

vstupní hale, 

ve stávajících 

nevyužívaných 

prostorách 

školy včetně 

rekonstrukce 

atrií, s úpravou 

zeleně okolo 

školy a 

příjezdového 

prostoru ke 

škole. Vše 

včetně 

stavebních 

úprav a 

nových 

rozvodů

2,50 2018 2022 Praha 4 ANO ANO

33

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace a 

rozšíření 

konektivity - 

ICT 

infrastruktury 

do prostor 

školy určených 

k vzdělávání a 

umožnění 

zavádění 

nových forem 

výuky.

4,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

34

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

HW a SW pro 

učebny ICT vč. 

konektivity pro 

výuku 

odborných 

předmětů

5,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



35

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

inovované 

odborné dílny 

Líheň 

zručnosti pro 

podporu 

polytechnické

ho vzdělávání 

žáků 

základních škol 

s 12 

pracovními 

místy včetně 

drobných 

dokončovacích 

stavebních 

úprav

2,00 2018 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

36

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

vybavení a 

zařízení 6 

školních tříd 

(kmenových) 

odpovídajícím 

nábytkem a 

prezenční 

technikou

12,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

37

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nástavba s 

odbornými 

učebnami vč. 

kompletního 

vybavení na 

přízemních 

budovách v 

průčelí 

Akademie 

řemesel - SŠt

30,00 2018 2028 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

38

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

osvětlovací 

soustavy, 

elektroinstalac

e a zavedení 

BMS (Building 

management 

systém) 

včetně úpravy 

pro využití při 

výuce 

odborných 

předmětů

30,00 2018 2028 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



39

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Dřevoobráběcí 

centrum 

(tesař, truhlář) 

dovybavení 

stroji

2,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

40

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

sportovní haly 

tělovýchovy - 

vybudování 

moderního 

sportovního 

zázemí na 

rozvoj 

pohybových 

aktivit pro 

žáky školy 

včetně 

posilovny za 

účelem 

zvýšení fyzické 

kondice 

budoucích 

řemesníků

40,00 2018 2029 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

41

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učebny 

svářečské 

školy

3,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

42

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Dřevoobráběcí 

centrum 

(tesař, truhlář) 

dovybavení 

stroji

1,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



43

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Dovybavení 

bazénu v 

rámci rozvoje 

pohybových 

aktivit pro 

žáky školy

3,00 2018 2029 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

44

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

rozvodů vody 

a kanalizace 

objeku dílen 

ve dvoře školy

8,00 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO

45

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

rozvodů 

vytápění, 

včetně nových 

radiátorů 

objeku dílen 

ve dvoře školy

5,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

46

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

sociálních 

zařízení objeku 

dílen ve dvoře 

školy

2,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO



47

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

otvorových 

prvků objeku 

dílen ve dvoře 

školy

6,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO

48

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

kuchyňky a 

sociálního 

zařízení 8. 

patra 

věžového 

domu

1,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO

49

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

stoupaček 

školy - 

kabinety a 

třídy (areál 

Vrbova)

8,00 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO

50

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

laboratoře 

měření pro 

stavební obory 

s audiovizuální 

technikou

3,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



51

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

Učebny 

Robotizace a 

moderních 

technologií vč. 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

52

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny s 30 

počítačovými 

stanicemi a 

moderní 

prezenční 

technikou pro 

realizaci 

podpory 

odborného 

vzdělávání a 

rozvoje 

matematické a 

čtenářské 

gramotnosti 

vč. zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

53

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Jazyková 

laboratoř s 

moderní 

prezenční 

technikou pro 

výuku cizích 

jazyků a výuku 

českého jazyka 

jako cizího 

jazyka pro 

řešení inkluze 

(velký počet 

žáků s OMJ) 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



54

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vybudování 

celoroční 

venkovní 

učebny pro 

výuku 

polytechnické

ho vzdělávání 

a podporu 

karierního 

poradenství v 

areálu Zelený 

pruh

3,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

55

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vybudování 

celoroční 

venkovní 

učebny pro 

odborný 

výcvik oborů 

strojník a tesař 

v areálu 

Vrbova

3,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

56

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

odborné 

učebny pro 

programování 

na cnc strojích 

(kovoobrábění

)

4,50 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



57

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multifunkčníh

o centra pro 

odborné 

vzdělávání se 

zázemím pro 

realizaci 

průřezových 

témat včetně 

řešení inkluze 

vytvořením 

prostoru pro 

multikulturní 

společenstké 

akce a aktivity 

centra 

celoživotního 

učení

4,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

58

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Přednáškový 

sál pro základy 

společenských 

věd a 

vzdělávání 

dospělých

5,00 2018 2028 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

59

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Moderní 

gastronomická 

kuchyně s 

novými 

technologiemi 

s přilehlou 

učebnou a 

salónkem na 

stolování – 

podpora 

rozvoje oboru 

Stravovací a 

ubytovací 

služby

5,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



60

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vytvoření 

centra 

Kariérového 

poradenství - 

realizace 

průřezového 

téma Člověk a 

svět práce pro 

žáky školy za 

účelem 

rozvoje jejich 

kariérového 

rozhodování

1,50 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

61

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Inovace 

kovoobráběcíh

o centra 

nákupem 

nových strojů 

s 

příslušenstvím 

včetně 

stavebních 

úprav a 

rozvodů

6,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

62

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Montážní 

polygon pro 

podporu 

rozvoje oboru 

truhlář

5,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



63

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Laboratoř 

svařování se 

svářecím 

simulátorem 

včetně 

stavebních 

úprav a 

rozvodů na 

podporu 

strojních 

oborů

4,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

64

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

svářečské 

školy pro 

strojní obory a 

obor instalatér

5,00 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

65

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

odborných 

dílen pro 

podporu 

strojních 

oborů – 

vybudování 

strojírenského 

centra včetně 

stavebních 

úprav a 

rozvodů

3,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



66

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

výuky 

automobilních 

oborů s 

ohledem na 

nový učební 

obor 

autotronik 

(vybavení 

moderní 

učebny oboru 

autotronik 

včetně 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových 

SW)

3,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

67

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

výuky 

automobilních 

oborů s 

ohledem na 

nový učební 

obor 

autotronik 

(vybudování 

moderní dílny 

oboru 

autotronik s 

přilehlou 

učebnou 

včetně 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových 

SW)

3,50 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

68

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

učebny 3D 

tisku se 

zázemím 16 

počítačů pro 

podporu 

odborného 

vzdělávání s 

využitím 

aplikací CAD 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



69

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Moderní 

učebna 

přírodních věd 

(matematika, 

fyzika, chemie) 

s 15 

dvoumístnými 

žákovskými 

pracovišti 

vybavená 

projekční 

technikou a 

sadami 

moderních 

výukových 

pomůcek 

(včetně licencí 

SW, 

stavebních 

úprav a 

rozvodů)

2,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

70

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

laboratoře 

elektrotechnik

y na podporu 

odborného 

vzdělávání vč. 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

71

Akademie 

řemesel Praha - 

Střední škola 

technická , 

Zelený pruh 

1294,147 08 

Praha 4

600005381

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

inovované 

odborné dílny 

Líheň 

zručnosti pro 

podporu 

polytechnické

ho vzdělávání 

žáků 

základních škol 

s 12 

pracovními 

místy včetně 

drobných 

dokončovacích 

stavebních 

úprav

1,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



72

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

lezecké stěny 

na pódiu 

tělocvičny 

školy. Cvičná 

stěna vytvoří 

podnětné 

prostředí pro 

všestranný 

rozvoj a 

fyzickou 

zdatnost žáků. 

Důležité pro 

rozšíření 

prostor pro 

aktivní cvičení.

0,25 červenec 2018 září 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO

73

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

dovybavení 

laboratoře 

chemie a 

fyziky 

zařízením, 

výukovými 

pomůckami, 

HW, 

Konektivitou a 

výukových SW

1,00 2018 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO

74

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Pořízení 

jazykové 

příruční 

knihovny

2,00 2018 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

75

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavit 

odborné 

učebny 

vizualizéry, 

prezentátory, 

a 

velkoplošnou 

televizí vč. 

konektivity a 

výukových SW

4,00 2018 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



76

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kamera ve 

výuce - sdílená 

stanice pro 

inovativní 

vyučování s 

využitím 

polytechnické 

výuky

0,50 2018 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

77

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

kompletní 

vybavení 

specializované 

učebny - 

anglický klub - 

pro 

efektivnější 

výuku 

anglického 

jazyka vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

78

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

zastaralé 

laboratoře 

biologie vč. 

kompletního 

zařízení a 

vybavení, HW, 

konektivity a a 

výukových SW

3,00 2018 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO

79

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení 

specializované 

učebny - 

konverzační 

místnost - pro 

efektivnější 

výuku 

francouzského 

jazyka včetně 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



80

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení 

specializované 

učebny pro 

výuku 

latinského 

jazyka vč. 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

81

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení 

odborné 

tabletové 

učebny pro 

výuku 

přírodních věd 

a cizích jazyků 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

2,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

82

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

kompletní 

vybavení 

specializované 

učebny 

matematiky 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

2,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



83

Arcibiskupské 

gymnázium, 

Korunní 586/2, 

Praha 2 - 

Vinohrady

600004791

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení 

specializované 

učebny pro 

polytechnické 

vzdělávání v 

hudební 

výchově 

včetně 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

84

Bankovní 

akademie - 

Gymnázium a 

Střední 

odborná škola, 

a.s., Kodaňská 

54/10, 101 00, 

Praha 10

691009619

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW a 

HW vč. 

konektivity pro 

výuku 

k podnikavosti

, 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností

0,60 Leden 2019 Prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO  ANO

85

Bankovní 

akademie - 

Gymnázium a 

Střední 

odborná škola, 

a.s., Kodaňská 

54/10, 101 00, 

Praha 10

691009619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben včetně 

HW, 

konektivity, 

výukových SW 

a akustických 

úprav učeben

1,50 Leden 2019 Prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO ANO ANO  ANO



86

Církevní sřední 

zdravotnická 

škola Jana 

Pavla II., Ječná 

33, Praha 2, 

120 00

600019454

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

výměna 

stávajícího 

vybavení 

odborných 

učeben vč. 

zařízení, 

pořízení 

výukových 

pomůcek, HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,00 červenec 2016 srpen 2020 Praha 2 ANO AN0 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

87

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

žákovských PC  

a IT vybavení 

do odborné 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů

0,56 2017 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

88

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup SW pro 

výuku na PC v 

odborných 

učebnách; 

0,30 2017 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

89

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Navýšení 

kapacity školy - 

přestavba 

podkroví

45,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



90

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekultivace 

školního dvora 

pro výuku 

odborných 

předmětů 

(vytvoření 

venkovní 

učebny) i 

komunitních 

aktivit školy

2,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

91

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zvýšení kvality 

výuky - 

odhlučnění 

učeben

4,70 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

92

Českoslovansk

á akademie 

obchodní Dr. 

Edvarda 

Beneše, 

střední 

odborná škola, 

Resslova 8, 

120 00, Praha 

2

600004759

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení IT 

učebny k 

výuce 

odborných 

předmětů 

(ekonomika, 

informační 

technologie) 

vč. konektivity 

a SW

0,50 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



93

Českoslovansk

á akademie 

obchodní, 

střední 

odborná škola, 

Praha 2, 

Resslova 5

600004830

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Půdní 

vestavba - 

vybudování 7 

odborných 

učeben včetně 

jejich vybavení 

IT a 

konektivitou, 2 

kab;inetů 

včetně 

klimatizace. 

Přestavba 

současných 

odborných 

učeben na 

kmenové 

učebny. 

Výstavba 

výtahu a 

bezbariérovéh

o přístupu se 

suterénu k 

výtahu.

14,00 2018 2022 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

94

Dívčí katolická 

střední škola, 

Platnéřská 4, 

110 00 Praha 1

600020711

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborné 

učebny PC 

jednotkami a 

IT 

vzdělávacími 

pomůckami 

vč. pořízení 

nového 

centrálního 

uložiště pro 

digitalizované 

výukové 

materiály 

odborných 

předmětů a 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových 

SW.  

0,60 duben 2016 červenec 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

95

EDUCAnet - 

gymnázium, 

SOŠ a ZŠ Praha 

s.r.o., 

Roztylská 

1860/1, 148 00 

Praha 4

600005305

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup a 

instalace 

zařízení a 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

prozajištění 

potřebné 

infrastruktury 

pro výuku 

odborných 

předmětů a 

zabezpečení 

organizace 

výuky a 

provozu školy. 

2,50 1.1.2019 31.12.2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



96

EDUCAnet - 

gymnázium, 

SOŠ a ZŠ Praha 

s.r.o., 

Roztylská 

1860/1, 148 00 

Praha 4

600005305

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

pomůcek a 

vybavení do 

stávajících 

odborných 

učeben, 

včetně 

příslušenství, 

výukových SW, 

HW a 

konektivity 

nutných pro 

umožnění 

zavádění 

moderních 

trendů do 

výuky a 

provoz. 

2,50 1.1.2019 31.12.2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

97

EDUCAnet - 

gymnázium, 

SOŠ a ZŠ Praha 

s.r.o., 

Roztylská 

1860/1, 148 00 

Praha 4

600005305

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učebny 

českého 

jazyka, 

mediální 

výchovy a 

knihovny vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

za účelem  

podpory 

čtenářské 

gramotnosti 

žáků a 

studentů

2,00 1.1.2019 31.12.2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

98

Euroškola 

Praha střední 

odborná škola 

s.r.o., Trojská 

110/211, 171 

00 Praha 7 - 

Troja

600006409

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW a 

HW pro výuku 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností vč. 

podnikového 

informačního 

systému pro 

řízení malých a 

středních 

firem SAP 

BUSINESS ONE 

pro potřeby 

studentů školy 

při výuce 

oboru 

Ekonomika a 

podnikání vč. 

konektivity.

1,10 leden 2017 prosinec 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



99

Euroškola 

Praha střední 

odborná škola 

s.r.o., Trojská 

110/211, 171 

00 Praha 7 - 

Troja

600006409

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW a 

HW pro výuku 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností v 

rámci odborné 

profilace 

školy. K 

zajištění 

maximálního 

využívání 

výukových 

zdrojů bude 

současně 

pořízen i 

nástroj na 

zálohování a 

obnovu 

virtuálních 

serverů a nový 

NAS včetně 

konektivity.

0,30 leden 2018 prosinec 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

100

Euroškola 

Praha střední 

odborná škola 

s.r.o., Trojská 

110/211, 171 

00 Praha 7 - 

Troja

600006409

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozvoj vnitřní 

konektivity 

školy a 

školských 

zařízení a 

připojení k 

internetu   V 

rámci projektu 

dojde k 

výměně 

centrálního 

zabezpečovací

ho prvku 

(firewall), čímž 

bude navýšena 

bezpečnost 

pro síťovou 

komunikaci ze 

sítě a do sítě 

Internet. 

Předpokládan

é bezpečností 

řešení - 

FortiGate. K 

původně 

plánovanému 

navýšení a 

zkvalitnění 

internetového 

připojení v 

Euroškole 

Praha (v rámci 

prvotního 

dotazníku 

KAP)  tak, aby 

odpovídala 

potřebám 

0,10 leden 2018 prosinec 2019 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



101

Evangelická 

akademie - 

Vyšší odborná 

škola sociální 

práce a střední 

odborná škola, 

Hrusická 2537, 

141 00 Praha 4

600005429

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

studovny a 

odborných 

učeben 

výpočetní 

technikou na 

výuku 

odborných 

předmětů vč. 

konektivity a 

výukových 

SW. Určeno 

zejména pro 

žáky nebo 

studenty se 

sociálním 

znevýhodnění

m nebu 

zdravotním 

postižením.

1,50 2018 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

102

Evangelická 

akademie - 

Vyšší odborná 

škola sociální 

práce a střední 

odborná škola, 

Hrusická 2537, 

141 00 Praha 4

600005429

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení II. 

studovny a 

odborných 

učeben 

výpočetní 

technikou na 

výuku 

odborných 

předmětů vč. 

konektivity a 

výukových 

SW. Určeno 

zejména pro 

žáky nebo 

studenty se 

sociálním 

znevýhodnění

m nebu 

zdravotním 

postižením.

1,00 2019 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

103

Evangelická 

akademie - 

Vyšší odborná 

škola sociální 

práce a střední 

odborná škola, 

Hrusická 2537, 

141 00 Praha 4

600005429

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné 

učebny pro  

vyučování 

předmětů 

sociální 

komunikace, 

multikulturníh

o soužití, 

praktické 

výuky 

odborných 

předmětů 

hudební 

výchova s 

metodikou, 

literárně 

dramatická 

výchova s 

metodikou, 

pohybová 

výchova s 

metodikou vč. 

konektivity a 

výukových SW

5,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



104

Evangelikální 

teologický 

seminář - vyšší 

odborná škola 

teologická a 

sociální, 

Stoliňská 

2417/41a, 

Praha 9

600004571

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Repase a 

prodloužení 

výtahu do 

prostor půdní 

vestavby, 

výstavba nové 

strojovny 

výtahu

0,8 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

105

Evangelikální 

teologický 

seminář - vyšší 

odborná škola 

teologická a 

sociální, 

Stoliňská 

2417/41a, 

Praha 9

600004571

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

plynových 

kotlů, úprava a 

inovace 

podlah a 

podlahových 

krytin, výměna 

vchodových 

dveří za 

bezpečné, 

oprava fasády 

budovy

3,0 2018 2022 Praha 9 ANO ANO ANO

106

Evangelikální 

teologický 

seminář - vyšší 

odborná škola 

teologická a 

sociální, 

Stoliňská 

2417/41a, 

Praha 9

600004571

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova a 

inovace 

informačního 

systému školy 

a rozvoj vnitřní 

konektivity v 

prostorách 

školy určených 

k odbornému 

vzdělávání

1,0 2018 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

107

Evangelikální 

teologický 

seminář - vyšší 

odborná škola 

teologická a 

sociální, 

Stoliňská 

2417/41a, 

Praha 9

600004571

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborných 

učeben 

potřebným 

HW, PC 

žákovskými 

zařízeními a 

výukovými 

SW, vizualizéry

, prezentátory, 

a 

velkoplošnou 

televizí vč. 

konektivity

1,0 2018 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



108

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učeben školy 

hudebními 

nástroji a 

hudebním 

příslušenstvím

1,0 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

109

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

knihovny a 

mediatéky 

školy včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

1,0 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

110

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

multifunkčníh

o centra (z 

byvalé jídelny) 

s konektivitou 

a výukových 

SW pro 

odborné 

vzdělávání se 

zázemím pro 

realizaci 

průřezových 

témat včetně 

řešení inkluze 

vytvořením 

prostoru pro 

multikulturní 

společenstké 

akce a aktivity 

centra 

celoživotního 

učení

5,00 2018 2023 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

111

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vnější 

zastínění oken 

výukových 

prostor jižní 

části budovy 

školy

4,00 2018 2022 Praha 3 ANO ANO ANO



112

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Revitalizace 

pozemku školy 

pro vytvoření 

prostor k 

inspirativní 

výuce pod 

širým nebem a 

individuálním 

přípravám 

žáků

3,00 2018 2023 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

113

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učeben školy 

hudebními 

nástroji a 

hudebním 

příslušenstvím 

pro odbornou 

výuku dle ŠVP

5,00 2018 2021 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

114

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Přestavba 

školní jídelny 

na komunitní 

centrum školy

6,00 2018 2026 Praha 3 ANO ANO ANO

115

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001874

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup a 

instalace 

zařízení a 

vybavení vč. 

konektivity 

(datové sítě) 

pro zajištění 

potřebné 

infrastruktury 

pro výuku 

odborných 

předmětů a 

zabezpečení 

organizace 

výuky a 

provozu školy. 

1,00 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



116

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

multimediální-

digitální 

učebny vč. 

konektivity k 

výuce 

odborných 

předmětů

3,50 2018 2022 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

117

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben pro 

vzdělávání 

pomocí 

moderních 

trendů

7,00 2018 2023 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

118

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

multimediální-

digitální 

učebny k 

výuce 

předmětů pro 

rozvoj 

kompetencí v 

oblasti 

kompetence k 

podnikavosti 

vč. 

zabezpečení 

konektivity

1,0 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO



119

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba a 

vybavení vč 

konektivity a 

výukových SW 

individuálních 

učeben pro 

rozvoj 

kopetencí v 

oblasti 

kompetence k 

podnikavosti a 

cizích jazyků

0,5 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

120

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

IT odborné 

pracoviště vč. 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce 

odborných 

předmětů pro 

rozvoj 

kompetencí v 

oblasti 

kompetence k 

podnikavosti 

(Projekt 10.)

0,50 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

121

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace 

vybavení 

učebny 

odborných 

předmětů vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro rozvoj 

kompetencí v 

oblastech 

komunikace v 

cizích jazycích 

(Projekt 12.)

0,50 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



122

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace 

vybavení 

učebny 

odborných 

předmětů vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro rozvoj 

kompetencí v 

oblastech 

přírodních věd 

v oboru 

zeměpis 

(Projekt 12.)

0,50 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

123

Gymnázium a 

Hudební škola 

hlavního 

města Prahy, 

základní 

umělecká 

škola, 

Komenského 

náměstí 

400/9, Žižkov, 

130 00 Praha 3

600001873

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vybudování 

celoroční 

venkovní 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů a 

podpoře 

karierního 

poradenství

3,00 2018 2024 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



124

Gymnázium 

Arabská 14, 

160 00 Praha 6

600005682

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Přístavba a 

kompletní 

vybavení 

multifukčního 

sálu 

umožňujícího 

zavádění 

nových trendů 

výuky do 

předmětů 

zaměřených 

na cizí jazyky, 

matematiku a 

další 

všeobecně 

vzdělávací 

předměty a 

umožnující 

rozvoj 

volnočasových 

aktivit školy - 

odborné 

soutěže, další 

vzdělávací 

programy, 

akce 

komunitního 

charakteru a 

pro případné 

využití v 

oblasti dalšího 

vzdělávání; 

40,00 leden 2017 říjen 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

125

Gymnázium 

Arabská 14, 

160 00 Praha 6

600005682

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné 

učebny 

výukovými 

pomůckami, 

HW vč. 

konektivity a 

výukovými SW  

pro výuku 

biologie

2,10 2020 2021 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO



126

Gymnázium 

Arabská 14, 

160 00 Praha 6

600005682

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné 

učebny 

výukovými 

pomůckami, 

HW vč. 

konektivity a 

výukovými SW  

pro výuku 

digitálního 

tisku

1,60 2020 2021 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

127

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

dílen a 

odborných 

učeben, jejich 

vnitřního 

zařízení a 

materiálového 

vybavení pro 

realizaci 

praktického 

vyučování

6,00 2018 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

128

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

výukových SW 

a HW vč. 

konektivity pro 

výuku v 

odborných 

učebnách

3,00 podzim 2018 podzim 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



129

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity - 

rozšíření 

síťové 

infrastruktury 

v prostorách 

školy určených 

k výuce 

odborných 

předmětů pro 

umožnění 

zavádění 

moderních 

forem výuky a 

zabezpečení 

sítě proti úniku 

citlivých 

informací

2,00 podzim 2018 podzim 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

130

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Výukové SW 

vybavení pro 

podporu 

multikulturní 

výuky, 

polytechnické

ho vzdělávání, 

s důrazem na 

výuku cizích 

jazyků, výuku 

českého jazyka 

jako cizího 

jazyka pro 

žáky s OMJ a 

na podporu 

inkluze

2,00 podzim 2018 podzim 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

131

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

studijní a 

relaxační zóny 

pro žáky za 

účelem 

digitální 

podpory jejich 

samostatného 

studia a pro 

reealizaci 

kulturně 

komunitních 

programů

3,00 podzim 2018 podzim 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



132

Gymnázium 

bratří Čapků a 

První české 

soukromé 

střední 

odboné 

učiliště s.r.o., 

Trhanovské 

nám. 129/8, 

102 00  Praha 

10

600006531

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Stavební 

úpravy a 

vybavení dílen 

a odborných 

učeben pro 

realizaci 

praktického 

vyučování a na 

podporu 

polytechnické

ho vzdělávání 

za účelem 

integrace 

odborné a 

všeobecně 

vzdělávací 

složky a na 

podporu 

bezpečného 

prostředí školy

5,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

133

Gymnázium 

Duhovka, 

s.r.o. , 

Ortenovo 

náměstí 

1275/34, 

Holešovice, 

170 00 Praha 7

600004821

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborných 

učeben pro 

výuku 

přírodních věd 

včetně rozvoje 

práce s 

digitálními 

technologiemi 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

5,00 2018 2021 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

134

Gymnázium 

Duhovka, 

s.r.o. , 

Ortenovo 

náměstí 

1275/34, 

Holešovice, 

170 00 Praha 7

600004821

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

učeben pro 

výuku 

přírodních věd 

za použití 

digitálních 

technologií, 

vč. 

zabezpečení 

potřebné 

konektivity a 

výukových SW 

v rámci 

zkvalitnění 

vzdělávání v 

přírodních 

vědách a 

rozvoje 

digitálních 

kompetencí

2,50 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



135

Gymnázium 

Duhovka, 

s.r.o. , 

Ortenovo 

náměstí 

1275/34, 

Holešovice, 

170 00 Praha 7

600004821

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

učeben pro 

výuku cizích 

jazyků za 

použití 

digitálních 

technologií, 

vč. 

zabezpečení 

potřebné 

konektivity a 

výukových SW 

v rámci 

zkvalitnění 

vzdělávání v 

cizích jazycích 

a rozvoje 

digitálních 

kompetencí

3,00 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

136

Gymnázium 

Elišky 

Krásnohorské, 

Praha 4 - 

Michle, 

Ohradní 55

600005054

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

multifunkčníh

o centra - sálu 

s konektivitou 

a výukových 

SW pro 

odborné 

vzdělávání se 

zázemím pro 

realizaci 

průřezových 

témat včetně 

řešení inkluze 

vytvořením 

prostoru pro 

multikulturní 

společenstké 

akce a aktivity 

centra 

celoživotního 

učení

10,00 2018 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

137

Gymnázium 

Elišky 

Krásnohorské, 

Praha 4 - 

Michle, 

Ohradní 55

600005054

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW a 

HW vč. 

konektivity do 

odborných 

učeben pro 

výuku 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností 

napříč 

všeobecným 

vzděláním

6,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



138

Gymnázium 

Elišky 

Krásnohorské, 

Praha 4 - 

Michle, 

Ohradní 55

600005054

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

rozvodů 

vytápění školní 

budovy

10,00 2018 2026 Praha 4 ANO ANO ANO

139

Gymnázium 

Evolution 

Sázavská, 

s.r.o. 

,Sázavská 

830/5, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600005178

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérový 

přísup - 

transporní 

plošina na 

iinvalidní vozík 

na schodiště. 

Budova školy 

má 5 pater.

4,00 červenec 2016 září 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO

140

Gymnázium 

Evolution 

Sázavská, 

s.r.o. 

,Sázavská 

830/5, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600005178

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Zvýšení 

kapacity 

budovy - 

vestavba 

nových 

učeben a 

zázemí do 

půdních 

prostor.

20,00 leden 2017 září 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



141

Gymnázium 

Christiana 

Dopplera, 

Zborovská 

45/621, Praha 

5

600005518

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

robustního 

matematickéh

o 

(přírodovědné

ho) software  

pro rozšíření 

výuky o nové 

metody a 

vytvoření 

podmínek pro 

podporu 

talentů 

formou 

soutěží a pro 

aktivity výuky 

předmětů 

metodou CLIL 

a při výuce 

informatiky 

skrz zapojení 

simulací.

0,30 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

142

Gymnázium 

Christiana 

Dopplera, 

Zborovská 

45/621, Praha 

5

600005518

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Napojení školy 

na rychlostní 

internet - 

škola ne v 

současné době 

vybavena 

rozvody 

internetu a 

prvky 

mobilního 

internetu 

(hotspoty) k 

realizaci 

nových metod 

vzdělávání v 

matematice, 

cizích jazycích 

a přírodních 

vědách.

0,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

143

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba 

víceúčelové 

sportovní haly

38,00 září 2018 prosinec 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



144

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení 

posilovny 

cvičebním 

náčiním

0,25 leden 2018 září 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO

145

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Dovybavení 

školního hřiště
0,30 leden 2018 září 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO

146

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavební 

úpravy 

posilovny 

včetně jejího 

vybavení 

cvičebním 

náčiním

1,00 leden 2018 září 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

147

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

dřevěných 

špaletových 

oken za 

plastová okna 

s izolačními 

trojskly

2,20 duben 2016 prosinec 2021 Praha 9 ANO ANO



148

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Snížení 

tepelných 

ztrát 

zateplením 

stropu 

nejvyššího 

poschodí

0,20 březen 2016 říjen 2021 Praha 9 ANO ANO

149

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Půdní 

vestavba - 

výstavba a 

vybavení 

odborných a 

kmenových 

učeben a 

kabinetů ve 

školní budově

7,00 březen 2016 prosinec 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

150

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení tří 

učeben pro 

výuku cizích 

jazyků 

audiovizuální 

technikou, 

konektivitou a 

výukových SW

1,00 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



151

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vytvoření: 1) 

výukového 

audiovizuálníh

o pracoviště, 

na kterém lze 

vyučovat co 

největší počet 

žáků filmovou 

tvorbu. 2) 

Vytvoření 

pracoviště s 

3D tiskárnou a 

s příslušným 

softwarem a 

konektivitou, 

výuka základů 

práce s tímto 

zařízením.

1,00 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO

152

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba nové 

chemické 

laboratoře 

včetně 

kompletního 

zařízení, 

vybavení 

pracovišť 

edukačními 

pomůckami, 

HW, 

konektivitou a 

výukových SW 

pro studenty

1,00 únor 2016 srpen 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

153

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

stávající 

chemické 

laboratoře 

včetně jejího 

vybavení 

nábytkem a 

přístroji

0,90 březen 2016 prosinec 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



154

Gymnázium J. 

Seiferta o.p.s., 

Vysočanské 

nám. 500, 190 

00 Praha 9

600006107

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Stupňovité 

uspořádání v 

učebně fyziky

0,30 nespecifikovánonespecifikováno Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

155

Gymnázium 

Jana Keplera, 

Parléřova 2, 

Praha 6

600005691

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace a 

vybavení 

učeben IT 

vzdělávacímí 

pomůckami 

pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky a 

přírodních věd 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových 

SW.

3,00 červenec 2018 září 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

156

Gymnázium 

Jana Keplera, 

Parléřova 2, 

Praha 6

600005691

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úprava 

venkovních 

ploch školy 

pro vzdělávání 

v přírodních 

vědách a 

provozování 

školních 

volnočasových 

aktivit 

nejrůznějšího 

charakteru: 

kulturní 

představení, 

semináře a 

společenské 

akce.

2,00 červenec 2018 září 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



157

Gymnázium 

Jana Keplera, 

Parléřova 2, 

Praha 6

600005691

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna a 

rekonstrukce 

oken v budově 

Parléřova 2, 

Praha 6

5,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO

158

Gymnázium 

Jana Keplera, 

Parléřova 2, 

Praha 6

600005691

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení čtyř 

jazykových 

učeben vč. IT 

technologií, 

konektivity a 

výukového SW

4,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

159

Gymnázium 

Jana Keplera, 

Parléřova 2, 

Praha 6

600005691

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Technické 

vybavení čtyř 

odborných 

učeben pro 

výuku 

přírodních věd 

a matematiky 

na nižším 

gymnáziu vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

4,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



160

Gymnázium 

Jana Nerudy, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Hellichova 3

600004589

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

vybavení 

multimediální 

učebny určené 

pro výuku 

cizích jazyků a 

přírodovědnýc

h předmětů 

(včetně IT 

vybavení a 

konektivity)

3,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

161

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

edukačních 

pomůcek a 

vybavení 

včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

SW výukových 

programů do 

učeben pro 

výuku  

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních věd

6,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

162

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zastřešení 

školního 

dvorku a 

vybudování 

dalších prostor 

pro  setkávání 

žáků , rodičů a 

absolventů a 

vybavení a pro 

vybudování 

odborné 

učebny - 

nahrávací 

studio - školní 

rádio, audio-

video učebna 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

6,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



163

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rekonstrukce 

půdních 

prostor za 

účelem 

vybudování 

nového zázemí  

pro  asistenty 

pedagogů a 

žáky se SVP

3,00 2018 2022 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

164

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

dřevěných 

špaletových 

oken za 

plastová okna 

s izolačními 

trojskly a 

zastínění oken 

proti slunci

20,00 2018 2023 Praha 1 ANO ANO

165

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

zařízení 

multimediální 

učebny pro 

výuku cizích 

jazyků a 

matematiky 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

0,20 září 2017 červen 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



166

Gymnázium 

Jana Palacha 

Praha 1, s. r. 

o., Pštrossova 

13/203, Praha 

1

600004635

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

laboratoře pro 

výuku 

přírodních věd 

vč. 

kompletního 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,30 září 2018 červen 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

167

Gymnázium 

Jaroslava 

Heyrovského, 

Mezi Školami 

2475, 158 00 

Praha 5

600005534

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace a 

vybavení 

učeben IT 

vzdělávacímí 

pomůckami 

pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky a 

přírodních věd 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,00 duben 2017 listopad 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

168

Gymnázium 

Jaroslava 

Heyrovského, 

Mezi Školami 

2475, 158 00 

Praha 5

600005534

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

prostranství 

před školou (2 

přístupové 

chodníky a 

volná ploch 

před 

vchodem)z 

důvodu 

havarijního 

stavu.

2,00 červenec 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO

169

Gymnázium 

Jaroslava 

Heyrovského, 

Mezi Školami 

2475, 158 00 

Praha 5

600005534

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

chodníků a 

teras před 

hlavním 

vchodem do 

budovy 

gymnázia

2,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO



170

Gymnázium 

Jaroslava 

Heyrovského, 

Mezi Školami 

2475, 158 00 

Praha 5

600005534

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

střechy nad 2 

tělocvičnami a 

nad šatnami 

plaveckého 

bazénu

12,00 2018 2023 Praha 5 ANO ANO

171

Gymnázium 

mezinárodních 

a veřejných 

vztahů Praha 

s.r.o., Kuncova 

1580/1, Praha 

5, 155 00

691000212

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obměna 

stávajícího 

počítačového 

vybavení vč. 

konektivity a 

nákup nových 

výukových 

softwarů pro 

zkvalitnění 

výuky cizích 

jazyků, 

matematiky a 

přírodních 

věd.

1,00 leden 2017 září 2020 Praha 13 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

172

Gymnázium 

mezinárodních 

a veřejných 

vztahů Praha 

s.r.o., Kuncova 

1580/1, Praha 

5, 155 00

691000212

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Posílení 

konektivity a 

pořízení IT 

vybavení vč. 

výukových SW 

pro odborné 

učebny cizích 

jazyků, 

matematiky a 

přírodních věd 

k umožnění 

zavedení 

nových 

vzdělávacích 

metod u 

odborných 

předmětů za 

pomoci 

žákovských 

zařízení.

2,50 leden 2017 září 2020 Praha 13 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



173

Gymnázium 

mezinárodních 

a veřejných 

vztahů Praha 

s.r.o., Kuncova 

1580/1, Praha 

5, 155 00

691000212

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Revitalizace 

odborných 

učeben 

spočívající v 

rekonstrukci 

osvětlení, 

zastínění, 

audiovizuálníh

o vybavení, 

výměně tabulí, 

nákup 3D 

tiskáren a 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW 

pro podporu 

kreativity.

1,00 leden2018 prosinec2020 Praha 13 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

174

Gymnázium 

Milady 

Horákové, Na 

Planině 

1393/13, 140 

00 Praha 4-Krč

691000468

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multifukčního 

sálu vč. 

konektivity a 

výukových SW 

umožňujícího 

zavádění 

nových trendů 

výuky do 

předmětů 

zaměřených 

na cizí jazyky, 

matematiku a 

další 

všeobecně 

vzdělávací 

předměty a 

umožnující 

rozvoj 

volnočasových 

aktivit školy - 

odborné 

soutěže, další 

vzdělávací 

programy, 

akce 

komunitního 

charakteru a 

pro případné 

využití v 

oblasti dalšího 

vzdělávání; 

0,50 leden 2017 září 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



175

Gymnázium 

Na Pražačce, 

Nad Ohradou 

23, 130 00 

Praha 3

600004961

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 2 

jazykových 

učeben a 2 

učeben pro 

rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti a 

přírodních věd 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

176

Gymnázium 

Opatov, Praha 

4, 

Konstantinova 

1500

600005208

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zajištění 

plošina pro 

vozíčkáře

2,00 červenec 2021 srpen 2021 Praha 11 ANO ANO ANO ANO

177

Gymnázium 

Opatov, Praha 

4, 

Konstantinova 

1500

600005208

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nové vybavení 

multimediálníc

h učeben pro 

výuku cizých 

jazyků, 

matematiky a 

přírodních věd 

včetně 

konektivity a 

výukových 

SW. 

1,00 červenec 2020 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



178

Gymnázium 

Oty Pavla, 

Praha 5, 

Loučanská 520

600005500

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení IT 

odborné 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce 

odborných 

předmětů pro 

rozvoj 

kompetencí v 

oblasti 

kompetence k 

podnikavosti

0,60 2018 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

179

Gymnázium 

prof. Jana 

Patočky, 

Jindřišská 

966/36, Nové 

Město, 110 00 

Praha 1

600004694

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

odborné 

učebny 

chemie vč. 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2022 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

180

Gymnázium 

prof. Jana 

Patočky, 

Jindřišská 

966/36, Nové 

Město, 110 00 

Praha 1

600004694

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

vybavení 

odborné 

učebny fyziky 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

3,00 2018 2022 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO



181

Gymnázium 

prof. Jana 

Patočky, 

Jindřišská 

966/36, Nové 

Město, 110 00 

Praha 1

600004694

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

odborné 

jazykové 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2023 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

182

Gymnázium 

prof. Jana 

Patočky, 

Jindřišská 

966/36, Nové 

Město, 110 00 

Praha 1

600004694

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

odborné 

jazykové 

učebny s 

ovládacím 

pultem vč. 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

183

Gymnázium, 

Praha 10, 

Omská 1300

600006646

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a vybavení 

odborných 

učeben včetně 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

přírodovědnýc

h předmětů

9,00 2018 2022 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



184

Gymnázium, 

Praha 10, 

Omská 1300

600006646

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení nové 

vybavení 

učeben 

biologie, 

chemie, fyziky 

vč. výukových 

SW, HW a 

konektivity

1,80 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

185

Gymnázium, 

Praha 10, 

Přípotoční 

1337

600171710

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učebny 

výpočetní 

techniky vč. 

konveltivity k 

výuce 

matematiky a 

přírodních věd 

3,00 2018 2023 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

186

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba dvou 

nových 

tělocvičen a 

zázemí pro 

výuku TV. 

50,00 2018 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



187

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Úprava a 

vybavení 

prostor školy 

na 

multimediální 

aulu vč. 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce cizích 

jazyků a 

přírodních 

věd.

5,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO ANO ANO ANO

188

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nové vybavení 

učebny IVT k 

podpoře výuky 

v matematice 

a přírodních 

vědách vč. 

konektivity a 

výukových 

SW.

2,00 2017 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

189

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny pro 

výuku cizích 

jazyků vč. 

konektivity a 

výukových 

SW.

3,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



190

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

JAZYKOVÉ 

UČEBNY 24+1 

vč. 

zabezpečení 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

2,50 2018 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

191

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení a 

kompletní 

vybaveni 

odborné 

učebny pro 

rozvoj 

jazykových a 

kompetencí a 

čtenářské 

gramotnosti 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

2,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

192

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Venkovní 

celoroční 

učebna pro 

výuku biologie 

s otevřeným 

přístupem na 

školní zahradu 

5,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO



193

Gymnázium, 

Praha 10, 

Voděradská 2

600006603

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení a 

kompletní 

vybaveni 

odborné 

učebny pro 

chemii vč. 

konektivity a 

výukových SW

2,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO

194

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úprava 

venkovních 

prostor školy -

rekonstrukce 

školní zahrady, 

výstavba 

venkovní 

učebny, tvorba 

prostorů k 

setkávání a 

vzdělávání v 

přírodních 

vědách i pro 

kulturní 

aktivity

3,20 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

195

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vytvoření 

kulturně 

společenského 

centra v 

suterénu školy 

a rekonstrukce 

knihovny

4,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

196

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

učebny 

hudební 

výchovy 

včetně 

vybavení 

hudebními 

nástroji a 

hudebním 

příslušenstvím

0,80 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO



197

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Realizace 

multimediální  

učebny pro 

výuku 

matematiky 

včetně 

pomůcek, 

počítačového 

vybavení, 

software a IT 

vybavení a 

konektivity

2,40 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

198

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediálníc

h učeben pro 

výuku cizích 

jazyků včetně 

IT technologií, 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

199

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

učebny 

společenských 

a přírodních 

věd včetně 

pomůcek, 

vybavení a IT 

vybavení, 

konektivity a 

výukových SW

0,80 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



200

Gymnázium, 

Praha 2, 

Botičská 1

600004724

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

učebny 

biologie 

včetně 

pomůcek, 

vybavení a IT 

vybavení, 

konektivity a 

výukových SW

1,20 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

201

Gymnázium, 

Praha 4, 

Budějovická 

680, 140 00 

Praha 4, 

Budějovická 

680

600005348

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Venkovní 

fotbalové 

hřiště s 

umělým 

povrchem

2,00 2018 2018 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

202

Gymnázium, 

Praha 4, 

Budějovická 

680, 140 00 

Praha 4, 

Budějovická 

680

600005348

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Škola nemá 

bezbariérový 

přístup. Výtah 

na vnější 

straně budovy 

by tento 

nedostatek 

částečně 

vyřešil.

5,00 březen 2018 listopad  2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

203

Gymnázium, 

Praha 4, 

Budějovická 

680, 140 00 

Praha 4, 

Budějovická 

680

600005348

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Jedná se o 

přístavbu auly, 

škola nemá 

žádnou větší 

místnost pro 

konání 

společných 

akcí pro více 

žáků nebo pro 

více 

návštěvníků 

(např. dny 

otevřených 

dveří, 

akademie, 

přednášky, 

soutěže, školní 

divadlo..).

20,00 březen 2019 listopad 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



204

Gymnázium, 

Praha 4, 

Budějovická 

680, 140 00 

Praha 4, 

Budějovická 

680

600005348

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Celková 

rekonstrukce a 

modernizace 

odborné 

učebny 

zeměpisu 

včetně 

veškeré 

výpočetní 

techniky, 

zajištění 

vnitřní 

konektivity, 

výukových SW 

a připojení k 

internetu

1,50 červen 2020 září 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

205

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

budovy letních 

šaten a skladu 

sportovních 

potřeb na 

školním hřišti

2,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO

206

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

učebny 

výtvarné 

výchovy

2,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO



207

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

výukového 

areálu výuky 

chemie vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

208

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

učeben pro 

výuku cizích 

jazyků vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

209

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

výukového 

areálu výuky 

biologie vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO



210

Gymnázium, 

Praha 4, Na 

Vítězné pláni 

1160

600005143

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů, 

přírodních věd 

apod. vč. 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

211

Gymnázium, 

Praha 4, 

Postupická 

3150

600005089

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

multifukčního 

sálu 

umožňujícího 

zavádění 

nových trendů 

výuky do 

předmětů 

zaměřených 

na cizí jazyky, 

matematiku a 

další 

všeobecně 

vzdělávací 

předměty a 

umožnující 

rozvoj 

volnočasových 

aktivit školy - 

odborné 

soutěže, další 

vzdělávací 

programy, 

akce 

komunitního 

charakteru a 

pro případné 

využití v 

oblasti dalšího 

vzdělávání; 

20,50 2017 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

212

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavba 

multifunkční 

haly s 

víceúčelovým 

sálem pro 

nové formy 

výuky a 

společné 

aktivity školy 

vč. konektivity, 

školní jídelnou 

a relaxačním 

prostorem pro 

žáky

66,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO ANO ANO ANO ANO



213

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Půdní 

vestavba 

rozšiřující 

prostorovou 

kapacitu školy 

vč. 

kompletního 

vybavení a 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

(odborné 

učebny, 

kabinety pro 

učitele)

20,00 březen 2017 červenec 2022 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

214

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

počítačové 

učebny a 

vybavení školy 

interaktivními 

tabulemi pro 

výuku 

matematiky a 

cizých jazyků, 

včetně nákupu 

žákovských 

zařízení a 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

1,20 červenec 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

215

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Akustická 

úprava učeben 

ke zkvalitnění 

výuky cizích 

jazyků, 

přírodních věd 

a dalších 

předmětů.

3,00 červenec 2017 srpen 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

216

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Půdní 

vestavba s 

novým 

odbornými 

učebnami ICT 

a jazyků a 

matematiky, s 

kompletním 

vybavením, 

HW, 

konektivitou, 

výukovými SW 

a včetně 

zázemí pro 

kariérového 

poradce

15,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



217

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

multimediální

ho sálu - auly 

vč. konektivity 

a výukových 

SW jako 

vzdělávacího 

centra školy k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

ekonomických 

předmětů 

podporujících 

zvyšování 

kompetencí v 

oblasti 

podnikavosti

1,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

218

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a vybavení 

laboratoře 

chemie včetně 

konektivity a 

výukových SW

1,20 červenec 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

219

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

učebny 

výtvarné 

výchovy

0,50 červenec 2017 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



220

Gymnázium, 

Praha 5, Na 

Zatlance 11

600005496

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení ICT 

učebny pro 

odbornou 

výuku vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

2,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

221

Gymnázium, 

Praha 6, 

Arabská 14

600005682

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Projektová 

dokumentace - 

rekonstrukce 

terasy a 

výstavba 

multifunkčníh

o sálu

1,00 2018 2019 Praha 6 ANO ANO ANO ANO

222

Gymnázium, 

Praha 6, 

Arabská 14

600005682

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

moderní 

učebny 

biologie 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO



223

Gymnázium, 

Praha 6, 

Arabská 14

600005682

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování IT 

učebny vč. 

kompletního 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce 

odborných 

předmětů 

2,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

224

Gymnázium, 

Praha 6, Nad 

Alejí 1952, 162 

00

600005771

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Půdní 

vestavba 

multifukčního 

sálu vč. 

vybavení 

umožňujícího 

zavádění 

nových trendů 

výuky do 

předmětů 

zaměřených 

na cizí jazyky, 

matematiku a 

další 

všeobecně 

vzdělávací 

předměty a 

umožnující 

rozvoj 

volnočasových 

aktivit školy - 

odborné 

soutěže, další 

vzdělávací 

programy, 

akce 

komunitního 

charakteru a 

pro případné 

využití v 

oblasti dalšího 

vzdělávání; 

52,03 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



225

Gymnázium, 

Praha 6, Nad 

Alejí 1952, 162 

00

600005771

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Změna 

způsobu 

vytápění 

budovy školy - 

vybudování 

plynové 

kotelny: 

budova školy 

je vytápěna z 

centrálního 

zdroje 

(teplárny), 

budova má 

vlastní 

výměník tepla. 

Předkládaný 

záměr 

předpokládá 

vybudování 

vlastní plynové 

kotelny v 

prostorách 

stávajícího 

výměníku. 

Vlastní kotelna 

umožní lepší 

regulaci 

vytápění a tím 

získání 

významných 

úspor ve 

spotřebě 

tepla.

5,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO

226

Gymnázium, 

Praha 6, Nad 

Alejí 1952, 162 

00

600005771

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

laboratoře 

fyziky 122 vč. 

učebních 

pomůcek, HW, 

konektivity a 

výukových 

materiálů

0,70 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

227

Gymnázium, 

Praha 6, Nad 

Alejí 1952, 162 

00

600005771

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

učebny 

přírodních věd 

103 vč. 

učebních 

pomůcek, HW, 

konektivity a 

výukových 

materiálů

0,80 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



228

Gymnázium, 

Praha 6, Nad 

Alejí 1952, 162 

00

600005771

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

učebny 

biologie vč. 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

229

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

2 odborné IT 

učebny pro 

výuku 

matematiky a 

cizích jazyků 

včetně 

konektivity a 

výukových SW

1,20 červenec 2017 září 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

230

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nové 

multimediální 

učebny 

zeměpisu 

včetně 

konektivity a 

výukových SW

0,20 červenec 2017 září 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



231

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

jazykové 

učebny pro 

výuku Nj/Fj 

včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

SW

2,50 2018 2022 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO

232

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

laboratoře 

biologie 

včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

SW

2,00 2018 2021 Praha 7 ANO ANO ANO ANO

233

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

učebny 

biologie vč. 

kompletního 

vybavení a 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO



234

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

jazykové 

učebna Aj vč. 

konektivity a 

SW

3,00 2018 2022 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

235

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učebny 

chemie vč. 

HW, 

konektivity a 

SW

2,00 2018 2021 Praha 7 ANO ANO ANO ANO

236

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

laboratoře 

chemie vč. 

HW, 

konektivity a 

SW

1,50 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO



237

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

multimediální-

digitální 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

k výuce 

odborných 

předmětů

3,00 2018 2021 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

238

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna 

přírodovědnýc

h předmětů v 

rámci CIV 

včetně IT 

vybavení, 

konektivity a 

výukových SW

1,50 2018_ 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

239

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna 

chemie, 

učitelské 

pracoviště, 

ozvučení 

prezenční IT 

plocha, 

katedra s PC, 

monitor, 

tiskárna, 

vizualizér, 

konektivita, 

výukové SW 

atd.

1,00 2018_ 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



240

Gymnázium, 

Praha 7, Nad 

Štolou 1

600171701

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna fyziky, 

digitální 

tabule, 

interaktivní 

displeje, 

tiskárna, 3D 

tiskárna, 

konektivita, 

výukové SW 

atd.

2,00 2018_ 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

241

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérový 

přístup a 

pohyb po 

škole výtah, 

plošiny.

1,95 červenec 2016 září 2020 Praha 8 ANO ANO

242

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Celkové 

zabezpečení 

konektivity 

školy s 

ohledem na 

zavádění 

nových metod 

výuky v 

matematice, 

cizích jazycích 

a přírodních 

vědách.

1,95 2018 2019 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



243

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rozšíření, 

úpravy a 

vybavení 

studijního a 

informačního 

centra školy 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW, 

poskytující 

studentům 

podporu v 

oblasti výuky 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních 

věd.

1,00 2018 2019 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

244

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Celková 

rekontrukce a 

vybavení 6 - ti 

učeben školy 

pro výuku 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních věd 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových 

SW.

1,00 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

245

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

učebny a 

laboratoře 

biologie

2,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO

246

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

učebny a 

laboratoře 

chemie

2,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



247

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

odborné 

učebny fyziky

2,00 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

248

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

kompletní 

vybavení IT 

učebny k 

výuce 

přírodních věd 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW

2,00 2018 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

249

Gymnázium, 

Praha 8, U 

Libeňského 

zámku 1, 180 

00 Praha 8

600005933

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení 

venkovní 

učebny

1,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



250

Gymnázium, 

Praha 8, 

Ústavní 400

600005992

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zabezpečení 

bezbariérovost

i školy 

vybudováním 

výtahu

3,00 leden 2017 červenec 2020 Praha 8 ANO ANO

251

Gymnázium, 

Praha 8, 

Ústavní 400

600005992

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny včetně 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních věd

3,00 2018 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

252

Gymnázium, 

Praha 9, 

Českolipská 

373

600006115

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérový 

vstup do školy. 

Výtah. 

Stavební 

úpravy s tím 

spojené.

2,00 červenec 2018 srpen 2018 Praha 9 ANO ANO

253

Gymnázium, 

Praha 9, 

Českolipská 

373

600006115

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

velkokapacitní 

kopírky k 

podpoře výuky 

cizích jazyků

0,12 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



254

Gymnázium, 

Praha 9, 

Českolipská 

373

600006115

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Výstavba a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben včetně 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro vzdělávání 

pomocí 

moderních 

trendů

11,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

255

Gymnázium, 

Praha 9, 

Českolipská 

373

600006115

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Klimatizace do 

učeben
3,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO

256

Gymnázium, 

Praha 9, 

Českolipská 

373

600006115

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zastřešení 

atria pro 

řešení 

volnočasových 

aktivit

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO

257

Gymnázium, 

Praha 9, 

Chodovická 

2250

600006166

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

zařízení a 

vybavení bada

telské učebny 

přírodních věd 

(učebna v 1p 

budovy) vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

pořízení 

výukových 

pomůcek a SW

2,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



258

Gymnázium, 

Praha 9, 

Chodovická 

2250

600006166

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

zařízení 

a vybavení 

jazykové 

laboratoře vč. 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

259

Gymnázium, 

Praha 9, 

Litoměřická 

726, Praha 9, 

190 21

600006247

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

oplocení 

areálu školy

3,00 2018 2024 Praha 9 ANO

260

Gymnázium, 

Praha 9, 

Litoměřická 

726, Praha 9, 

190 21

600006247

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

školních 

tělocvičen. 

Stáří objektu 

42 let, bez 

vzduchotechni

ky v původním 

provedení.

10,00 červenec 2018 září 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO

261

Gymnázium, 

Praha 9, 

Litoměřická 

726, Praha 9, 

190 21

600006247

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Obnova 

kopírovacích 

zařízení, 3 

multifunčkní 

kopírovací 

zařízení pro 

zajišťování 

výukových 

materiálů 

jazykové 

laboratoře

0,30 červenec 2016 červenec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



262

Gymnázium, 

Praha 9, 

Litoměřická 

726, Praha 9, 

190 21

600006247

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW 

pro výuku 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních 

věd. 

0,30 2016 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

263

Gymnázium, 

Praha 9, 

Litoměřická 

726, Praha 9, 

190 21

600006247

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

včetně 

kompletního 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

laboratoří Fy, 

CH, Bi a 

odborných 

učeben Fy, CH, 

Bi, PC

10,00 červenec 2017 září 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

264

Gymnázium, 

Praha 9, 

Špitálská 

2/700, Praha 

9, 190 00

600006352

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

plynových 

kotlů ve školní 

kotelně. Kotle 

jsou 20 let 

staré. Zároveň 

s tím je 

potřeba je 

třeba 

rekonstruovat 

řízen.

6,00 červenec 2016 září 2020 Praha 9 ANO ANO



265

Gymnázium, 

Praha 9, 

Špitálská 

2/700, Praha 

9, 190 00

600006352

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup HW a 

SW ve dvou 

odborných 

učebnách 

učebnách, 

výměna 

serverů a 

zajištění 

konektivity pro 

výuku 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních 

věd.

2,00 červenec 2016 srpen 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

266

Gymnázium, 

Praha 9, 

Špitálská 

2/700, Praha 

9, 190 00

600006352

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rekonstrukce 

konektivity a 

páteřní sítě WI-

FI k umožnění 

zavedení 

moderních 

metod 

vzdělávání v 

cizích jazycích 

a přírodních 

vědách.

1,00 červenec 2016 srpen 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

267

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

zařízení a 

pořízení 

nových 

pomúcek a 

komponentů, 

které by 

studentům 

sloužily jako 

výuková 

pomůcka, pro 

osvojování si 

nově nabitých 

znalostí v 

odborných 

předmětech

2,50 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



268

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Pořízení 

kompletního 

vybavení do 

odborných 

učeben na 

Střední škole a 

vybavení 

ložnic 

internátu

2,50 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

269

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení nově 

zřekonstruova

né školní 

jídelni 

gastrotechniko

u

10,00 2019 2020 Praha 2 ANO ANO ANO

270

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Obnova a 

výměna 

interiérových 

dveří v celém 

objektu včetně 

kování

5,00 2018 2023 Praha 2 ANO ANO

271

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozvoj vnitřní 

konektivity 

školy (páteřní 

rozvody, WiFi), 

pořízení 

digitální 

výukové 

technologie a 

výukových SW 

pro rozvoj 

klíčových 

kompetencí 

žáků

5,00 2018 2022 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



272

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

komplexní 

vybavení 

školních 

polytechnickýc

h dílen 

nábytkem, 

nářadím 

včetně 

elektrického 

nářadí 

2,50 2020 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

273

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení  a 

modernizace 

relaxačních 

prostor 

internátu, 

školní družiny 

a prostor SPC

2,50 2018 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

274

Gymnázium, 

SOŠ, ZŠ a MŠ 

pro sluchově 

postižené, 

Praha 2, Ječná 

27

600020797

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

učeben a 

laboratoří pro 

fyziku a chemii 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,52 červenec 2017 září 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

275

Gymnázium,Pr

aha 5, Nad 

Kavalírkou 1

600005623

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

ICT učeben 

pro cizí jazyky 

a odborné 

předměty

5,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



276

Hotelová škola 

Praha 10, 

Vršovická 43

600004741

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborných 

učeben pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

včetně 

vybavení 

digitálními 

technologiemi 

v souladu s 

profilací školy; 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,50 listopad 2018 listopad 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

277

Hotelová škola 

Praha 10, 

Vršovická 43

600004741

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

jazykových 

učeben včetně 

vybavení 

výukovým 

software a 

digitálními 

technologiemi 

pro výuku 

jazyků a rozvoj 

kompetencí k 

podnikavosti, 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,50 listopad 2018 listopad 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

278

Hotelová škola 

Radlická, 

Radlická 

591/115, 

Jinonice, 158 

00 Praha 5

600005631

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

atletického 

oválu 

Hotelová škola 

Radlická, 

Praha 5

5,00 2018 2023 Praha 5 ANO ANO ANO ANO

279

Jedličkův ústav 

a Mateřská 

škola a 

Základní škola 

a Střední 

škola, V 

Pevnosti 4, 

128 41 Praha 2

600027341

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učeben pro 

odbornou 

výuku 

speciálním a 

specifickým 

zařízením a 

stroji 

potřebných k 

vzdělávání v 

odborných 

předmětech 

1,00 2016 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



280

Jedličkův ústav 

a Mateřská 

škola a 

Základní škola 

a Střední 

škola, V 

Pevnosti 4, 

128 41 Praha 2

600027341

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obměna 

stávajícího 

počítačového 

vybavení 

včetně SW a 

modernizace 

konektivity na 

výuku 

předmětů 

přírodních věd

0,60 2016 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

281

Jedličkův ústav 

a Mateřská 

škola a 

Základní škola 

a Střední 

škola, V 

Pevnosti 4, 

128 41 Praha 2

600027341

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učeben pro 

odbornou 

výuku 

speciálním a 

specifickým 

zařízením a 

stroji 

potřebných k 

vzdělávání v 

odborných 

předmětech 

0,30 2019 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

282

Karlínská 

obchodní 

akademie a 

vyšší odborná 

škola 

ekonomická

600005976

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Dosažení 

bezbariérovost

i budovy

6,00 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO

283

Karlínská 

obchodní 

akademie a 

vyšší odborná 

škola 

ekonomická

600005976

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Půdní 

vestavba 

odborných 

učeben včetně 

jejich 

kompletního 

vybavení a 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

16,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



284

Karlínské 

gymnázium, 

Praha 8, 

Pernerova 25

600005968

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

výpočetní a 

datové 

techniky vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

přírodovědnýc

h předmětů s 

důrazem na 

rozvoj 

matematické 

gramotnosti a 

pro výuku 

cizích jazyků

0,90 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

285

Karlínské 

gymnázium, 

Praha 8, 

Pernerova 25

600005968

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nový server s 

příslušenstvím 

podporující 

polytechnické 

vzdělávání, 

umožňující 

správu a 

archivaci 

výsledků 

praktických 

aktivit v rámci 

přírodovědnýc

h předmětů, 

především 

chemie a 

fyziky, ale i 

výsledků 

mezinárodních 

projektů 

podporujících 

výuku cizích 

jazyků

1,10 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

286

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Nástavba a 

vybavení 

víceúčelových 

sálů vč. 

konektivity a 

výukových SW 

na budově A a 

B školy s 

kompletní 

výměnou 

výtahů k 

zajištění 

bezbariérovost

i.

100,00 září 2016 září 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO ANO ANO ANO ANO ANO



287

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

vlastní 

výměníkové 

stanice tepla, 

případně 

plynové 

kotelny a 

rekonstrukce 

svislých 

vodovodních 

stoupaček pro 

rozvod teplé a 

studené vody, 

rekonstrukce 

ležatého 

potrubí 

studené vody.

13,10 červenec 2018 červenec 2020 Praha 4 ANO

288

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

vlastního 

vodovodního 

řadu studené 

vody.

2,00 červenec 2018 červenec 2020 Praha 4 ANO

289

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

hudebních 

nástrojů a 

vybavení pro 

multimediální 

a interaktivní 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů dle 

profilace školy

5,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

290

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

zastaralé 

výpočetní 

techniky a SW 

pro podporu 

výuky 

hudebně 

teoretických a 

všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů vč. 

konektivity a 

výukových 

SW.

1,50 leden 2018 září 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



291

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity do 

všech 

relevantních 

místností s 

rychlostí 

minimálně 

1Gbps pro 

výuku 

hudebních 

odborných 

předmětů

1,00 leden 2018 prosinec 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

292

Konzervatoř a 

Vyšší odborná 

škola Jaroslava 

Ježka, 

Roškotova 

4/1692, Praha 

4 - Braník

600004660

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vnitřní 

akustika 

odborných 

učeben včetně 

rekonstrukce 

speciální 

podlahové 

plochy a 

jeviště.

6,45 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

293

Konzervatoř 

Duncan 

centre, Praha 

4, Branická 41

600005062

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Zařízení pro 

učebny na 

výuku 

odborných 

předmětů 

(anatomie, 

kineziologie, 

hudební nauky 

a hudební 

teorie)založen

é na tzv. ZERO 

clientech, 

které šetří 

životní 

prostředí, 

zvyšují 

bezpečnost a 

zlepšují 

komunikaci 

mezi učiteli a 

žáky vč. 

konektivity a 

výukových SW

0,20 květen 2016 srpen - září 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



294

Lauderova MŠ, 

ZŠ a 

gymnázium při 

Židovské obci 

v Praze 

Belgická 25 

120 00 Praha 2

610380061

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Výstavba a 

kompletní 

vybavení 

nového patra 

a zřízení 6 

nových 

odborných 

učeben vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky a 

přírodních 

věd.

16,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

295

Malostranské 

Gymnázium, 

Praha 1, 

Josefská 7

600004597

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

dobudování 4 

učeben a 

laboratoře pro 

výuku 

přírodovědnýc

h předmětů 

(biologie, 

chemie, fyzika) 

a návazných 

volitelných 

předmětů 

včetně 

vybavení 

interaktivní a 

výpočetní 

technikou a 

konektivitou a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

296

Masarykova 

střední škola 

chemická, 

Praha 1, 

Křemencova 

12

600004678

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

včetně 

konektivity a 

výukových SW 

odborných 

učeben 

MSŠCH pro 

rozvoj 

klíčových 

kompetencí v 

přírodních 

vědách a 

polytechnické

m vzdělávání

8,00 2018 2021 Praha1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



297

Mensa 

gymnázium, 

o.p.s. , 

Španielova 

1111/19, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600005593

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální i

nterkativní 

učebny včetně 

vybavení  a 

konektivity a 

výukových SW

1,20 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

298

Mensa 

gymnázium, 

o.p.s. , 

Španielova 

1111/19, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600005593

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborných 

učeben a 

kabinetu pro 

výuku 

Science vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

1,50 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

299

Metropolitní 

odborná 

umělecká 

střední škola 

Praha 4 s.r.o. , 

Táborská 

350/32, Nusle, 

140 00 Praha 4

600005321

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

bezbarierovéh

o přístupu do 

provozoven 

praktického 

vyučování 

oboru 

Kadeřník, 

Kosmetika a 

Rekondiční a 

sportovní 

masér. 

Vybavení 

těchto stávajíc

ích 

provozoven 

novým 

zařízením a 

vybavením vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

2,50 březen 2019 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



300

Metropolitní 

odborná 

umělecká 

střední škola 

Praha 4 s.r.o. , 

Táborská 

350/32, Nusle, 

140 00 Praha 4

600005321

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

konektivity WI-

fi pro 

umožnění 

zavádění 

moderních 

metod výuky a 

aktualizace 

systému 

evidence žáků 

a žákovských 

přístupů

2,50 březen 2019 srpen 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

301

Metropolitní 

odborná 

umělecká 

střední škola 

Praha 4 s.r.o. , 

Táborská 

350/32, Nusle, 

140 00 Praha 4

600005321

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Stavební 

úpravy, 

zařízení a 

vybavení 

odborné 

učebny 

teoretické 

výuky vč. 

konektivity a 

výukových 

SW (jazyková 

učebna)

2,50 březen 2019 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

302

Metropolitní 

odborná 

umělecká 

střední škola 

Praha 4 s.r.o. , 

Táborská 

350/32, Nusle, 

140 00 Praha 4

600005321

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Drobné 

stavební 

úpravy, 

zařízení a 

vybavení 

odborné 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových 

SW (přírodově

dná učebna 

pro předměty 

Fyzika, 

Chemie, 

Matematika)

2,50 březen 2019 srpen 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



303

Metropolitní 

odborná 

umělecká 

střední škola 

Praha 4 s.r.o. , 

Táborská 

350/32, Nusle, 

140 00 Praha 4

600005321

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zařízení a 

vybavení 

odborné 

učebny 

teoretické a 

praktické 

výuky pro 

obory 

Vlásenkář a 

Maskér, 

Kadeřník, 

Kosmetičky 

(Učebna 

uměleckých a 

řemeslných 

prací)

2,50 březen 2019 srpen 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

304

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

Filmového 

ateliéru vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

6,00 červenec 2017 prosinec 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

305

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nástavba školy 

- vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben vč. 

konektivity a 

výukových SW

20,00 červenec 2017 prosinec 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



306

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavebí 

odborných 

učeben a dílen 

pro nově 

otvírané obory 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

1,50 červenec 2018 prosinec 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

307

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

Filmového 

ateliéru včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,90 červenec 2018 říjen 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

308

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení PC 

pro výuku 

počítačové 

grafiky a 

digitálního 

zpracování 

obrazu včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

1,80 červen 2018 prosinec 2019 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

309

MICHAEL - 

Střední škola a 

Vyšší odborná 

škola reklamní 

a umělecké 

tvorby, s.r.o., 

Machkova 

1646, Praha 4

600005364

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nových 

střihových 

pracovišť pro 

obor Filmová 

tvorba včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

1,50 červenec 2018 prosinec 2018 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



310

Obchodní 

akademie 

Dušní, Dušní 

1083/7, Staré 

Město, 110 00 

Praha 1

600004520

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multilmediální 

učebny vč. 

kompletního 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových 

SW specializov

anou na 

výuku cizích 

jazyků a 

ekonomických 

a odborných 

předmětů 

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

311

Obchodní 

akademie 

Dušní, Dušní 

1083/7, Staré 

Město, 110 00 

Praha 1

600004520

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

multimediální 

učebny vč. 

kompletního 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových 

SW ke 

skupinové 

výuce 

matematiky, 

přírodních věd 

a odborných 

předmětů

2,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

312

Obchodní 

akademie 

Dušní, Dušní 

1083/7, Staré 

Město, 110 00 

Praha 1

600004520

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

studovny vč. 

HW, konektivit

y, SW 

k zabezpečení 

individuálního 

vzdělávání a 

podpoře 

inkluzivních 

opatření 

1,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

313

Obchodní 

akademie 

Dušní, Dušní 

1083/7, Staré 

Město, 110 00 

Praha 1

600004520

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

a 

vybavení malé 

tělocvičny 

včetně sociální 

zázemí (šatny, 

sprchy, 

toalety)

3,50 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO



314

Obchodní 

akademie 

Holešovice, 

Jablonského 3, 

Praha 7 17000

600170012

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

tělocvičny a 

vybudování 

dalšího 

sportovního 

zázemí

1,90 červenec 2017 srpen 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO

315

Obchodní 

akademie 

Holešovice, 

Jablonského 3, 

Praha 7 17000

600170012

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nové knihovny 

a studovny v 

půdních 

prostorech 

školy vč. 

konektivity a 

výukových SW

6,20 červenec 2017 červenec 2019 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO ANO ANO

316

Obchodní 

akademie 

Hovorčovická, 

U 

Vinohradskéh

o hřbitova 3, 

130 00 Praha 3

600005941

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

střechy, její 

zateplení a 

fotovoltaika

3,90 červenec 2016 září 2022 Praha 3 ANO ANO

317

Obchodní 

akademie 

Hovorčovická, 

U 

Vinohradskéh

o hřbitova 3, 

130 00 Praha 3

600005941

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

serveru 

Windows 

2016, který by 

administroval 

síť a řídil 

aktualizace

0,32 červenec 2018 září 2018 Praha 3 ANO ANO ANO



318

Obchodní 

akademie 

Hovorčovická, 

U 

Vinohradskéh

o hřbitova 3, 

130 00 Praha 3

600005941

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

 Vybavení 

odborné 

učebny 

Cestovního 

ruchu IT 

vybavení SW a 

HW vč. 

konektivity  

pro výuku k 

podnikavosti, 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností 

průřezově.

0,93 červenec 2018 září 2018 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

319

Obchodní 

akademie 

Hovorčovická, 

U 

Vinohradskéh

o hřbitova 3, 

130 00 Praha 3

600005941

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné  

učebny  INT 

pro všeobecné 

vzdělávací 

předměty 

umožňující 

žákům 

pracovat se 

speciálním 

softwarem, 

např. na 

podporu 

vyučování 

matematiky  

GeoGebra, pro 

výuku 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností 

průřezově. IT 

pořízení  SW a 

HW a IT 

Konektivita 

(síťové 

rozvody)

0,87 červenec 2019 prosinec 2019 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

320

Obchodní 

akademie 

Praha, s.r.o., 

Vinořská 

163/17, 

Satalice, 190 

15 Praha 9

600005836

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

prostor na 

výdejnu 

obědů, 

renovace a 

vybavení  

učebny IT 

technologiemi 

pro výuku 

odborných 

předmětů 

zaměřených 

na ekonomiku 

a podnikavost 

vč. konektivity.

6,00 červenec 2016 červen 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



321

Obchodní 

akademie 

Vinohradská, 

Vinohradská 

1971/38, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600004775

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavba 

tělocvičny
50,00 leden 2018 leden 2020 Praha 2 ANO ANO   ANO ANO 

322

Obchodní 

akademie 

Vinohradská, 

Vinohradská 

1971/38, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600004775

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zateplení 

budovy
3,00 leden 2016 srpen 2022 Praha 2 ANO ANO

323

Obchodní 

akademie 

Vinohradská, 

Vinohradská 

1971/38, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600004775

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

učebny pro 

výuku 

podnikavosti 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW

2,00 leden 2018 srpen 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

324

Obchodní 

akademie 

Vinohradská, 

Vinohradská 

1971/38, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600004775

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

stoupaček
8,00 2018 2022 Praha 2 ANO ANO



325

Obchodní 

akademie 

Vinohradská, 

Vinohradská 

1971/38, 

Vinohrady, 

120 00 Praha 2

600004775

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

teracových 

podlah v 

přízemí až 4. 

patře

2,00 2018 2021 Praha 2 ANO ANO

326

Obchodní 

akademie, 

Praha 10, 

Heroldovy 

sady 362/1, 

Vršovice, 101 

00 Praha 10

600006573

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Multimediální 

učebna vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro rozvoj 

kompetencí v 

oblastech 

přírodních věd 

a podnikavosti

0,75 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

327

Obchodní 

akademie. 

Praha 3, 

Kubelíkova 

1221/37, 

Žižkov, 130 00 

Praha 3

600004929

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborné 

učebny 

výukovými 

pomůckami, 

HW vč. 

konektivity a 

výukovými SW  

pro výuku 

předmětů 

přírodních věd

2,00 2018 2020 Praha 3 Ano ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



328

Obchodní 

akademie. 

Praha 3, 

Kubelíkova 

1221/37, 

Žižkov, 130 00 

Praha 3

600004929

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

multimediální 

auly jako 

komunitního 

centra školy a 

zároveň 

sloužící k 

slavnostním 

účelům a 

setkávání se s 

odbornou i 

laickou 

veřejností

2,50 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

329

Obchodní 

akademie. 

Praha 3, 

Kubelíkova 

1221/37, 

Žižkov, 130 00 

Praha 3

600004929

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multifunkční 

auly vč. 

konektivity a 

výukových 

SW jako 

komunitního 

centra školy 

sloužícího k 

podpoře 

Inkluze a 

multikulturníh

o vzdělávání

1,00 2018 2020 Praha 3 Ano ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

330

Obchodní 

akademie. 

Praha 3, 

Kubelíkova 

1221/37, 

Žižkov, 130 00 

Praha 3

600004929

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální

ho sálu vč. 

konektivity a 

výukových 

SW jako 

vzdělávacího 

centra školy k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

ekonomických 

předmětů 

podporujících 

zvyšování 

kompetencí v 

oblasti 

podnikavosti

2,50 2018 2020 Praha 3 Ano ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



331

Obchodní 

akademie. 

Praha 3, 

Kubelíkova 

1221/37, 

Žižkov, 130 00 

Praha 3

600004929

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

učebny pro 

výuku cizích 

jazyků včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

3,00 2018 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

332

Odborné 

učiliště 

Vyšehrad, 

Vratislavova 

6/31, Praha 2, 

12000

600020827

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

vybavení 

pavilonu pro 

odborný 

výcvik 

vyučovaných 

oborů.

10,00 březen 2016 srpen 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

333

PB-Vyšší 

odborná škola 

a Střední škola 

managementu

, s.r.o., Nad 

Rokoskou 

111/7, 182 00 

Praha 8

600006042

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

Laboratoře 

výpočetní 

techniky s 

možností 

stavby a 

servisem 

elektronických 

zařízení s 

učebnou pro 

rozvody 

napájení a 

datové sítě vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,40 srpen 2016 srpen 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



334

PB-Vyšší 

odborná škola 

a Střední škola 

managementu

, s.r.o., Nad 

Rokoskou 

111/7, 182 00 

Praha 8

600006042

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW - 

malá 

internetová a 

školní TV pro 

výuku zejména 

v programu 

Žurnalistika a 

nová média a 

Aplikace 

výpočetní 

techniky.

0,60 květen 2016 květen 2022 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

335

PORG -

Gymnázium a 

základní škola, 

Libeň, 

Lindnerova 

517/3, Praha 

8, 180 00

600006018

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Malé stavební 

úpravy 

půdního 

prostoru, 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW 

pro vznik 

nových 

odborných 

učeben a 

modernizaci 

učeben 

chemie + 

biologie, 

multimediální 

laboratoř pro 

výuku cizích 

jazyků, uč. VV

2,50  2018  2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

336

PORG -

Gymnázium a 

základní škola, 

Libeň, 

Lindnerova 

517/3, Praha 

8, 180 00

600006018

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

vytvoření 

science centra, 

vybudování 

multimediální 

učebny k 

výuce cizích 

jazyků, 

modernizace 

knihovny, 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW 

pro tyto 

prostory

2,50  2018  2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



337

Pražská 

konzervatoř, 

Na Rejdišti 1, 

Praha 1, 110 

00

600004538

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Stavba varhan 

do nového 

koncertního 

sálu (škola 

vůbec 

nedisponuje 

nástrojem 

tohoto typu 

dle evropských 

standardů)

20,00 leden 2017 leden 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO

338

Pražská 

konzervatoř, 

Na Rejdišti 1, 

Praha 1, 110 

00

600004538

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Izolace divadla 

proti vlhkosti
6,50 leden 2017 leden 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO

339

Pražská 

konzervatoř, 

Na Rejdišti 1, 

Praha 1, 110 

00

600004538

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

odborné 

učebny a 

vybavení IT 

technologií vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů dle 

ŠVP.

0,50 leden 2017 leden 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

340

Pražská 

konzervatoř, 

Na Rejdišti 1, 

Praha 1, 110 

00

600004538

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Varhany do 

Koncertního 

sálu Pražské 

konzervatoře

5,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO



341

Pražská 

konzervatoř, 

Na Rejdišti 1, 

Praha 1, 110 

00

600004538

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

koncertního 

sálu a salónku 

v Pálffy paláci

17,00 leden 2017 leden 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

342

Pražská 

taneční 

konzervatoř a 

střední 

odborná škola, 

s.r.o. , 

Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600005666

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Podpora 

rozvoje 

odborného 

vzdělávání 

žáků školy v 

souladu s 

profilací školy 

kompletním 

vybavením 

odborných 

učeben HW, 

konektivitou a 

výukovým SW.

2,50 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

343

Pražská 

taneční 

konzervatoř a 

střední 

odborná škola, 

s.r.o. , 

Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600005666

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Úprava a 

vybavení 

tanečního sálu 

pro výuku 

odborných 

předmětů, 

scénické 

praxe, 

doplnění 

vybavení o 

ozvučení a 

zařízení pro 

videozáznam, 

konektivita a 

výukových SW

2,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



344

Pražská 

taneční 

konzervatoř a 

střední 

odborná škola, 

s.r.o. , 

Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600005666

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Úprava 

prostor pro 

výuku 

teoretických 

odborných 

předmětů 

včetně 

vybavení 

odborných 

učeben, 

podpora 

rozvoje IT 

kompetencí, 

konektivita a 

výukových SW

2,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

345

Scholastika - 

vyšší odborná 

škola vizuální 

komunikace 

s.r.o., Římská 

103/12, Praha 

2, 120 00 

691009112

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení HW 

technologií a 

příslušných 

SW vč. 

zabezpečení 

konektivity pro 

výrobu 

prototypů v 

rámci hlavního 

zaměření 

školy: 

produktový 

design.

0,23 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

346

Scholastika - 

vyšší odborná 

škola vizuální 

komunikace 

s.r.o., Římská 

103/12, Praha 

2, 120 00 

691009112

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

tiskárny a 

plotru pro 

výuku 

grafického 

designu. 

Tiskové 

výjezdy a testy 

grafických 

návrhů 

tiskovin.

0,25 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

347

Scholastika - 

vyšší odborná 

škola vizuální 

komunikace 

s.r.o., Římská 

103/12, Praha 

2, 120 00 

691009112

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity - 

vysokorychlost

ního připojení 

školy na 

internet 

použitím 

optických 

kabelů pro 

zajištění 

potřebné 

infrastruktury 

pro výuku 

odborných 

předmětů a 

zajištění 

základního 

nástroje pro 

výuku 

studentů.

0,60 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



348

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

vědeckého 

pracoviště (v 

současné 

šatně, po jejím 

přestěhování 

do sklepních 

prostor)  

 (součást 

polytechnické

ho centra, 

respektive 

technického 

centra)  

5,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

349

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

zařízení 

laboratoře a 

pořízení 

nových HW 

komponentů, 

konektivity a 

výukových SW, 

které by 

studentům 

sloužily jako 

výuková 

pomůcka, pro 

osvojování si 

nově nabitých 

znalostí

4,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO

350

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Ke všem 

projektům 

navrženým v 

tomto 

dokumentu, 

bude nutné 

pořídit HW 

vybavení, 

konektivitu a 

výukových SW, 

které zajistí 

jejich provoz. 

Bude se jednat 

o dílčí 

komponenty 

určené dané 

specializaci, 

která bude 

odvozena od 

charakteru 

projektu.

6,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



351

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Jelikož naše 

škola 

poskytuje 

studentům 

práci na 

počítačových 

stanicích v 

počtu několika 

desítek a 

učitelům 

současně k 

práci na jejich 

přidělených 

noteboocích je 

zapotřebí 

rekonstruovat 

stávající 

síťovou 

infrastrukturu 

ve škole, nejen 

fyzická média, 

ale bezdrátové 

technologie. 

Studenti 

pracují ve 

specializovaný

ch aplikacích, 

které potřebují 

rychlé a 

stabilní 

připojení do 

internetu.

3,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO

352

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výtah 

venkovní do 5. 

patra 

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

353

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup CNC 

stroje  a 

příslušenství

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



354

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

rekonstrukce 

stávajících 

prostor pro 

zdokonalení 

fyzických 

aktivit, při 

tvorbě nových 

ICT produktů a 

jejich 

následného 

testování v 

laboratorních 

podmínkách a 

jako zázemí 

pro nově 

navrhované 

technologické 

produkty, 

které by byly 

následně 

uvedeny do 

provozu

5,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

355

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

V rámci této 

rozsáhlé 

rekonstrukce 

bude 

vytvořeno 

polytechnické 

pracoviště, 

které je 

charakterizová

no jako 

středisko pro 

praktickou 

výuku, v rámci 

které budou 

vytvořeny 

workshopy pro 

žáky 

základních škol 

a pro obecnou 

veřejnost, 

která bude mít 

zájem o ICT 

technologie. 

Tyto prostory 

budou mít 

charakter 

technománie", 

kde si budou 

studenti a žáci 

moci 

vyzkoušet 

práci s nejen 

nově vzniklými 

ICT zařízeními 

které je snad 

osloví proto, 

aby jejich 

3,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



356

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nově vznikající 

odborná 

učebna bude 

sdružovat 

všechny 

odborné 

předměty 

které se u nás 

vyučují, 

zejména 

kybernetickou 

bezpečnost, 

bezpečnostní 

centrály, 

bezdrátová 

zařízení a práci 

s HW 

komponenty, 

které jsou dílčí 

součástí 

znalostí všech 

pracovníků v 

ICT odvětvích, 

kteří chtějí 

efektivně 

uplatnit svoje 

znalosti a 

dovednosti na 

trhu práce.

5,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

357

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Robotické 

centrum bude 

sloužit 

studentům k 

osvojení si 

znalostí 

získaných 

během 

předchozí 

výuky na naší 

škole, k práci s 

robotickými 

komponentam

i, které jsou v 

dnešní době 

velmi 

atraktivním a 

zmiňovaným 

tématem na 

trhu práce. V 

rámci tohoto 

centra budou 

vznikat 

jednotlivé 

pracovní 

pozice, které 

budou mít za 

úkol řešit dané 

dílčí aplikace 

na různých 

robotických 

prvcích

5,00 leden 2017 červenec 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO



358

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

SW a HW 

školy  - 

 (zabezpečení 

vnitřní 

konektivity 

školy)

6,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

359

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rekonstrukce 

půdních 

prostor pro IT -  

(křídlo v ulice 

V Botanice)

5,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

360

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rekonstrukce 

půdních 

prostor pro IT -

 (křídlo v ulici 

Preslova)

5,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



361

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

obnova 

vybavení pro 

laboratoř 

elektrotechnik

y (uč. 4) vč. 

konektivity

3,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

362

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rekonstrukce 

sklepních 

prostor  - 

 (vytvoření 

šaten, 

rekonstrukce 

rozvodů) 

10,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO

363

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Moderní 

učebna CNC
4,00 2018 2022 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



364

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

vybavení dílen - 

CNC

2,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

365

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Moderní výuka 

multimédií
3,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

366

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Virtuální 

realita
2,50 2018 2023 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



367

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

počítačových 

učeben

4,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

368

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

vybavení 

tělocvičen

1,20 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO

369

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

vnitřních 

prostor 

školy(vymalov

ání, výměna 

lina v 

učebnách, 

nábytek) 

5,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

370

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

klimatizace v 

budově

10,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO



371

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Chytrý dům a 

učebna IoT
3,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

372

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Stavební 

úprava 

současných 

dílen a jejich 

přeměna v 

učebnu IoT

3,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

373

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pracoviště IoT, 

část dílen
2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



374

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pracoviště 

Virtuální 

reality 

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

375

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

dílen 
4,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

376

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

laboratoře 

fyziky  

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



377

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

laboratoře 

robotiky 

0,80 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

378

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

laboratoře 

multimédií

1,70 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

379

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vytvoření 

komunikačníh

o centra

1,50 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



380

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

centra 

praktické 

výchovy 

30,00 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

381

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

pracoviště 

CNC 

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

382

Smíchovská 

střední 

průmyslová 

škola, Praha 5, 

Preslova 25

600005542

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vytvoření 

laboratoře 

elektrotechnik

y

2,40 leden 2018 červenec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



383

SOŠ a SOU, 

Praha - 

Čakovice, Ke 

Stadionu 623, 

196 00  Praha 

9 - Čakovice

600006433

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

odborných 

učeben a jejich 

zázemí  

vybavením 

interaktivními 

a digitálními 

tabulemi, 

keramickými 

tabulemi, 

promítacími 

plátny, PC, 

datovým 

serverem, 

elektronickými 

nástěnkami, 

projektory a 

ostatním 

příslušenstvím 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

2,50 2018 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

384

SOŠ 

logistických 

služeb Praha 

9, Učňovská 

1/100, 190 00  

Praha 9

600170071

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

výukových 

programů pro 

odborné 

předměty dle 

ŠVP

0,20 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

385

SOŠ 

logistických 

služeb Praha 

9, Učňovská 

1/100, 190 00  

Praha 9

600170071

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zavedení 

cloudových 

aplikací pro 

ukládání 

výukových 

materiálů 

odborných 

předmětů

0,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



386

SOŠ 

logistických 

služeb Praha 

9, Učňovská 

1/100, 190 00  

Praha 9

600170071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

učebny 

ekonomiky a 

financí, 

zkušební 

centrum 

EBC*L, 

pracoviště 

fiktivní firmy 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

0,50 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

387

SOŠ 

logistických 

služeb Praha 

9, Učňovská 

1/100, 190 00  

Praha 9

600170071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

moderní 

jazykové 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW

0,50 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

388

SOU 

gastonomie a 

podnikání, Za 

Černým 

mostem 

3/362,198 00 

Praha 9

600006387

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

vybavení a 

pracovních 

pomůcek na 

výuku stříkání 

čokolády.

0,04 květen 2016 květen 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

389

SOU 

gastonomie a 

podnikání, Za 

Černým 

mostem 

3/362,198 00 

Praha 9

600006387

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné IT 

učebny vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů do 

oboru 

Hotelnictví a 

turismus.

0,94 květen 2016 říjen 2021 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



390

SOU 

gastonomie a 

podnikání, Za 

Černým 

mostem 

3/362,198 00 

Praha 9

600006387

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rozšíření 

stavajících 

odborných 

učeben od 

vybudování 

výrobny 

studené 

kuchyně pro 

obor kuchař-

číšník (chladící 

pulty,pracovní 

pomůcky, 

šlehací a 

hnětací stroje, 

nerezové 

pracoovní 

stoly

1,90 leden 2016 prosinec 2021 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

391

Soukromá SOŠ 

a SOU BEAN, 

s.r.o.   

Českobrodská 

362/32a  190 

00 Praha 9

600006328

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

hardware vč. 

konektivity a 

software IT 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů dle 

profilace 

školy.

0,15 leden 2016 červenec 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

392

Soukromá SOŠ 

a SOU BEAN, 

s.r.o.   

Českobrodská 

362/32a  190 

00 Praha 9

600006328

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

hardware vč. 

konektivity a 

software IT 

učebny pro 

výuku cizích 

jazyků a 

přírodních 

věd.

0,15 leden 2015 červenec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



393

Soukromá SOŠ 

a SOU BEAN, 

s.r.o.   

Českobrodská 

362/32a  190 

00 Praha 9

600006328

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Cvičná učebna - 

kancelář pro 

vzdělávání v 

podnikavosti 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

0,05 leden 2018 červenec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

394

Soukromá SOŠ 

a SOU BEAN, 

s.r.o.   

Českobrodská 

362/32a  190 

00 Praha 9

600006328

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

 Realizace 

botanické 

zahrady pro 

výuku 

odborných 

předmětů

0,50 leden 2016 říjen 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

395

Soukromá SOŠ 

a SOU BEAN, 

s.r.o.   

Českobrodská 

362/32a  190 

00 Praha 9

600006328

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

chemické 

laboratoře vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

0,10 leden 2016 říjen 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



396

Soukromá 

střední škola a 

základní škola 

(1.KŠPA) Praha 

s.r.o. , 

Chabařovická 

1125/4, 

Kobylisy, 182 

00 Praha 8

600006310

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

stávajícího SW 

a HW a 

pořízení 

nového SW a 

HW k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

předmětů vč. 

konektivity. 

Rekonstrukce 

nových 

prostor včetně 

zasíťování, 

elektro 

instalace, 

klimatizace a 

dovybavení 

nábytkem. 

2,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

397

Soukromá 

střední škola 

cestovního 

ruchu ARCUS, 

s.r.o.  

Kardašovská 

691, 198 00 

PRAHA 9

600006450

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky, 

přírodních věd 

a odborných 

předmětů.

5,00  2018 srpen 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

398

Soukromá 

střední škola 

cestovního 

ruchu ARCUS, 

s.r.o.  

Kardašovská 

691, 198 00 

PRAHA 9

600006450

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení a 

vybavení 

odborných 

učeben SW a 

HW vč. 

konektivity pro 

výuku 

podnikavosti, 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností

1,00 2018 srpen 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



399

Soukromá 

střední škola 

cestovního 

ruchu ARCUS, 

s.r.o.  

Kardašovská 

691, 198 00 

PRAHA 9

600006450

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Restrukturaliz

ace 

strukturované 

kabeláže a 

rozvoj vnitřní 

konektivity 

školy pro 

zkvalitnění 

výuky 

odborných 

předmětů a 

umožnění 

zavádění 

nových metod 

vzdělávání

5,00  2018 srpen 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

400

Soukromá 

střední škola 

gastronomie 

s.r.o., 

Svídnická 

599/1a, Praha 

8

600006034

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova a 

nákup SW a 

HW vč. 

zajištění 

konektivity k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

předmětů.

2,00 červen 2017 prosinec 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

401

Soukromá 

střední škola 

gastronomie 

s.r.o., 

Svídnická 

599/1a, Praha 

8

600006034

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

učebny pro 

výuku 

matematiky, 

cizích jazyků a 

přírodních věd 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

1,50 červen 2017 prosinec 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

402

Soukromá 

střední škola 

gastronomie 

s.r.o., 

Svídnická 

599/1a, Praha 

8

600006034

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

vybavení do 

učeben pro 

gastronomické 

obory

1,20 červenec 2016 prosinec 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



403

Soukromá 

střední škola 

gastronomie 

s.r.o., 

Svídnická 

599/1a, Praha 

8

600006034

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Úprava 

odborných 

učeben pro 

zavedení 

moderních 

forem výuky, 

vybudování 

cvičné 

kuchyně pro 

odbornou 

výuku žáků, 

vybudování 

učebny pro 

výuku 

barmanů,

2,20 červen 2017 prosinec 2022 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

404

Soukromá 

střední škola 

výpočetní 

techniky s.r.o., 

Litvínovská 

600, Praha 9 - 

Prosek

600006239

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

 Vybudování 

multilmediální  

jazykové 

učebny, 

zahrnující 

stavební 

úpravy, 

vybavení 

učebny 

nábytkem a 

dalším 

potřebným 

inventářem, 

včetně 

audiovizuální 

techniky, 

konektivity a 

příslušného 

hardware a 

software.

2,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

405

Soukromá 

střední škola 

výpočetní 

techniky s.r.o., 

Litvínovská 

600, Praha 9 - 

Prosek

600006239

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

specializované 

3D grafické 

učebny, 

včetně 

konektivity, 

vnitřního 

vybavení a 

vybavení 

učitelského 

pracoviště i 

žákovských 

pracovišť 

potřebným 

hardwarem a 

softwarem, 

včetně 3D 

tiskáren a 3D 

scanneru.

2,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



406

Soukromá 

střední 

umělecká 

škola designu, 

s.r.o, Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

600006158

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba a 

kompletní 

vybavení 2 

ateliérů

1,50 leden 2018 prosinec 2020 Praha 17 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

407

Soukromá 

vyšší odborná 

škola umění a 

reklamy,s.r.o.P

ošepného nám 

2022, Praha 4, 

148 00

650031393

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

3x 3D tiskárna, 

PC, 

programové 

vybavení 

video,střih, 

animace, 

kamery, 

zvuková 

laboratoř, 

snímací 

zařízení pro 

ověření zájmu 

respondentů

1,50 březen 2016 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

408

Soukromá 

vyšší odborná 

škola umění a 

reklamy,s.r.o.P

ošepného nám 

2022, Praha 4, 

148 00

650031393

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úpravy a 

vybavení 

odborných 

učeben 

pomůckami 

umožňující 

výuku 

studentů se 

SVP.

2,50 březen 2016 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

409

Soukromá 

vyšší odborná 

škola umění a 

reklamy,s.r.o.P

ošepného nám 

2022, Praha 4, 

148 00

650031393

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérové 

úpravy pro 

realizaci 

vyučování 

osob se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami.

3,50 jaro 2016 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO



410

Soukromé 

gymnázium 

ARCUS PRAHA 

9, s.r.o. Bratří 

Venclíků 

1140/1, Černý 

Most, 198 00 

Praha 9

600006441

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity - 

strukturovaná 

kabelář, nákup 

výpočetní 

techniky, 

nákup 

mikroskopů a 

sofwarového 

vybavení pro 

zkvalitnění 

výuky v 

přírodních 

vědách

4,50 2018 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

411

Soukromé 

gymnázium 

ARCUS PRAHA 

9, s.r.o. Bratří 

Venclíků 

1140/1, Černý 

Most, 198 00 

Praha 9

600006441

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup HW vč. 

konektivity a 

SW v 

multimediálníc

h učebnách a 

nákup nového 

SW pro výuku 

matematiky, 

přírodních věd 

a cizích jazyků

3,50 2018 2020 Praha 14 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

412

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zabezpečení 

bezbariérovéh

o přístupu do 

prostor školy.

0,05 2017 2020 Praha 5 ANO ANO ANO

413

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Realizace 

výměny oken v 

budově školy

2,00 2017 2021 Praha 5 ANO ANO



414

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

multimediální 

učebny, 

včetně 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

vybavení IT 

technologiemi 

a zajištěním 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů.

0,40 září 2017 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

415

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení tříd 

komplexním 

zařízením, 

edukačními 

pomůckami, 

HW, 

konektivitou a 

výukových SW 

odborných 

pracovišť k 

výuce 

odborných 

předmětů v 

rámci 

modernizace 

výuky 

odborných 

předmětů

0,50 2017 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

416

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Interaktivní 

tabule a IT 

zářízení včetně 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů

0,15 2018 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



417

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

rekonstrukce 

Učebny odbor

ných 

předmětů a 

matematiky, v

četně zajištění 

konektivity pro 

učebnu, 

zlepšení 

akustiky, 

pořízení 

zařízení a 

vybavení, 

výukových 

SW.

2,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

418

Střední oborná 

škola, Praha 5, 

Drtinova 

3/498

600005674

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

rekonstrukce 

Učebny jazyků 

včetně 

zajištění 

konektivity pro 

učebnu, 

zlepšení 

akustiky, 

pořízení 

zařízení a 

vybavení, 

výukových 

SW.

2,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

419

Střední 

odborná škola 

a Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Čakovice, Ke 

Stadionu 

623/9, 

Čakovice, 196 

00 Praha 9

600006433

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

zařízení a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben 

edukačními 

pomůckami IT 

technologiemi, 

konektivitou a 

výukových SW

6,00 2018 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

420

Střední 

odborná škola 

civilního 

letectví, Praha - 

Ruzyně, K 

Letišti 278, 

Praha 6 - 

Ruzyně 

600005810

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Údržbový 

simulátor pro 

obor mechanik  

- 

elektrotechnik 

(ŠVP Avionik) k 

výuce servisní 

činnosti 

avioniků na 

speciální 

výstroj letadel

2,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



421

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Generální 

oprava 

odborných 

učeben - 

skleníků v 

provozní 

zahradě 

detašovaného 

pracoviště Pod 

Táborem 17 - 

vytápění, 

opravy 

zasklení, 

větrání, 

vstupy, apod

15,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

422

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení  dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe 

stavebních 

oborů školy 

edukačními 

pomůckami 

včetně 

zabezpečení 

potřebné 

konektivity a 

elektrorozvod

ů.

6,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

423

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nové odborné 

počítačové 

učebny pro 

potřeby výuky 

počítačového 

konstruování 

(AutoCAD) vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



424

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nové odborné 

učebny cizích 

jazyků s 

podporou 

výuky 

didaktickou 

technikou a 

zajištěním 

konektivity a 

výukových SW

0,80 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

425

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Cvičný polygon 

pro instalatéry 

a TZB
2,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO Ano ANO ANO ANO ANO ANO ANO

426

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Oprava 

budovy a 

vybavení 

odborných 

teoretických 

učeben včetně 

konektivity a 

pracoviště pro 

praktickou 

výuku  - 

vazačské 

pracoviště na 

pracovišti 

školy Pod 

Táborem 17.

20,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



427

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Komplexní 

rekultivace a 

rozšíření 

areálu 

botanické a 

provozní 

zahrady, 

ekologická 

likvidace 

původních 

skleníků, 

vybudování 

nových a 

oprava 

stávajících 

účelových 

komunikací, 

oprava a 

rozšíření 

stávajícího 

venkovního 

osvětlení.

80,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

428

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

nového 

dřevoobráběcí

ho stroje pro 

plošné i 

tvarové plochy 

v rámci dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe.

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

429

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kovoobráběcí 

stroj pro 

potřeby 

tváření a 

obrábění 

kovových a 

nekovových 

materiálů a 

slitin v rámci 

školních dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe.

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

430

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

CNC řízený 

obráběcí stroj 

pro potřeby 

výuky dřevo a 

kovo oborů v 

rámci dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe.

5,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



431

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Komplexní 

zabezpečení 

konektivity a 

zasíťování 

dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe pro 

umožnění 

zavádění 

nových forem 

výuky.

1,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

432

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Komplexní 

zabezpečení 

konektivity a 

zasíťování 

dílen 

odborného 

výcviku a 

praxe pro 

umožnění 

zavádění 

nových forem 

výuky na 

pracovišti Pod 

Táborem 17, 

Praha 9

3,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

433

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Generální 

oprava 

nákladního 

výtahu v 

dílnách školy

1,85 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO

434

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zpracování 

projektové 

dokumentace 

areálů a budov 

SOŠ – digitální 

forma

1,80 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



435

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Generální 

oprava 

zavlažovacího 

systému na 

odborném 

pracovišti žáků 

- provozní 

zahradě

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO

436

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Virtuální 

svářecí 

trenažér pro 

svářečskou 

školu

1,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

437

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Realizace 

vodárenské 

čerpací stanice 

na 

detašovaném 

pracovišti 

školy Pod 

Táborem 17 – 

školní 

botanické a 

provozní 

zahradě

1,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO

438

Střední 

odborná škola 

Jarov, 190 00 

Praha 9, 

Učňovská 

100/1

600006280

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

vybudování 

nové učebny 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

na podporu 

podnikavosti 

žáků a 

možnosti 

výuky v 

hnízdách 

fiktivních firem

1,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



439

Střední 

odborná škola 

logistických 

služeb, Praha 

9, Učňovská 

1/100 

600170071

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Inovace 

výukových 

programů a 

zavedení 

cloudových 

aplikací pro 

ukládání 

výukových 

materiálů 

odborných 

předmětů

3,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO

440

Střední 

odborná škola 

logistických 

služeb, Praha 

9, Učňovská 

1/100 

 600170071

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

moderních 

interaktivních 

tabulí vč. 

konektivity a 

výukových SW, 

které budou 

využívány 

k výuce 

odborných i 

všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů. 

Projekt 

umožní 

zavádění 

moderních 

trendů 

vzdělávání do 

výuky

2,50 2018  2020  Praha 9  ANO  ANO  ANO ANO  ANO ANO  ANO ANO  ANO

441

Střední 

odborná škola 

logistických 

služeb, Praha 

9, Učňovská 

1/100 

 600170071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

nevyhovující 

učebny 

výpočetní 

techniky, 

pořízení 

nového HW, 

konektivity a 

SW pro výuku 

odborné praxe 

v rámci 

vzdělávací 

oblasti 

logistika a 

doprav

0,80 2018 2020 Praha 9 ANO  ANO  ANO  ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



442

Střední 

odborná škola 

logistických 

služeb, Praha 

9, Učňovská 

1/100 

 600170071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

nevyhovující 

učebny 

výpočetní 

techniky, 

pořízení 

nového HW, 

konektivity a 

SW pro výuku 

administrativní

ch činností ve 

všech 

nabízených 

oborech

0,60 2018  2020  Praha 9  ANO  ANO  ANO  ANO ANO ANO ANO ANO ANO

443

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 8 

interaktivních 

tabulí vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů

1,20 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

444

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení vč. 

konektivity a 

výukových SW 

multimediální 

přednáškové 

učebny k 

výuce 

matematiky, 

cizích jazyků a 

odborných 

předmětů a na 

podporu 

volnočasových 

aktivit 

podporující 

rozvíjení 

kompetencí 

žáků

4,00 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



445

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zakoupení 

badatelských 

sad pro výuku 

biologie, fyziky 

a chemie, 

pomůcek, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

včetně obnovy 

vybavení 

učebny  

umožňující 

skupinovou a 

párovou výuku

0,32 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

446

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny s 

moderní 

prezenční 

technikou vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro realizaci 

podpory 

odborného 

vzdělávání a 

rozvoje 

matematické a 

čtenářské 

gramotnosti

3,00 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

447

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zajištění 

vnitřní 

konektivy a 

výukových SW 

k 

multimediální

m učebnám na 

výuku 

odborných 

předmětů a 

cizích jazyků

1,20 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



448

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení SW 

(programy + 

licence) pro 

výuku 

odborných 

předmětů

0,50 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

449

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení HW a 

konektivity pro 

dovybavení 

odborných a 

jazykových 

učeben

0,35 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

450

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení dvou 

multimediálníc

h učeben ke 

skupinové 

(dělené) výuce 

cizích jazyků 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,80 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



451

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace 2 

učeben pro 

výuku cizích 

jazyků - 

vybavení 

nábytkem 

umožňující 

skupinovou a 

párovou výuku

0,20 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

452

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení dvou 

multimediálníc

h učeben k 

výuce teorie 

odborných 

předmětů vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

1,60 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

453

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace a 

kompletní 

vybavení dvou 

odborných 

učeben k 

výuce 

ekonomických 

a odborných 

předmětů vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,40 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



454

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

Plotteru pro 

tisk 

velkoformátov

ých tisků pro 

odbornou 

výuku oboru 

mediální 

komunikace 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

0,25 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

455

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

grafických 

tabletů pro 

výuku 

odborných 

předmětů v 

oboru 

mediální 

komunikce 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

0,45 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

456

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

renovace 

sportovního 

vybavení 

tělocvičny, 

vybudování 

klimatizace a 

úpravy prostor 

pro 

vybudování 

nářaďovny

2,50 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



457

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

velkopacitních 

tiskáren pro 

potřeby výuky 

odborných 

předmětů 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových 

SW.

0,50 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

458

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

venkovní 

otevřené 

sezonní 

učebny vedle 

budovy školy k 

výuce cizích 

jazyků a 

přírodních věd

2,50 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

459

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 3D 

tiskárny pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

oboru 

mediální 

komunikace 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

0,20 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



460

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 3D 

sceneru pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

oboru 

mediální 

komunikace 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

0,12 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

461

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 17 ks 

dotykových 

obrazovek 

včetně stojanů 

pro výuku 

odborných 

předmětů v 

oboru 

mediální 

komunikace 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

1,30 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

462

Střední 

odborná škola 

pro 

administrativu 

Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 

1911

600170047

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace a 

kompletní 

vybavení dvou 

odborných 

učeben k 

výuce 

odborných 

předmětů 

oboru 

mediální 

komunikace 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW

0,40 2018 2020 Praha 20 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



463

Střední 

odborná škola 

uměleckořem

eslná s.r.o., 

Podkovářská 

797/4, 190 00 

Praha 9 

Vysočany 

600006379

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozšíření 

výuky ICT 

především v 

oblasti 

technického 

kreslení, 

technické 

dokumentace, 

3D i výuky ICT 

pro žáky 

včetně 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

464

Střední 

odborná škola 

uměleckořem

eslná s.r.o., 

Podkovářská 

797/4, 190 00 

Praha 9 

Vysočany 

600006379

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení dílny 

pro obor 

umělecký 

truhlář a 

řezbář pro 

žáky denního, 

zkráceného i 

rekvalifikačníh

o studia přímo 

v areálu školy, 

čímž se rozšíří 

počet 

nabízených 

míst 

praktického 

vyučování 

přímo ve škole

4,00 2018 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

465

Střední 

odborná škola 

uměleckořem

eslná s.r.o., 

Podkovářská 

797/4, 190 00 

Praha 9 

Vysočany 

600006379

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

dílny pro obor 

umělecký 

truhlář a 

řezbář pro 

žáky denního, 

zkráceného i 

rekvalifikačníh

o studia přímo 

v areálu školy, 

čímž se rozšíří 

počet 

nabízených 

míst 

praktického 

vyučování 

přímo ve škole

3,50 2018 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



466

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Výstavba 

tělocvičny a 

multimediální

ho ateliéru vč. 

kompletního 

vybavení a 

vybudování 

konektivity a 

výukových SW

20,00 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

467

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

úpravy a 

vybavení nové 

odborné 

učebny - 

filmového 

ateliéru vč. 

HW, 

konektivity a 

SW - kamery, 

světla, 

akustické 

úpravy 

odborné 

učebny

5,00 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

468

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

nákup a 

vybavení sítí, 

IT konektivita - 

rozvod sítí, 

nový server, 

vybavení pro 

novou učebnu 

novými PC vč. 

programů - 

SW pro design, 

3 D animaci, 

grafiku, 

úpravu 

fotografií, 

filmů a 

postprodukci 

apd.

3 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



469

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

úpravy a 

vybavení nové 

odborné 

učebny - 

fotografického  

ateliéru  vč. 

HW, 

konektivity a 

SW - 

technologie 

analog. Filmu

5 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

470

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

úpravy a 

vybavení nové 

odborné 

učebny - 

výtvarného 

ateliéru - HW, 

konektivita a 

SW pro užitý 

design, 

výrobky, 

návrhy 

výrobků denní 

potřeby, 

návrhy inter. 

prvků

5 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

471

Střední 

odborná škola

multimediální 

a propagační 

tvorby, s. r. o.

Novomeského 

2139/1

149 00 Praha 4

651015995

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Úpravy a 

vybavení nové 

odborné 

učebny - 

modelářského 

ateliéru - 

vybavení pro 

řešení a 

výrobu konkr. 

předmětů z 

různých 

materiálů, 

uměl. hmoty, 

model. hmoty, 

keramiky apd.

5 2018 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



472

Střední 

odborné 

učiliště 

gastronomie, 

Praha 10, U 

Krbu 521

600006581

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vytvoření 

odborných 

učeben vč. 

konektivity a 

výukových SW  

- simulátor 

výběrové 

restaurace 

přípravou pro 

komentované  - 

řízené 

degustace 

pokrmů (k 

tomu je 

potřebná 

otevřená 

kuchyně) a 

baru pro 

míchání 

nápojů a 

podávání vína - 

řízená 

degustace a 

baristické 

zázemí pro 

přípravu kávy. 

10,00 září 2016 prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

473

Střední 

odborné 

učiliště 

kadeřnické, 

Praha 8, 

Karlínské 

náměstí 8/225

600005101

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

stávajícího PC 

vybavení 

(nákup nového 

HW a SW), 

audiovizální 

techniky 

(dataprojektor

y) a 

konektivity - 

síťových 

rozvodů 

včetně 

posílení 

stávající síťové 

infrastruktury 

a vybudování 

wifi sítě pro 

budoucí výuku 

odborných 

předmětů za 

pomoci 

bezdrátového 

připojení.

1,00 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



474

Střední 

odborné 

učiliště 

kadeřnické, 

Praha 8, 

Karlínské 

náměstí 8/225

600005101

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

učebny 

Vlásenkárna 

pro odborný 

výcvik (na 

adrese 

Molákova 

36/578, Praha 

8 Invalidovna).

0,20 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

475

Střední 

odborné 

učiliště 

potravinářské, 

Praha 4-

Písnice, 

Libušská 

320/111

600005411

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

stávajícího 

vybavení a 

dovybavení 

odborných 

učeben 

novými 

edukačními 

pomůckami 

vč. IT 

technologií a 

konektivitou a 

na to 

navazující 

vybavení SW 

odbornými 

programy

1,00 2018 2021 Praha 12 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

476

Střední 

odborné 

učiliště 

potravinářské, 

Praha 4-

Písnice, 

Libušská 

320/111

600005411

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

nových 

sporáků na 

cvičných 

kuchyňkách, 

nákup 

konvektomatu 

a chladícího 

zařízení, váhy 

a dalšího 

strojního 

vybavení pro 

výuku 

odborných 

předmětů.

1,00 2018 2022 Praha 12 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



477

Střední 

odborné 

učiliště 

potravinářské, 

Praha 4-

Písnice, 

Libušská 

320/111

600005411

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

uzenářské 

dílny a 

tréninkové 

prodejny

5,00 2018 2019 Praha 12 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

478

Střední 

odborné 

učiliště služeb, 

Praha 9, 

Novovysočans

ká 5

600006263

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

vestibulu školy
2,00 červenec 2016 srpen 2021 Praha 9 ANO ANO

479

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Přístavba 

tělocvičny. 

Současné 

prostory 

tělocvičny je 

nutné rozšířit 

o posilovnu.

2,00 květen 2016 srpen 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO

480

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

diagnostickéh

o zařízení pro 

výuku oprav 

motorových 

vozidel. 

2,00 2018 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



481

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

multimediální 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů

2,00 2019 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

482

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Realizace 

konektivity a 

výukových SW 

multimediální 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů

1,00 2019 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

483

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Přístavba 

budovy školy - 

vybudování a 

kompletní 

vybavení 

nových 

učeben vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro teoretické 

odborné 

vyučování 

36,00 2018 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



484

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Celková 

rekonstrukce 

objektu myčky 

motorových 

vozidel. Myčka 

je v provozu 

více jak 20 let 

a vyžaduje 

výměnu 

technologie a 

stavební 

rekonstrukci 

včetně 

výměny oken, 

vrat a 

zateplení 

objektu.

5,00 2017 2021 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO

485

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Celková 

rekonstrukce a 

modernizace 

svářečské 

školy včetně 

přístavby

10,00 2018 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

486

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Realizace a 

vybavení 

odborné 

učebny pro 

výuku 

autoškoly vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW  

- trenažéry

4,00 2019 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



487

Střední 

odborné 

učiliště, Praha - 

Radotín, Pod 

Klapicí 11/15, 

153 80 Praha 5 

- Radotín

600005585

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení 

nových 

učeben pro 

teoretické 

vyučování vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

kabinetů, 

šaten žáků

7,50 2019 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

488

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérový 

vstup do školy. 

Výtah. 

Stavební 

úpravy s tím 

spojené.

2,50 září 2016 říjen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

489

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Dovybavení 

odborných 

učebem 3D 

tiskárnami 

včetně 

software

2,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

490

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

formátovací 

CNC pily, 

včetně 

software

5,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

491

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup CNC 

frézky pro 

truhlárnu, 

včetně 

software

4,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



492

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

svářecích 

agregátů na 

sváření 

vochranném 

prostředí na 

CU a Al

3,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

493

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

ohýbačky do 

strojní dílny 

strojních 

mechaniků

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

494

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup full HD 

dataprojektor

ů včetně 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW 

do učeby 208 

a 414 sloužící k 

výuce 

odborných 

předmětů

0,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

495

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup 

edukačních 

pomůcek a IT 

technologií do 

odborných 

učeben teorie 

502, 315, a 

414 a 

elektrolaborat

oře vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových SW 

3,00 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



496

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup iMAC 

pro výuku IKT
2,00 2018 2023 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

497

Střední 

odborné 

učiliště, Praha 

4, Ohradní 57, 

Ohradní 

126/57, 

Michle, 140 00 

Praha 4

600005259

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

učebny k 

výuce 

elektrotechnik

y v 

automobilech, 

včetně HW, 

konektivity a 

software

6,00 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

498

Střední 

pedagogická 

škola Futurum, 

s.r.o. 

Hornoměcholu

pská 873, 102 

00 Praha 10

600006662

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

instalace 

odborné 

jazykové 

učebny 

speciálně 

určená pro 

výuku cizích 

jazyků vč. 

konektivity a 

výukových SW 

0,90 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

499

Střední 

pedagogická 

škola Futurum, 

s.r.o. 

Hornoměcholu

pská 873, 102 

00 Praha 10

600006662

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení a 

instalace 

odborné 

počítačové a 

multimediální 

učebny, 

včetně HW, 

konektivity a 

SW s 

vybavením pro 

výuku 

Informatiky a 

dalších 

všeobecně i 

odborně 

vzdělávacích 

předmětů

1,20 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



500

Střední 

pedagogická 

škola Futurum, 

s.r.o. 

Hornoměcholu

pská 873, 102 

00 Praha 10

600006662

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup a 

instalace a 

konfigurace 

serveru včetně 

serverového 

SW pro 

zabezpečení 

uložiště 

výukových 

materiálů k 

výuce 

odborných 

předmětů

0,30 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

501

Střední 

pedagogická 

škola Futurum, 

s.r.o. 

Hornoměcholu

pská 873, 102 

00 Praha 10

600006662

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zvýšení 

konektivity 

internetového 

připojení a 

místní LAN 

včetně 

síťových 

rozvodů a 

síťových prvků 

pro zavádění 

moderních 

trendů ve 

výuce

0,40 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

502

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba 

víceúčelové 

sportovní haly 

pro tělesnou 

výchovu a 

mimoškolní 

aktivity žáků 

školy, 

rekonstrukce 

povrchu 

výceúčelového 

venkovního 

hřiště.

10,00 listopad 2018 prosinec 2020
Praha 5, Praha 

2
 ANO ANO ANO ANO ANO

503

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

v objektu školy 

Moravská 3, 

Praha 2 

vybudovat 

bezbariérový 

přístup z 

chodníku do 

zvýšeného 

přízemí a 1. 

patra

2,50 litopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO



504

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup emisní 

stanice MDS, 

modernizace 

dílen OV pro 

autoobory.

0,50 leden 2018 únor 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

505

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

tlakové 

nádoby 

kompresoru 

pro doplnění 

odborného 

pracoviště na 

výuku 

odborných 

předmětů

0,05 leden 2018 únor 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

506

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup, 

případně 

rozšíření 

stávajících 

licencí pro 

výukové 

programy pro 

odborné 

předměty a 

souladu s ŠVP.

0,60 listopad 2018 prosinec 2020
Praha 5, Praha 

2
ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

507

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozšíření 

konektivity pro 

odborná 

pracoviště 

školy a 

uložiště 

výukových 

materiálů k 

prohloubení 

zavádění 

nových metod 

vzdělávání v 

odborných 

předmětech

0,60 leden 2018 únor 2020
Praha 5, Praha 

2
ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



508

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

žákovské 

knihovny, 

včetně 

informačních 

systémů a 

konektivity v 

budově školy 

Moravská a 

vybudování 

zázemí pro 

žáky, pro 

individuální 

výuku a školní 

přípravu.

0,60 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO  ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

509

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

jazykové 

učebny včetně 

konektivity a 

výukových SW 

0,25 leden 2018 únor 2019
Praha 2, Praha 

5
ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

510

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

elektro 

laboratoře 

včetně HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,80 leden 2018 únor 2019
Praha 2, Praha 

5
ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



511

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

laboratoře 

diagnostiky 

vozidel pro 

autoobory vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

5,00 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO  ANO ANO    ANO

512

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborných 

učeben s 

parametry pro 

výuku 

programování 

cloudových 

aplikací vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW 

1,50 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO   ANO

513

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

modernizace 

odborných 

učeben pro 

odborný 

výcvik oboru 

Aranžér a 

učeben pro 

rozvoj 

spolupráce se 

základními 

školami při 

realizaci 

polytechnickýc

h hnízd a 

řemeslných 

workshopů. 

0,60 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO   ANO ANO ANO



514

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

modernizace 

elektrodílen 

pro odborný 

výcvik oborů 

Elektrikář, 

Elektomechani

k pro stroje a 

zařízení, 

Mechanik 

elektrotechnik 

a Autotronik.

2,50 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO    ANO

515

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborných 

učeben vč. 

konektivity s 

parametry pro 

realizaci 

videokonferen

cí, pro výuku 

zajišťovanou 

odborníky z 

praxe nebo 

pro odborné 

přednášky VŠ, 

konference v 

cizím jazyce, 

sdílení 

zkušeností 

mezi 

pedagogy, 

podporu 

podnikavosti 

apod. 

Předpokládám

e, že tento typ 

výuky zajistí 

větší 

provázanost 

teoretické 

výuky a 

reálného 

prostředí 

firem, tj. 

budoucích 

zaměstnavatel

ů a rychlejší 

přenos 

informací o 

2,50 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



516

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

dílen OV pro 

autoobory.

0,60 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO   ANO

517

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

dílen OV pro 

strojní 

mechaniky

0,60 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 Ano ANO ANO ANO ANO    ANO

518

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, a.s., 

Plzeňská 

298/217a, 150 

00 Praha 5

600005658

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení 

jazykové 

učebny 

Moravská vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

, Motol

0,60 listopad 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO  ANO ANO ANO ANO ANO  ANO



519

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

softwarové 

vybavení pro 

výuku 

praktického 

vyučování - 

operační 

systém, 

kancelářský 

software, 

specializovaný 

software pro 

činnosti 

spojené s 

praktickým 

vyučováním.

1,10 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

520

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup 46 

licencí 

virtualizačního 

programu 

VMWare pro 

výuku 

operačních 

systémů. 

Jedná se o 

moderní 

způsob výuky i 

realizace OS. V 

současné době 

využíváme 

tento software 

pouze v jedné 

odborné 

učebně. SW 

bude 

naistalován ve 

dvou 

odborných 

učebnách.

0,18 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



521

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

programovatel

ných 

automatů pro 

výuku řídicích 

systémů a 

komunikačníc

h prostředků 

pro výuku 

inteligentních 

elektroinstalac

í vč. výukových 

SW a 

konektivity. 

Tyto 

programovatel

né automaty 

však budou 

využívány i v 

dalším 

zaměření - 

řídicí systémy.

1,20 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

522

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zabezpečení 

bezbariérovéh

o přístupu do 

budovy školy a 

pohybu po ní

1,50 duben 2019 červenec 2020 Praha 10 ANO ANO

523

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

vybavení, 

zařízení včetně 

interaktivních 

technologií a 

ICT zařízení, 

výukovými SW 

a konektivitou 

pro stávající 

odborné 

učebny k 

výuce 

Informačních a 

komunikačníc

h technologií

0,80 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



524

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a modernizace 

učebny 

praktických 

cvičení 

elektrotechnik

y a elektroniky 

vybavením a 

zařízením, inte

raktivními 

technologiemi, 

výukovými SW 

a konektivitou

2,20 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

525

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

učebny 

interaktivními 

technologiemi, 

výukovými 

SW a 

konektivitou 

pro výuku 

odborných 

praktických 

předmětů v 

oborech 

Elektrotechnik

a, Informační 

technologie a 

Technické 

lyceum

2,50 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

526

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování, 

vybavení a 

zařízení multi

mediální 

učebny vč. 

HW, 

konektivitou, 

výukovými SW 

k výuce  

odborných 

předmětů a 

cizích jazyků

2,50 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



527

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 10, V 

Úžlabině 320

600006514

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

kompletního 

vybavení a 

zařízení 

pro multimedi

ální učebnu vč. 

HW, 

konektivitou, 

výukovými SW 

k výuce  

odborných 

předmětů a 

přírodních věd

3,50 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

528

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

jazykové 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

0,70 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

529

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

odborné 

učebna 

přírodních věd 

vč. konektivity 

a výukových 

SW 

1,50 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



530

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

zařízení 

demonstrační 

učebny pro 

výuku 

Elektrotechnik

y a Elektroniky 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

2,50 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

531

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení a 

zařízení pro 

učebnu 

ručních dílen

0,90 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

532

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Inovace 

učebny 

odborného 

projektového 

vyučování vč. 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,60 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



533

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Polytechnická 

učebna IoT - 

Internetu 

kompletní 

vybavení a 

zařízení, vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,50 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

534

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Polytechnická 

učebna 

kybernetické 

bezpečnosti 

vč. konektivity 

a výukových 

SW 

0,50 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

535

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

projektorů vč. 

konektivity do 

tříd vyučujících 

teorii 

odborných 

předmětů a 

přídodní vědy

0,90 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

536

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Orientační 

prvky školy
0,30 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



537

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

serverovny 

pro ukládání 

výukových 

digitálních 

materiálů a 

hosting 

žákovských 

školních 

projektů

0,60 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

538

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rekonstrukce 

datových 

rozvodů ve 

školní budově 

a zajištění 

optické 

konektivity pro 

všechny 

prostory školy 

určené k 

odbornému 

vzdělávání k 

zavádění 

moderních 

metod výuky

1,20 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

539

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

datového 

skladu 

digitálních 

žákovských 

projektů a 

školních 

dokumentů

0,40 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



540

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obměna 

počítačového 

vybavení v 

učebnách IT 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW  

pro výuku 

odborných 

předmětů, 

matematiky a 

přírodních věd

1,30 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

541

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

multifunkčníh

o 

shromažďovac

ího prostoru v 

aule školy

0,70 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

542

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

odborné 

učebny 3D 

technologií vč. 

konektivity

0,65 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

543

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vytvoření 

odpočinkovéh

o prostoru 

určeného k 

relaxaci žáků v 

době mezi 

vyučováním

0,10 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



544

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Nákup 

software pro 

výuku 

virtualizace 

operačních 

systémů a 

cloudových 

technologií

0,20 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

545

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

PC učebna pro 

podporu 

digitální 

gramotnosti 

vč. konektivity

1,20 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

546

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Akustická 

úprava učeben
0,35 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



547

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Přístavba 

školní jídelny, 

šaten, nového 

bezpečnějšího 

vstupu do 

školy z 

Kateřinské 

ulice a 

multifunkčníh

o venkovního 

hřiště

85,00 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

548

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna 

robotiky a 

automatizace 

vč. 

kompletního 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

3,20 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

549

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna 

digitálního 

zpracovní 

zvuku vč. 

kompletního 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,80 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



550

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká, Praha 2, 

Ječná 30

600004783

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování  a 

kompletní 

zařízení 

učebny 

číslicové a 

mikroprocesor

ové techniky 

vč. konektivity 

a výukových 

SW 

1,00 od 2018 do 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

551

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Realizace 

nového 

dvoudráhovéh

o oválu 200 m, 

s rovinkou a 

sektory 

technických 

disciplin

4,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO

552

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

3D skenery k 

výuce
0,80 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

553

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

CNC soustruh 

s poháněnými 

nástroji

2,40 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



554

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Apple iMAC k 

výuce
2,30 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

555

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity - 

vybudování IT 

infrastruktury 

v prostorách 

školy určených 

k odbornému 

vzdělávání a 

možnosti 

zavádění 

moderních 

forem výuky

2,40 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

556

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Měřící 

technika pro 

inteligentní 

budovy s 

využitím do 

výuky 

odborných 

předmětů 

2,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

557

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

PLC automaty 

pro výuku 

automatizace

1,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



558

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Klimatizace do 

počítačových 

učeben a auly

1,60 2018 2020 Praha 9 ANO

559

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Měřicí 

přístroje pro 

parametry sítí

1,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

560

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Zařízení pro 

výrobu 

plošných spojů

1,30 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO

561

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení pro 

metrologii
2,40 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

562

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Přístavba nové 

tělocvičny
38,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



563

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úprava 

výměníkové 

stanice - 

instalace 

topení vzduch-

vzduch

2,60 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO

564

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pneumatické 

prvky
2,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

565

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Výuková 

produkční 

linka s 

pneumatickým

i prvky vč. 

konektivity a 

výukových SW 

2,10 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

566

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba 

výtahů v 

budově školy - 

bezbariérový 

přístup

4,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



567

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Robotické 

pracoviště 

kompletně 

vybavené se 2 

roboty, HW, 

konektivitou a 

výukových SW 

2,45 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

568

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Robotické 

pracoviště 

kompletně 

vybavené s 

kolaborativní

m robotem, 

HW, 

konektivitou a 

výukových SW 

2,40 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

569

Střední 

průmyslová 

škola na 

Proseku, 

Novoborská 

610/2, Prosek, 

190 00 Praha 9

600170039

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

učebny na 

Mechanotroni

ku vč. 

konektivity a 

výukových SW 

2,10 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



570

Střední 

průmyslová 

škola sdělovací 

techniky, 

Praha 1, 

Panská 3

600004554

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna oken 

v budově v M. 

Štupartské

6,50 červenec 2017 srpen 2021 Praha 1 ANO ANO

571

Střední 

průmyslová 

škola sdělovací 

techniky, 

Praha 1, 

Panská 3

600004554

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení 10 

odborných 

učeben 

pomůckami, IT 

technologiemi 

vč. konektivity, 

výukovými SW 

k výuce teorie 

odborných 

předmětů

12,00 2018 2022 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

572

Střední 

průmyslová 

škola sdělovací 

techniky, 

Praha 1, 

Panská 3

600004554

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

jazykové 

učebny 16+1 

vč. konektivity 

a výukových 

SW 

2,50 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

573

Střední 

průmyslová 

škola sdělovací 

techniky, 

Praha 1, 

Panská 3

600004554

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

kompletní 

rekonstrukce 

učebny jazyků 

16+1 včetně 

zajištění 

konektivity pro 

učebnu, 

výukových SW  

a zlepšení 

akustiky (V.20)

1,60 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



574

Střední 

průmyslová 

škola sdělovací 

techniky, 

Praha 1, 

Panská 3

600004554

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

učebny 

(Projekt HMP 

č.7.) k výuce 

odborných 

předmětů vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,10 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

575

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

opotřebované 

podlahy a 

oprava 

obkladu stěn v 

tělocvičnách, 

předsálí a v 

posilovně

6,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

576

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Sociální a 

hygienické 

zařízení pro 

sportovní 

areál

8,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO

577

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

fotovoltaické 

elektrárny 

uzpůsobené i 

pro využití 

výuky 

odborných 

předmětů

12,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



578

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

nábytku v 

odborných 

učebnách a 

kancelářích 

školy

8,40 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

579

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

odborných 

učeben včetně 

SW, HW a 

konektivity

7,80 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

580

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učeben 

audiovizuální 

technikou 

včetně 

konektivity a 

dodávky a 

montáže prvků 

zlepšujících 

akustiku.

4,30 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

581

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

vybavení 

učebny 

odborné praxe 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

1,80 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



582

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

tělocvičen a 

posilovny. 

Vybavení 

novým 

zařízením.

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

583

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace a 

rekonstrukce 

venkovních 

sportovních 

ploch včetně 

nového 

oplocení hřišť.

7,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

584

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

počítačové 

sítě školy. 

Rozvoj vnitřní 

konektivity ve 

vybudování 

nové sítě 

pomocí 

optických 

kabelů a 

osazení 

nových 

aktivních 

prvků v 

rozvaděčích k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

předmětů a 

zavádění 

moderních 

forem výuky

7,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

585

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba 

nového 

oplocení

12,00 2018 2020 Praha 4 ANO



586

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Kinosál 2,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

587

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna a 

oprava 

vzduchotechni

ckého potrubí

2,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO

588

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Učební 

pomůcky pro 

výuku 

geodézie

0,40 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

589

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

rekonstrukce 

učeben s 

výpočetní 

technikou vč. 

konektivity pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

projektování 

staveb. Nové 

řešení 

kabeláže, 

modernizace 

akustického 

obkladu, 

nucené 

větrání, 

opravy podlah.

6,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



590

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Speciální 

učebna pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

stavební 

mechaniky 

0,95 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

591

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

laboratoří 

betonu a 

stavebních 

materiálů 

včetně 

vybavení 

moderním 

zařízením, 

HW, 

konektivitou a 

výukových SW 

3,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

592

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učebny fyziky 

a matematiky 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

0,40 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



593

Střední 

průmyslová 

škola stavební 

Josefa Gočára, 

Praha 4, 

Družstevní 

ochoz 1659/3, 

Nusle, 140 00 

Praha 4

600005071

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

3D učebna. 

Technické 

vybavení vč. 

HW, 

konektivity, 

výukových SW  

a potřebných 

úprav.

3,20 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

594

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Tepelný 

solární systém 

ohřevu TUV   

(bude využitý i 

jako uč. 

pomůcka v 

oboru 

technické 

vybavení 

budov) 

15,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

595

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení frézky 

horizontální k 

výuce 

odborných 

předmětů

3,00  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

596

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Požízení 

brusky na 

kovový 

materiál k 

výuce 

odborných 

předmětů

3,00  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

597

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 5-ti 

osého  

frézovacího 

centra k výuco 

odborných 

předmětů

5,00  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



598

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

optimalizace 

systému řízení 

topení formou 

IRC, které 

bude současně 

sloužit jako 

učební 

pomůcka v 

oboru TVB -  

technické 

vybavení 

budov.

4,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

599

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Pořízení 

fotovoltaickýc

h panelů s 

připojením na 

el. síť, která 

bude současně 

využita i jako 

uč. pomůcka v 

oboru TVB -  

technické 

vybavení 

budov

25,00  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

600

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

 Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

učebny vč. 

konektivity a 

výukových SW 

pro fyziku a 

přírodovědné 

předměty.

2,50  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

601

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Soustruhy- 

nákup a 

instalace dvou 

moderních 

obráběcích 

strojů do 

odborných 

učeben

2,00  2018  2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



602

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

posilovny pro 

momiškolní 

aktivitu žákůa 

zajištění 

dostatečné 

fyzické aktivity 

0,30 leden 2018 prosinec 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO

603

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

laboratoře 

KOM - 

kontroly a 

měření vč. 

potřebné 

konektivity a 

výukových SW 

3,00  2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

604

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická, 

škola hlavního 

města Prahy, 

Praha 1, 

Betlémská 

4/287

600004686

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

učebny Stavby 

a provozu 

strojů-SPS

0,70 leden 2018 prosinec 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

605

Střední 

průmyslová 

škola 

zeměměřická, 

Praha 9, Pod 

Táborem 300

600006123

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Revitalizace 

školního hřiště
7,90 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



606

Střední 

průmyslová 

škola 

zeměměřická, 

Praha 9, Pod 

Táborem 300

600006123

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Měřická 

přístrojová 

technika

1,20 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

607

Střední 

průmyslová 

škola 

zeměměřická, 

Praha 9, Pod 

Táborem 300

600006123

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

odbornéučebn

y pro výuku 

matematiky a 

přírodních věd 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

2,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

608

Střední 

průmyslová 

škola 

zeměměřická, 

Praha 9, Pod 

Táborem 300

600006123

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení IT 

učebny pro 

výuku 

odborných 

předmětů a 3D 

modelování 

vč. 

zabezpečení 

konektivity  a 

výukových SW

3,00 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

609

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

škálovatelné 

bezdrátové 

infrastuktury 

na standardu 

802.11ac 

(WiFi) sítě v 

celém areálu 

školy. Řešení 

sítě WLAN s 

kompletní 

centrální 

správou a s 

extrémním 

důrazem na 

bezpečnost

2,00 leden 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



610

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozšíření 

portfolia CNC 

strojů o 3D 

práškovou 

tiskárnu pro 

technologii 

aditivní 

výroby, 3D 

průmyslový 

skener pro 

integraci 

přesného 

měření a 

reverzního 

inženýrství 

(HW + SW) a 

5ti osé 

obráběcí 

centrum v 

rámci školních 

dílen vč. 

konektivity a 

výukových SW 

6,00 leden 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

611

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

venkovní 

učebny pro 

výuku a 

mezigenerační 

komunitní 

život a  

mimoškolní 

činnost žáků, 

včetně 

prostoru pro 

kulturní 

vystoupení 

žáků a atd.

3,50 leden 2017 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

612

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

víceúčelové 

venkovní 

učebny pro 

rozvoj 

kompetencí 

výchovy k 

podnikavosti, 

environmentál

ního 

vzdělávání  vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

4,00 březen 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



613

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

energetického 

hospodářství 

SPŠ 

(Výměníková 

stanice, 

rekuperace, 

rozvody tepla, 

ventilace, 

ochtrana před 

slunečním 

svitem) aby 

bylo možné ho 

využívat 

zároveň i jako 

učební 

pomůcku do 

výuky 

odborných 

předmětů

50,00 leden 2018 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

614

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učebny 

automatizace 

a robotiky 

včetně 

konektivity, 

výukových SW 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

5,00 leden 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

615

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení  

učeben 

moderními 

tabulemi s 

dataprojekcí a 

multimediální

m 

příslušenstvím 

vč. provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

matematiky a 

přírodních 

věd.

2,40 červenec 2016 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



616

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné 

učebny pro 

výuku 

strojírenské 

technologie a 

konstrukce vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, SW 

aplikací pro 

simulaci 

technol. 

postupů 

výroby a 

testování 

konstrukčních 

polotovarů 

(tváření, 

odlévání, 

vstřikování, 

svařování)

3,00 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

617

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

počítačové 

učebny pro 

výuku 

humanitních a 

ekonomických 

předmětů vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových SW

2,00 září 2018 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

618

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

učebny 3D 

technologií s 

využitím VR 

(virtuální 

reality) a AR 

(rozšířené 

reality) 

technologií 

pro oblast 

průmyslu 4.0 

vč. konektivity. 

(Učebna č. 

108, provedení 

stavebních 

úprav, nákup 

zařízení a 

vybavení 

včetně SW) vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

2,50 září 2017 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



619

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učebny jazyků 

moderní 

výukovou 

technikou vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

SW

2,50 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

620

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učebny IT vč. 

konektivity pro 

oblasti 

Operačních 

systémů, 

správy sítí a 

kybernetické 

bezpečnosti, 

včetně 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových SW

3,00 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

621

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

odborných 

učeben, 

učebny pro 

skupiny žáků 

včetně 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, zařízení 

a materiálního 

vybavení, HW 

a výukových 

SW a 

konektivity

6,00 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



622

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

odborných 

učeben pro 

skupiny žáků 

včetně 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, zařízení 

a 

materiálového 

vybavení.

5,00 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

623

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

učebny 

automatizační

ch technologií 

pro výuku 

odborných 

předmětů se 

zaměřením na 

robotiku, 

mechatroniku 

a průmyslovou 

automatizaci. 

(Učebna č. 

107, provedení 

stavebních 

úprav, nákup 

zařízení a 

vybavení 

včetně SW)

2,50 leden 2018 duben 2019 Praha 10 ANO ANO ANO NE ANO ANO ANO ANO ANO ANO

624

Střední 

průmyslová 

škola, Na 

Třebešíně 

2299, 108 00 

Praha 10

600006565

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

vybavení 

odborných 

učeben včetně 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

teorie 

odborných 

předmětů a 

přírodovědníc

h věd

4,00 září 2018 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



625

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Revitalizace 

venkovních 

prostor na 

vzdělávací a 

komunitní 

prostor, který 

bude sloužit 

pro výuku 

cizích jakyků a 

přírodních 

věd, k 

pohybovým 

aktivitám a 

provozování 

mimoškolních 

volnočasových 

aktivit.

5,50 květen 2017 srpen 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

626

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

sportovišť v 

objektu 

Poděbradská 

12. Prostor 

vznikl po 

likvidaci 

ekologických 

zátěží.

2,90 květen 2017 květen 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

627

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

knihoven, 

včetně 

informačních 

systémů a 

potřebné 

konektivity, ve 

všech částech 

školy. V 

současnosti 

jsou knihovny 

součástí 

sekretariátů.

2,20 únor 2017 květen 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

628

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Pořízení 

tepelného 

čerpadla pro 

objekt 

Poděbradská 

3, které bude 

současně 

sloužit jako 

výuková 

pomůcka k 

výuce 

odborných 

předmětů.

2,50 září 2016 listopad 2021 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



629

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a výměna 

strojů v 

obráběcím 

centru školy. V 

současnosti 

používané 

strojové 

vybavení ze 

70. let 

minulého 

století.

7,20 červen 2017 září 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

630

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

programovatel

ných frézek na 

výrobu 

plošných 

spojů. V 

současnosti 

toto technikou 

nedisponujem

e.

0,90 září 2016 říjen 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

631

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

dílny pro 

odborný 

výcvik oboru 

vzdělání 

Mechanik 

opravář 

motorových 

vozidel. 

5,00 duben 2017 srpen 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

632

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

chemických 

laboratoří, 

včetně 

vnitřního 

vybavení, HW, 

konektivity a 

výukových 

SW. Současný 

stav 

neodpovídá 

moderním 

výukovým 

trendům.

5,10 červen 2017 září 2017 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



633

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

odborné IT 

učebny, 

včetně 

kompletního 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW, 

která slouží k 

výuce 

matematiky a 

přírodních 

věd.

2,20 červenec 2016 srpen 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

634

Střední škola - 

Centrum 

odborné 

přípravy 

technickohosp

odářské, Praha 

9, 

Poděbradská 

1/179

600170063

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vybudování 

nového 

multifunkčníh

o centra na 

podporu výuky 

inovací v 

oblasti 

elektromobilit

y a IQ budov.

30,00 2018 2022 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

635

Střední škola - 

Waldorfské 

lyceum, 

Křejpského 

1501, 149 00 

Praha 4

650075684

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

kombinované 

učebny 

chemie, fyziky 

a biologie 

včetně 

kompletního 

zařízení, HW, 

konektivity a 

výukových SW, 

pro výuku a 

praktika z 

přírodovědnýc

h předmětů. 

1,50 duben 2020 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO



636

Střední škola - 

Waldorfské 

lyceum, 

Křejpského 

1501, 149 00 

Praha 4

650075684

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

prostoru pro 

kombinované 

polytechnické 

vzdělávání a 

jeho vybavení.

2,50 říjen 2018 duben 2019 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

637

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

vybudování 

naučné stezky 

pro zrakově a 

tělesně 

postižené žáky 

areálu školy, 

škola 

disponuje 

velkou 

zahradou, 

došlo by k 

rozšíření 

nabídky 

vzdělávacích a 

aktivit nejen 

pro žáky školy.

1,90 duben 2017 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

638

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

zařízení 

odborné 

učebny pro 

výuku 

polygrafické 

výroby pro 

knihaře

2,00 červenec 2017 srpen 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

639

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérové 

WC, výškově 

stavitelné 

stoly pro 

odborné 

učebny a IT 

technologické 

vybavení pro 

výuku 

odborných 

předmětů dle 

ŠVP.

0,80 březen 2016 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



640

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava a nátěr 

porušeného 

obvodového 

pláště budovy 

a nefunkčních 

oken

5,00 únor 2017 září 2022 Praha 4 ANO

641

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

vlastní 

kotelny, zlepší 

se tím 

ekonomická 

efektivita 

ohřevu TÚV a 

vytápění 

budov

3,50 červenec 2017 srpen 2019 Praha 4 ANO ANO ANO

642

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

textilní dílny 

průmyslovými 

šicími stroji

0,30 červenec 2017 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

643

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

keramická 

pece do 

odborné 

učebny.

0,40 červenec 2017 srpen 2022 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



644

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpešení 

konektivity a 

možnosti 

bezdrátového 

připojení v 

prostorách 

odborné výuky 

v budově školy 

pro umožnění 

zavádění 

moderních 

metod výuky.

2,00 červenec 2016 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

645

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace a 

vybavení 

odborných 

učeben 

keramické 

výroby

0,80 únor 2016 březen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

646

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

sportovní haly
20,00 2018 2025 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO

647

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

vybavení 

centra 

polytechnickýc

h a výtvarných 

činností.

0,60 červenec 2016 srpen 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



648

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

vybavení 

učebny pro 

implementaci 

digitálních 

učebních 

materiálů, s 

tabletovu 

výukou 

zaměřené na 

podporu 

přírodních věd 

vč. konektivity 

a výukových 

SW

0,80 červenec 2016 srpen 2016 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

649

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

zařízení čtyř 

multimediálníc

h jazykových 

učeben  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

3,50 červenec 2017 září 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

650

Střední škola a 

Mateřská 

škola Aloyse 

Klara, 

Vídeňská 28, 

Praha 4, 142 

00

600020959

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Projekt inkluze-

internátní 

budova a nové 

učebny pro 

inkluzivní 

vzdělávání

2,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO



651

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Centrální 

digitalizaceodb

orných 

učeben, 

instalace 

centrálního 

informačního 

systému školy, 

odborných 

polygonů pro 

výuku 

motorových 

vozidel a 

systémů CISCO 

vč. provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivity a 

výukových SW

5,50 červenec 2016 září 2021 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

652

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

multifunkčníh

o centra - auly, 

audiovizuální 

technikou, 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav, 

konektivitou, 

výukovými SW 

a zařízením

2,50 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

653

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zřízení čistírny 

odpadních vod 

na horské 

školní chatě 

(nutné 

vzhledem ke 

změně 

zákona)

0,75 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO

654

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Celková 

rekonstrukce 

rozvodů 

elektro - 

slaboproud i 

silnoproud v 

celém objektu 

školy 

(nevyhovující 

zastaralá 

elektroinstalac

e)

15,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



655

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multifunkčníh

o centra - auly 

s HW, 

konektivitou a 

výukovými 

SW, vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav pro 

odborné 

vzdělávání se 

zázemím pro 

realizaci 

průřezových 

témat včetně 

řešení inkluze 

vytvořením 

prostoru pro 

multikulturní 

společenstké 

akce a aktivity 

centra 

celoživotního 

učení

2,50 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

656

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a modernizace 

Elektrotechnic

ké laboratoře 

a robotiky (v 3. 

patře) včetně 

nákupu 

zařízení a 

vybavení, HW, 

konektivity, 

výukových SW 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav.

2,50 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

657

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výstavba 

komplexního 

informačního 

systému školy 

včetně 

konektivity, zaj

ištění 

bezpečného 

prostředí a 

zabezpečení 

kontroly 

vstupů, 

sledování 

pohybu osob a 

docházky žáků 

do školy.

9,90 2018 2019 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



658

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Dovybavení 

autodílny v 

souvislosti s 

otevřením 

nového oboru 

Autotronik vč. 

HW, 

konektivitou, 

výukových SW 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

1,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

659

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Inovace a 

zavádění 

nových 

technologií 

pro podporu 

odborného 

vzdělávání   v 

oblasti 

automobilních 

oborů v 

souladu s 

Průmyslovou 

revolucí 4.0 

(elektromobily

) vč. HW, 

konektivitou a 

výukových SW

13,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

660

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

rozvodů vody, 

kanalizace  a 

vytápění, 

včetně nových 

radiátorů 

objektu dílen 

Bohdalec

11,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO

661

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Výstavba 

konektivity -

kabelových 

rozvodů 

počítačové 

sítě v 

prostorách od

borných 

pracovišť, 

včetně pokrytí 

prostor 

signálem WiFi 

a zabezpečení 

chodu 

aktivními 

prvky pro 

zavádění 

moderních 

metod výuky.

1,10 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



662

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení HW a 

SW pro výuku 

autoelektronik

y v 

automobilech

1,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

663

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odb. učebny 

pro výuku 

autoelektronik

y v 

automobilech 

vč. konektivity 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

1,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

664

Střední škola 

automobilní a 

informatiky, 

Weilova 

1270/4, Praha 

10

600170080

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

učebny 

počítačových 

sítí CISCO vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

1,00 2018 2020 Praha 15 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



665

Střední škola 

designu a 

umění, knižní 

kultury a 

ekonomiky 

Náhorní, U 

Měšťanských 

škol 525/1, 

182 00 Praha 8

600170021

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení HW 

pro 1 

odbornou 

učebnu + 

vybudování a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

učebny včetně 

konektivity pro 

pokrytí školy 

Wifi signálem 

ve všech 

učebnách pro 

umožnění 

zavádění 

nových metod 

výuky v 

odborných 

předmětech

1,25 červenec 2016 srpen 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

666

Střední škola 

designu a 

umění, knižní 

kultury a 

ekonomiky 

Náhorní, U 

Měšťanských 

škol 525/1, 

182 00 Praha 8

600170021

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Učební 

pomůcky pro 

výuku 

odborných 

předmětů

2,50 2018 2021 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

667

Střední škola 

designu a 

umění, knižní 

kultury a 

ekonomiky 

Náhorní, U 

Měšťanských 

škol 525/1, 

182 00 Praha 8

600170021

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

výtvarných a 

grafických 

dílen v 

návaznosti na 

vzdělávací 

program školy

3,00 2018 2022 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

668

Střední škola 

designu a 

umění, knižní 

kultury a 

ekonomiky 

Náhorní, U 

Měšťanských 

škol 525/1, 

182 00 Praha 8

600170021

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

 Vybudování 

nové odborné 

učebny. Nová 

učebna 

vznikne 

zastřešením 

terasy. 

Učebnu 

plánujeme 

využívat i na 

projekty 

celoživotního 

vzdělávání.

4,00 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



669

Střední škola 

designu a 

umění, knižní 

kultury a 

ekonomiky 

Náhorní, U 

Měšťanských 

škol 525/1, 

182 00 Praha 8

600170021

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

 Vybavení 

výtvarných 

dílen moderní 

technikou-

plotter, 3D 

tiskárna, 

počítačová 

pracoviště s 

odpovídajícím 

HW vč. 

konektivity a 

SW- grafické 

studio, nové 

nástroje a 

nářadí, 

depozitáře pro 

plošná i 

prostorová 

díla, vybavení 

fotoateliéru.

2,50 2018 2020 Praha 8 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

670

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

nákup 2 

jezdeckých 

trenažérů a 1 

trenažéru na 

nácvik padání 

z dostihového 

koně; škola 

nyní vlastní 3 

dostihové a 1 

jezdecký 

trenažér, pro 

využití v 

praktickém 

vyučování je 

nutno tyto 

trenažéry po 

čase 

obnovovat a 

průběžně 

doplňovat

2,10 červenec 2018 březen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

671

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Nástavba nad 

stájemi a 

rekonstrukce 

budov stájí pro 

30 koní -nové 

kapacity pro 

skladování 

krmiv a steliv, 

zázemí pro 

žáky a 

zaměstnance. 

Oprava  

současného 

nevyhovujícíh

o stavu.

2,00 září 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



672

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 2 

mobilních 

venkovních 

boxů pro 

dočasné 

ustájení koní

0,50 červenec 2018 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

673

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 5 ks 

dostihových 

simulátorů

6,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

674

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

speciálního 

přepravníku 

na koně

2,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO

675

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

učeben a 

školícího 

centra Svazu 

chladící a 

klimatizační 

techniky

5,00 leden 2017 prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

676

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Generální 

oprava 

obráběcích 

strojů

2,50 leden 2017 prosinec 2022 Praha 10 ANO ANO ANO



677

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup nových 

strojů s 

příslušenstvím 

do odborných 

dílen

2,50 leden 2017 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

678

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení IT 

technikou vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů 

(nákup 

switchů a 

diskových 

knihoven)

2,15 leden 2017 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO

679

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup 

technologií 

pro vybavení 

učeben 

odborného 

výcviku pro 

elektroobory 

vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,00 leden 2017 prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

680

Střední škola 

elektrotechnik

y a 

strojírenství, 

Jesenická 

3067/1, 

Záběhlice, 106 

00 Praha 10

600006638

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Nákup CNC 

obráběcího 

centra s 

příslušenstvím

2,50 leden 2017 prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



681

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

International, 

s.r.o. , 

Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

691007080

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Podpora 

rozvoje 

odborného 

vzdělávání 

žáků školy v 

souladu s 

profilací školy 

včetně rozvoje 

IT dovedností; 

vybavení 

odborných 

učeben vč. 

HW, 

konektivitou a 

výukovými SW

2,50 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

682

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

International, 

s.r.o. , 

Laudova 

1024/10, 

Řepy, 163 00 

Praha 6

691007080

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rozšíření 

prostor pro 

odbornou 

výuku vč. 

strojového 

zařízení, 

podpora 

rozvoje IT 

dovedností, 

vč. HW, 

konektivitou a 

výukovými SW

2,00 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

683

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Energetické 

zefektivnění 

výměnou 

veškerých 

světelných 

zdrojů za 

úsporné, 

zateplení 

budovy, 

pořízení 

nového zdroje 

vytápění - 

plynová 

tepelná 

čerpadla

6,30 červenec 2018 zaří 2020 Praha 21 ANO ANO

684

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

HW + SW - 

vybavení 5 

odborných 

učeben ve 

složení: stolní 

počítač, 

interaktivní 

tabule, 

ozvučení, 

dataprojektor, 

kabeláž a 

instalace vč 

konektivity a 

potřebný 

software pro 

výuku 

odborných 

předmětů.

0,75 leden 2018 červen 2021 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



685

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova a 

rozvoj vnitřní 

konektivity 

školy a 

domova 

mládeže - 

pořízení 15ks 

wifi routerů, 

kabelové 

rozvody celé 

počítačové 

sítě s vyšší 

přenosovou 

rychlostí, 

aktivní prvky 

počítačové 

sítě.

0,63 červenec 2018 srpen 2020 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

686

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

víceúčelového 

hřiště 36 x 18 

m (malý fotbal 

s ochrannými 

sítěmi a 

brankami, 

tenisový kurt, 

2 koše na 

basketbal) s 

nafukovací 

halou

2,45 duben 2019 červen 2021 Praha 21 ANO ANO ANO

687

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Obnovení 

kompletního 

vybavení 2 

odborných 

počítačových 

učeben pro 

výuku 

matematiky a 

přírodních věd 

včetně uložiště 

výukových 

materiálů vč. 

HW, 

konektivitou a 

výukovými SW

1,46 červenec 2018 srpen 2020 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



688

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

cvičné 

kanceláře pro 

vzdělávání 

podnikavosti - 

nákup 

vnitřního 

vybavení 

(stoly, 

počítače, 

software, 

didaktická 

technika, další 

kancelářské 

vybavení vč. 

zajištění 

konektivity a 

výukových 

SW).

0,41 červen 2018 červen 2021 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

689

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

čipového 

systému pro 

zabezpečení 

školy a 

domova 

mládeže, 

vstupní a 

výstupní 

turnikety, 

elektrická 

požární 

signalizace, 

systém 

varování žáků 

při zvláštních 

údálostech

0.9 2018 2020 Praha 21 ANO ANO ANO

690

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Obnovení 

vybavení 

gastronomické

ho studia - 

pořízení 

následujícího 

vybavení - 

konvektomat, 

šoker, hold-o-

mat, sous-

vide, indukční 

plotny, 

vakuovačka.

0,83 listopad 2018 prosinec 2021 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



691

Střední škola 

hotelnictví a 

gastronomie 

SČMSD Praha, 

s.r.o., 

Slavětínská 82, 

190 14 Praha 9 

- Klánovice.

600006298

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

odborných 

učeben vč. 

konektivity se 

žákovskými 

individuálními 

pracovišti 

podporující 

rozvoj  

kompetencí v 

odborných 

profilujících 

předmětech

2,50 2018 2020 Praha 21 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

692

Střední škola 

kosmetiky a 

hotelnictví 

BEAN, 

s.r.o,Českobro

dská 32a, 

Praha 9

600005798

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Obnova 

SW+HW v 

učebnách k 

výuce 

odborných 

předmětů

0,35 květen 2016 listopad 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

693

Střední škola 

mediální 

grafiky a tisku, 

s.r.o., 

Beranových 

140, 19900 

Praha

600006654

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborné 

učebny 

počítači 

platformy 

MAC. V 

současné době 

máme tyto 

počítače 

zastaralé.

2,50 2018 2020 Praha 18 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



694

Střední škola 

mediální 

grafiky a tisku, 

s.r.o., 

Beranových 

140, 19900 

Praha

600006654

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 2. 

odborné 

učebny 

počítači 

platformy 

MAC. V 

současné době 

máme tyto 

počítače 

zastaralé.

0,50 červenec 2016 srpen 2021 Praha 18 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

695

Střední škola 

mediální 

grafiky a tisku, 

s.r.o., 

Beranových 

140, 19900 

Praha

600006654

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

laboratoře pro 

hodnocení 

kvality tisku. V 

současné době 

máme k 

dispozici 

pouze jeden 

přístroj na 

měření 

barevného 

spektra.

1,50 červenec 2016 srpen 2020 Praha 18 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

696

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbarierový 

přístup, 

schodišťový 

výtah (rampa)

1,50 červenec 2017 srpen 2021 Praha 2 ANO ANO



697

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

učeben 

didaktickými 

pomůckami a 

IT 

technologiemi 

pro výuku 

odborných 

předmětů, vč. 

HW, 

konektivitou a 

výukovými SW

3,00 červenec 2017 prosinec 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

698

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

nových verzí 

SW k výuce 

odborných 

předmětůú 

četnictví, 

technika 

administrativy, 

administrativa 

skladování, 

mechanizační 

prostředky, 

skladová 

technologie

1,10 červenec 2016 prosinec 2019 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

699

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybudování 

konektivity v 

rámci prostor 

školy, kde 

probíhá 

odborná 

výuka, uložiště 

- serveru k 

zabezpečení 

prostoru pro 

vzdělávací 

materiály a 

zajištění 

funkčnosti 

nových IT 

technologií v 

odborných 

učebnách

2,80 červenec 2016 prosinec 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



700

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Konektivita 

optickým 

kabelem k 

zabezpečení 

řízení a 

organizace na 

zařízeních 

určených k 

výuce 

odborných 

předmětů.

2,50 červenec 2017 prosinec 2022 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

701

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

jazykové 

učebny vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,50 červenec 2017 srpen 2017 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

702

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Obnova 

ybavení a 

zařízení 

odborné 

učebny 

informatiky, 

ekonomiky a 

administrace,  

vč. HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

2,00 červenec 2016 prosinec 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



703

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Rekonstrukce 

školní jídelny a 

kuchyně

1,30 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO

704

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zlepšení 

konektivity - 

pokrytí školy 

signálem wi-fi 

tak, aby byl 

využitelný k 

výuce ve všech 

učebnách v 

odborných 

předmětech. V 

současné době 

wi-fi 

nepokrývá 

budovy školy 

dostatečně 

silným 

signálem, 

příslušná 

zařízení 

neumožňují 

napojení 

většího 

množství 

uživatelů.

0,70 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

705

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

tělocvičen a 

vybudování 

posilovny

2,00 2018 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO



706

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

kompletní 

zařízení 

odborné 

učebny 

odborného 

výcviku

1,20 červenec 2017 srpen 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

707

Střední škola 

obchodní, 

Belgická 

250/29, Praha 

2

600004864

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 10 

odborných 

učeben včetně 

HW, 

konektivity a 

SW

20,00 2018 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

708

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zakoupení a 

instalace 

síťových prvků 

pro chod 

konektivity - 

vnitřní sítě 

školy. Pořízení 

softwarového 

vybavení pro 

CNC, 

modernizace 

současných 

SW 

využívaných 

pro odborné 

vzdělávání.

3,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



709

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vestavba 

nových 

odborných 

učeben - dílen 

v objektu Nový 

Zlíchov včetně 

kompletního 

vybavení,  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

30,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

710

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

elektrických 

nůžek na plech 

do odborné 

učebny

0,50 2018 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

711

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pásová bruska 

na kov
0,50 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

712

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Soustruh na 

kov
1,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

713

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavební 

úpravy učeben 

a šaten Pod 

Táborem

4,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO



714

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavební 

úpravy dílny 

pro školníka a 

údržbu

2,00 2018 2020 Praha 5 ANO

715

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Parkovací 

plocha v 

areálu Pod 

Táborem

2,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO

716

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

automatickéh

o ovládání 

kotelny

3,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO

717

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Renovace 

plotů kolem 

areálů školy

2,00 2018 2020 Praha 5 ANO



718

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

betonové 

plochy dvora

3,00 2018 2023 Praha 5 ANO ANO ANO

719

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

jazykové 

učebny vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

2,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

720

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

materiálová 

laboratoř

3,00 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



721

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Pořízení a 

vybavení 

specializované 

učebny - 

uměleckého 

ateliéru pro 

výtvarné a 

odborné 

předměty v 

podkrovních 

prostorách 

budovy Pod 

Táborem.

6,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

722

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborných 

učeben IT 

technologiemi 

vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

výukových SW

6,00 2018 2025 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

723

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Galerie jako 

místo 

setkávání 

kultur - 

vytvoření 

studentské 

galerie se 

záměrem 

multikulturní 

výchovy, 

interkulturníh

o vzdělávání  a 

rozvoje 

sociálních 

kompetencí 

žáků 

prostřednictví

m umění. 

1,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



724

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

jazykové 

laboratoře

2,50 2018 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

725

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

a modrenizace 

kováren v 

budově 

Zlíchov, 

rekonstrukce 

vzduchotechni

ky v zájmu 

vylepšení 

(vyčištění) 

pracovního 

prostředi 

učitelů i žáků.

3,50 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

726

Střední škola 

umělecká a 

řemeslná, 

Nový Zlíchov 

1, Praha 5

600005640

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení malé 

počítačové 

laboratoře 

jako odborné 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro všestranné 

využití: 

odborná 

výuka, 

odborné 

kreslení v CAD 

programech, 

CNC 

programování, 

jazyková 

výuka, 

matematické 

vizualizace 

apod.

2,00 2018 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



727

Střední škola 

zahradnická a 

Střední 

odborné 

učiliště s.r.o. 

Praha 9, 

Hloubětínská 

691006989

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

vybavení, 

vukových 

pomůcek a 

zařízení 

umožňující 

realizaci multik

ulturní 

výchovy s 

environmentál

ní výchovou 

a realizaci 

multikulturníc

h programů  

vč. HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

zaměřených 

na soudržnost 

ukraj. žáků s 

místní 

komunitou; 

3,10 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

728

Střední škola 

zahradnická a 

Střední 

odborné 

učiliště s.r.o. 

Praha 9, 

Hloubětínská 

691006989

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

výukového 

skleníku, 

vybavení 

přírodovědné 

laboratoře, 

vybavení 

školní auly

1,50 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

729

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úprava 

venkovních 

prostor školy 

na vzdělávací 

sekce pro 

výuku 

polytechnie a 

biologie a 

realizaci 

mimoškolních 

volnočasových 

aktivit.

1,00 červenec 2016 září 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

730

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení dílen 

zámečníků

1,50 květen 2018 říjen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



731

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení dílen 

kuchařů

0,50 září 2020 listopad 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

732

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení dílen 

strojních 

mechaniků

1,00 září 2021 listopad 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

733

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení 

odborné ICT 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů.

1,00 březen 2018 září 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

734

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Bezbariérové 

zpřístupnění 

školní zahrady

1,00 březen 2020 září 2020 Praha 5 ANO ANO

735

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600021050

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

vybavení 

odborné 

učebny 

stomatologick

é laboratoře

1,00 červen 2020 září 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



736

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

kompletní 

zařízení 

učebny fyziky 

a chemie  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,60 březen 2017 září 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

737

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení a 

kompletní 

zařízení 

učebny 

hudebně-

dramatické 

výchovy  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,50 leden 2017 září 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

738

Střední škola, 

základní škola 

a mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Holečkova 4, 

Praha 5

600171426

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

rekonstrukce 

školní dílny - 

obnova 

vybavení

0,50 září 2016 prosinec 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

739

Střední škola, 

Základní škola 

a Mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Praha 5, 

Výmolova 

169/75

600021050

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

proměna 

školní zahrady 

na naučnou 

stezku s 

různými 

zákoutími a 

celoroční 

venkovní 

učebnou 

podporující 

vzdělávání pro 

předměty 

biologie, EVO 

a polytechnie

3,70 březen 2019 září 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



740

Střední škola, 

Základní škola 

a Mateřská 

škola pro 

sluchově 

postižené, 

Praha 5, 

Výmolova 

169/75

600021050

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

speciálního 

zařízení pro 

stomatologick

é laboratoře

0,45 červenec 2020 září 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

741

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vytvoření 

bezbariérovéh

o prostředí ve 

škole ke 

zkvalitnění 

inkluzivního 

vzdělávání vč. 

úprav výtahů, 

4,00 červenec 2017 prosinec 2022 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

742

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rrekonstrukce 

a kompletní 

vybavení 

stávajících 

učeben a nově 

dobudovaných 

učeben pro 

výuku 

matematiky, 

cizích jazyků, 

přírodních věd 

a odborných 

předmětů  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

6,00 červenec 2017 prosinec 2022 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

743

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborných 

učeben na 

praktické 

vyučování

1,00 leden 2018 prosinec 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



744

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

V souladu s 

moderními 

trendy výuky 

informatickéh

o myšlení a 

rozvoje 

digitálních 

dovedností 

napříč 

odborným i 

všeobecným 

vzděláváním 

pořízení HW a 

SW vč. 

konektivity v 

souladu s 

bezpečným 

využívání 

nových 

technologií  ve 

výuce.

3,00 leden 2018 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

745

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

uložiště - 

serverů pro 

zabezpečení 

prostoru pro 

výukvé zdroje 

a modernizace 

žákovských 

zařízení pro 

umožnění 

zavádění 

moderních 

trendů výuky 

do odborných 

i všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů.

4,00 červenec 2018 prosinec 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

746

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

nových 

odborných, 

jazykových 

učeben 

formou půdní 

vestavby a 

jejich 

kompletní 

vybavení  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

30,00 červenec 2017 srpen 2023 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



747

Střední 

zdravotnická 

škola, Ruská 

2200/91, 100 

00 Praha 10

600019471

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Úprava plochy 

kolem budovy 

školy, oprava 

plotu v 

závislosti na 

zvýšení 

bezpečnosti 

žáků školy

3,00 leden 2019 prosinec 2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

748

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

650031393

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozšíření 

stávajícího 

komunikačníh

o systému a 

zabezpečení  

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

do odborných 

učeben pro 

zkvalitnění a 

rozšíření 

moderních 

výukových 

trendů do 

výuky.

1,50 říjen 2017 prosinec 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

749

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

650031393

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Programové 

vybavení pro 

střih, 3D 

tiskárnu, 

graficky plotr, 

video,gamede

sign, snímací 

zařízení na 

průzkum 

zájmu 

respondentů, 

animaci a 3D 

design a 

jazykovou 

labolatoř  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,50 leden 2017 prosinec 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

750

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

650031393

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

jazykových 

laboratoří , 

včetně 

interaktivních  

tabulí, 

komunikační 

techniky  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,00 březen 2016 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



751

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

650031393

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Programové 

vybavení pro 

střih, 3D 

tiskárnu, 

graficky plotr, 

video,gamede

sign, snímací 

zařízení na 

průzkum 

zájmu 

respondentů, 

animaci a 3D 

design  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,00 2016 2017 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

752

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

650031393

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

tiskařského 

lisu, 

velkoformátov

é tiskárny pro 

výuku 

odborných 

předmětů

0,80 březen 2016 srpen 2021 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

753

SVOŠUR,Praha 

4, Pošepného 

nám. 2022, 

148 00

600037401

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Počítačové 

pracovní 

stanice 

vybavené 

poslední 

generací 

procesorů 

Intel, středně 

výkonnými 

grafickými 

kartami, 

kvalitními 

monitory s 

vhodným 

podáním 

barev pro 

práci s 

grafikou a 

fotografií, 

rychlými disky 

a operačním 

systémem 

Windows 10 

PRO. Upgrade 

serveru na 

dvouprocesor

ový, 

vícejaderný 

systém, plně 

manažovateln

ý vzdáleně, 

kapacitou a 

výkonem 

vhodný pro 

virtualizaci. 

2,50   březen 2018 srpen 2020 Praha 11 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



754

Škola 

Jaroslava 

Ježka, 

Mateřská 

škola, základní 

škola, 

praktická škola 

a základní 

umělecká 

škola pro 

zrakově 

postižené, 

Loretánská 19, 

118 00  PRAHA 

1

600020746

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

rehabilitačního 

bazénu pro 

zlepšení 

podmínek a 

zvýšení 

dovedností 

žáků v oblasti 

jemné 

motoriky k 

naplnění cílů 

polytechnické

ho vzdělávání

36,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

755

Škola 

Jaroslava 

Ježka, 

Mateřská 

škola, základní 

škola, 

praktická škola 

a základní 

umělecká 

škola pro 

zrakově 

postižené, 

Loretánská 19, 

118 00  PRAHA 

1

600020746

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

edukačního 

vybavení a 

pomůcek s 

příslušenstvím 

pro odborné 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

756

Škola 

Jaroslava 

Ježka, 

Mateřská 

škola, základní 

škola, 

praktická škola 

a základní 

umělecká 

škola pro 

zrakově 

postižené, 

Loretánská 19, 

118 00  PRAHA 

1

600020746

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení tříd 

specifickými 

PC s 

příslušným SW 

a konektivitou 

pro výuku 

matematiky, 

přírodních věd 

a odborných 

předmětů

1,00 2019 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

757

Škola Kavčí 

hory - MŠ, ZŠ a 

Sodborná 

škola služeb, K 

Sídlišti 840, 

Praha 4

600005399

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

učeben 

přírodovědnéh

o a jazykového 

vzdělávání 

spolu s 

podporou 

využití 

digitálních 

technologií ve 

výuce a 

zajištění jejich 

bezdrátové 

konektivity

3,50 2018 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



758

Škola 

mezinárodních 

a veřejných 

vztahů Praha, 

Střední 

odborná škola, 

s.r.o., 

Michelská 12, 

140 00  Praha 

4

600005402

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity 

bezdrátového 

signálu v 

prostorách 

školy určených 

k výuce 

matematiky, 

cizích jazyků, 

přírodních věd 

a odborných 

předmětů pro 

umožnění 

zavádět do 

výuky moderní 

trendy výuky

0,50 září 2016 listopad 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

759

Škola 

mezinárodních 

a veřejných 

vztahů Praha, 

Střední 

odborná škola, 

s.r.o., 

Michelská 12, 

140 00  Praha 

4

600005402

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení a 

kompletní 

vybavení 

multimediální 

IT učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými 

SW, která 

bude sloužit k 

výuce 

odborných 

předmětů a 

současně bude 

odpovídat 

současným 

trendům 

výuky.

0,10 červenec 2016 srpen 2021 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

760

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace a 

vybavení 2 

baletních 

učeben v 

pavilonu D k 

zvýšení kvality 

vzdělávání v 

odborných 

předmětech a 

umožňující 

využití učeben 

i pro 

komunitní 

centrum 

zabezpečující 

volnočasové 

aktivity pro 

vzdělávání, 

kulturu a 

umělecké 

školství. 

14,00 květen 2016 srpen 2022 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



761

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

outdoorového 

sportoviště 

pro 

zabezpečení 

kvalitnější 

výuky 

odborných 

předmětů.

6,00 květen 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

762

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Pavilon 

rehabilitace a 

kondiční 

přípravy v 

rámci 

praktické 

výuky 

3,00 květen 2016 srpen 2021 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO

763

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

odborné IT 

učebny k 

výuce 

matematiky, 

cizích zazyků a 

teorie 

odborných 

předmětů  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

2,00 květen 2016 srpen 2019 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

764

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Kompletní 

zateplení 

budov

27,00 květen 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO



765

Taneční 

centrum Praha 

- konzervatoř 

o.p.s., Pod 

Žvahovem 

463, 152 00  

Praha 5

600005780

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Audio - video 

učebna, 

Laboratoř - 

studio  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

teorie 

odborných 

předmětů

3,00 květen 2016 srpen 2020 Praha 5 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

766

Taneční 

konzervatoř 

hl.m. Prahy, 

Křížovnická 7, 

Praha 1

600004601

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

víceúčelového 

sálu k 

praktické 

výuce 

odborných 

předmětů.

15,00 2002 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

767

Trojské 

gymnázium 

s.r.o., Trojská 

211/110, 171 

00 Praha 7 - 

Troja

600005895

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Rozvoj IT 

vybavení pro 

výuku cizích 

jazyků a 

přírodních věd  

vč. HW, 

konektivity a 

výukovými 

SW.  Stávající 

vybavení je 

nedostačující, 

je nezbytné 

nové pořízení.

1,60 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



768

Trojské 

gymnázium 

s.r.o., Trojská 

211/110, 171 

00 Praha 7 - 

Troja

600005895

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení nové 

multifunkční IT  

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky s 

možností 

využití také 

jako 

laboratoře pro 

ekonomické 

předměty a 

podnikavost. 

Rozšíření 

stávající 

učebny s 

vybavením pro 

výuku cizích 

jazyků.

1,00 červenec 2017 září 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

769

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

stávajících 

odborných 

učeben 

předmětů 

oboru 

Informační 

management - 

knihovnické a 

muzejní 

služby, včetně 

technologické

ho vybavení a 

konektivity, 

výstavba nové 

učebny 

informačních 

technologií s 

HW, 

konektivitou a 

výukovými 

SW.

3,50 prosinec 2018 prosinec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO  ANO  ANO ANO



770

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

multimediální 

učebny pro 

realizaci školní 

TV ve výuce 

nových médií 

vč. konektivity 

a výukových 

SW, dále 

vybavení 

kamerami, 

světelnou 

technikou, 

ozvučením, 

střižnou.

1,50 prosinec 2018 prosinec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO ANO ANO  ANO  ANO ANO  ANO 

771

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 8 IA 

tabulí pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

včetně 

zabezpečení 

potřebné 

konektivity a 

výukovými 

SW.

0,90 Květen 2018 Prosinec 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO  ANO  ANO   ANO  ANO ANO 

772

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Nástavba 

nových 

odborných 

učeben vč. 

kompletního 

vybavení a  

HW, 

konektivity a 

výukovými 

SWna budově 

dílen

20,00 2019 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO ANO  ANO  ANO  ANO  ANO



773

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zajištění 

vnitřní  

konektivity a 

posílení wifi 

sítě, pořízení 

HW a SW pro 

zajištění 

cloudového 

úložiště 

materiálů 

odborných 

předmětů a 

zavádění 

nových metod 

výuky

0,60 květen 2018 prosinec 2019 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO  ANO   ANO ANO ANO  ANO   ANO

774

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Stavební 

úpravy - 

rekonstrukce 

tělocvičny

15,00 září 2018 prosinec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO   ANO ANO   ANO

775

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Realizace a 

vybavení 

odborné 

učebny na 3D 

Cave pro 

výuku 

odborných 

předmětů  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

v souladu s 

profilací školy

15,00 Leden 2019 Prosinec 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO  ANO   ANO



776

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

dílen 

praktického 

vyučování

0,30 červenec 2019 srpen 202119 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

777

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

studoven a 

internetových 

knihoven - 

kaváren  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,80 červen 2018 září 2022 Praha 9  ANO ANO ANO  ANO  ANO ANO  ANO   ANO ANO  ANO  ANO   ANO

778

VOŠ 

informačních 

studií a SŠ  

elektrotechnik

y, multimédií a 

informatiky,

Novovysočans

ká 280/48, 

Praha 9

600006174

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

laboratoří a 

odborných 

učeben vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,00 červenec 2018 prosinec 2019 Praha 9 ANO ANO ANO  ANO ANO  ANO ANO ANO  ANO 



779

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Praha 1, 

Masná 18

600004643

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení  

odborné 

učebny 

"Strojírenství "  

vč. HW, 

konektivity, 

výukovými SW 

a drobnými 

stavební 

úpravami pro 

výuku oboru 

vzdělání 

Dopravní 

prostředky a 

vzdělávacího 

programu 

Diagnostika 

silničních 

vozidel

0,45 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

780

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Praha 1, 

Masná 18

600004643

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Podpora výuky 

automatizační 

a 

mikroprocesor

ové 

techniky,výuky 

elektrotechnic

kých měření v 

oboru vzdělání 

Elektrotechnik

a nákupem 

vybavení pro 

odbornou 

učebnu  (např. 

programovatel

ných 

automatů,digit

álních 

osciloskopů,pr

ogramovateln

ých 

multimetrů, 

spektrálního 

analyzátoru 

atd.)  vč. HW, 

konektivity, 

drobnými 

stavebními 

úpravami a 

výukovými SW

1,20 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



781

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Praha 1, 

Masná 18

600004643

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení  

odborné 

učebny 

"Silniční 

vozidla" pro 

výuku oboru 

vzdělání 

Dopravní 

prostředky a 

vzdělávacího 

programu 

Diagnostika 

silničních 

vozidel a 

drobné 

stavební 

úpravy vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,45 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

782

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Praha 1, 

Masná 18

600004643

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení  

odborné 

učebny 

"Údržba a 

opravy 

vozidel" pro 

výuku oboru 

vzdělání 

Dopravní 

prostředky a 

vzdělávacího 

programu 

Diagnostika 

silničních 

vozidel a 

drobné 

stavební 

úpravy vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,45 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

783

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

rekonstrukce 

dílen pro 

praktickou 

výuku 

odborných 

předmětů

1,50 červenec 2018 srpen 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



784

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

obráběcích 

strojů CNC pro 

výuku 

odborných 

předmětů

0,10 únor 2016 duben 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

785

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

turbíny 

Francisovy do 

učebny 

odborných 

předmětu, kdy 

rozšíří  učební 

pomůcku již 

zakoupeného 

soustrojí s 

čerpadlem

0,25 září 2016 listopad 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

786

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení 

odborných 

elektro 

laboratoří  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,30 červenec 2016 prosinec 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

787

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Odborná 

učebna 

výpočetní 

techniky k 

výuce teorie 

odborných 

předmětů, 

matematiky a 

přírodních věd  

vč. HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,50 červenec 2017 září 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



788

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Robotické 

pracoviště s 

kolaborativní

m robotem  

vč. HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

789

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učeben pro 

odbornou 

výuku vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

5,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

790

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pneumatické 

prvky pro 

dovybavení 

odborné 

učebny

2,00 2019 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

791

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Měřická 

přístrojová 

technika  pro 

dovybavení 

odborné 

učebny

1,00 2017 2018 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



792

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

učeben pro 

odbornou 

teoretickou 

výuku vč. HW, 

konektivity a 

výukových SW 

2,00 2018 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

793

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna oken 

vnitřního 

traktu školy

10,00 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO

794

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

schodiště v 

přízemí až 3. 

patře

1,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO

795

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce  

chodeb v 

přízemí až 3. 

patře

2,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO



796

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

multimediální 

techniky  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

do 

Vzdělávacího 

školního 

centra - auly 

pro umožnění 

zavádění 

moderních 

forem výuky

1,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

797

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechnic

ká Františka 

Křižíka, Praha 

1, Na Příkopě 

16

600020151

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zavedení 

konektivity 

komplexním 

pokrytím 

bezdrátového 

připojení 

výukových 

technologií i 

žákovských 

zařízení ve 

všech 

prostorách 

školy určených 

k odborné 

výuce a 

umožnění 

realizace 

výuky dle 

moderních 

trendů

2,50 červen 2018 září 2018 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

798

Vyšší odborná 

škola a Střední 

umělecká 

škola Václava 

Hollara, Praha 

3, Hollarovo 

náměstí 2

600004970

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

kompletní 

vybavení 

odborné 

počítačové 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

3,00 2019 2023 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



799

Vyšší odborná 

škola a Střední 

umělecká 

škola Václava 

Hollara, Praha 

3, Hollarovo 

náměstí 2

600004970

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Kompletní 

obnova 

počítačové 

učebny k 

výuce 

matematiky, 

cizích jazyků, 

přírodních věd 

i teorie 

odborných 

předmětů  vč. 

HW, 

konektivity, 

výukovými SW 

a provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

2,50 červenec 2017 červenec 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

800

Vyšší odborná 

škola a Střední 

umělecká 

škola Václava 

Hollara, Praha 

3, Hollarovo 

náměstí 2

600004970

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

uložiště a 

konektivity 

včetně SW 

(cloudy) pro 

ukládání 

výukových 

materiálů a 

zavádění 

nových metod 

do výuky.

0,30 září 2018 červenec 2020 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

801

Vyšší odborná 

škola a Střední 

umělecká 

škola Václava 

Hollara, Praha 

3, Hollarovo 

náměstí 2

600004970

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

sochařského 

atelieru pro 

výuku 

odborných 

předmětů vč. 

provedení 

drobných 

stavebních 

úprav

8 2019 2021 Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



802

Vyšší odborná 

škola 

ekonomických 

studií a Střední 

průmyslová 

škola 

potravinářskýc

h technologií, 

Praha 2, 

Podskalská 10

600004856

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Roční 

pronájem 

licencí na 250 

PC - síťový 

klient, 

Windows, 

Microsoft 

Office, ASPI, 

antivirový 

program, 

program na 

zjišťování 

plagiátů 

potřebných k 

výuce v 

odborných 

předmětech.

1,00 leden 2016 prosinec 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

803

Vyšší odborná 

škola 

ekonomických 

studií a Střední 

průmyslová 

škola 

potravinářskýc

h technologií, 

Praha 2, 

Podskalská 10

600004856

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Náklady na 

připojení cca 

250 školních 

PC k internetu 

za rok

0,60 leden 2016 prosinec 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

804

Vyšší odborná 

škola 

ekonomických 

studií a Střední 

průmyslová 

škola 

potravinářskýc

h technologií, 

Praha 2, 

Podskalská 10

600004856

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Vybudování 

půdní 

vestavby v 

objektu 

Podskalská 10, 

Praha 2 s 3 

standardními 

učebnami, 2 

jazykové 

učebny, 1 

laboratoř, 3 

kabinety,sociál

ní zařízení + 

výtah školou

45,00 červenec 2017 srpen 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



805

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace a 

kompletní 

vybavení 

laboratoře 

chemie a 

analýzy 

materiálů vč. 

výukových SW, 

HW a 

konektivity

1,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

806

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

učebny pro 

výuku cizích 

jazyků  vč. 

výukových SW, 

HW a 

konektivity

0,90 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

807

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

učebny pro 

výuku 

multimediální 

tvorby  vč. 

výukových SW, 

HW a 

konektivity

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



808

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace a 

technologické 

vybavení 

učeben pro 

výuku 

tiskových 

technik

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

809

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Inovace 

digitálního 

tiskového 

zařízení pro 

realizaci 

tiskových 

výstupů v 

odborných 

předmětech 

všech oborů 

školy

1,25 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

810

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

ateliérové 

učebny pro 

produktovou 

fotografii a 

počítačové 

zpracování 

obrazu  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

2,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

811

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Renovace a 

technologické 

vybavení 

ateliérové 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

obalového 

designu

1,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



812

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Odvlhčení 

školní galerie v 

budově 

Maltézské 

náměstí 16

1,35 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

813

Vyšší odborná 

škola grafická 

a Střední 

průmyslová 

škola grafická, 

Praha 1, 

Hellichova 22

600004562

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Odvlhčení 

suterénu v 

budově 

Hellichova 22

0,93 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

814

Vyšší odborná 

škola herecká 

s.r.o., 

Hadovitá 

1023/7, 141 00 

Praha 4

600020177

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zateplení 

budovy, 

výměna oken 

a systému 

vytápění v 

budově školy, 

která je 

pronajata od 

MČ Praha 4.

5,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO

815

Vyšší odborná 

škola Husův 

institut 

teologických 

studií, V Tišině 

3, 160 00  

Praha 6

651002834

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

učebny pro 

nácvik 

praktického 

liturgického 

projevu  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,25 červenec 2016 září 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO



816

Vyšší odborná 

škola Husův 

institut 

teologických 

studií, V Tišině 

3, 160 00  

Praha 6

651002834

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zajištění 

nových 

rozvodů WI-FI 

a konektivity 

ve všech 

vzdělávacích 

prostorách 

školy určených 

k výuce 

odborných 

předmětů k 

uožnění 

zavedení 

nových 

vzdělávacích 

programů.

0,25 červenec 2016 září 2019 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

817

Vyšší odborná 

škola Husův 

institut 

teologických 

studií, V Tišině 

3, 160 00  

Praha 6

651002834

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Snížení 

nákladů na 

energie - 

výměna oken 

v pronajaté 

budově školy

0,50 červenec 2016 září 2020 Praha 6 ANO ANO

818

Vyšší odborná 

škola Husův 

institut 

teologických 

studií, V Tišině 

3, 160 00  

Praha 6

651002834

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

 Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

místnosti pro 

knihovnu a 

studijní 

místnost se 

záměrem 

vytvoření 

podmínek pro 

badatelskou 

činnost  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,75 červenec 2016 září 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

819

Vyšší odborná 

škola Husův 

institut 

teologických 

studií, V Tišině 

3, 160 00  

Praha 6

651002834

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Přestavba WC 

v přízemí a 

vybudování 

toalety pro lidi 

s postižením

0,35 červenec 2016 září 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO



820

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

odborné 

učebny - 

ateliéru obuvi 

novými šicími 

stroji na kůži. 

Stroje dokážou 

sešívat 

prostorové 

věci, používají 

se na ztenčení 

hran kůže, 

následně lze 

sešívat u dílců 

z kůže ,textilu i 

umělých 

materiálů.

0,25 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

821

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Podlahové 

krytiny do 

učeben

0,18 2018 2018 Praha 7 ANO ANO ANO ANO

822

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení 

odborných 

učeben včetně 

HW, 

konektivity a 

výukových SW 

pro výuku 

teorie 

odborných 

předmětů a 

přírodovědníc

h věd

2,00 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

823

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Odvlhčení 

spodních 

prostor školy

0,50 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO



824

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení šicí 

dílny 

žehličkami 

Steamer

0,05 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO

825

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení a 

kompletní 

vybavení 

laboratoře  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

cizích jazyků

0,32 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

826

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

učebny foto 

ateliéru  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,65 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

827

Vyšší odborná 

škola 

oděvního 

návrhářství a 

Střední 

průmyslová 

škola oděvní, 

Praha 7, 

Jablonského 3

600005861

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Systém pro 

digitalizaci 

oděvních 

stříhů  vč. HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,15 2018 2020 Praha 7 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



828

Vyšší odborná 

škola 

pedagogická a 

sociální, 

Střední 

odborná škola 

pedagogická a 

Gymnázium, 

Praha 6, 

Evropská 33

600005844

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Doplnění SW, 

dataprojektor

ů do 

zbývajících 

odborných 

učeben, nákup 

tabletů, 

výměna části 

HW a doplnění 

dvou 

interaktivních 

displejů pro 

potřeby 

rozvoje 

komunikace v 

cizích jazycích 

včetně 

zabezpečení 

konektivity. 

1,75 2018 2020 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

829

Vyšší odborná 

škola 

pedagogická a 

sociální, 

Střední 

odborná škola 

pedagogická a 

Gymnázium, 

Praha 6, 

Evropská 33

600005844

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

vybavení, 

učebních 

pomůcek pro 

výuku 

odborných 

předmětů 

3,00 2018 2021 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

830

Vyšší odborná 

škola 

pedagogická a 

sociální, 

Střední 

odborná škola 

pedagogická a 

Gymnázium, 

Praha 6, 

Evropská 33

600005844

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

jazykových 

učeben vč. 

zabezpečení 

konektivity a 

SW

7,50 2018 2025 Praha 6 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

831

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Výstavba 

sezonní 

venkovní 

učebny k 

výuce 

odborných 

předmětů v 

rámci 

programu 

sociální 

pedagogika 

(zážitková 

pedagogika, 

ostatní 

odborné 

výuky, sociální 

komunikace 

ad.)

0,70 březen 2018 srpen 2018 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



832

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Venkovní 

výtah pro 

studenty ZZO 

do 2 NP 

objektu G 

(přístup ZZO k 

učebnám)

1,50 duben 2019 říjen 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO

833

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Modernizace 

konektivity - 

silnoproudých, 

slaboproudých 

a datových 

rozvodů v 

pavilonu G k 

umožnění 

zavádění 

moderních 

trendů do 

výuky.

1,00 červen 2019 srpen 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

834

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Výstavba 

celoroční 

venkovní 

učebny s 

kapacitou cca. 

40 míst pro 

rozvoj 

odborné výuky 

programu 

sociální 

pedagogika 

(zážitková 

pedagogika, 

ostatní 

odborné 

výuky)

1,50 březen 2018 září 2018 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

835

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

toalet pro ZZO 

v objektu G

0,30 červen 2019 srpen 2021 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO



836

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Částečná 

rekonstrukce 

vnitřních 

prostor 

objektu A – 

zřízení 

studentské 

knihovny, 

kabinetů a 

nových 

provozních 

prostor včetně 

rekonstrukce 

vnitřního 

výtahu pro 

ZZO – 

studenty do 

2NP

1,50 leden 2018 prosinec  2019 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

837

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Instalace 

integrovaného 

elektronického 

systému 

varovných 

hlášení v 

areálu 

Jahodová 2800 

a všech 

užívaných 

objektech 

školy

0,20 listopad 2017 leden 2020 Praha 10 ANO ANO ANO

838

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Instalace EZS 

do všech 

objektů VOŠSP 

a připojení 

objektů na 

PCO Městské 

policie Praha

0,20 listopad 2017 leden 2020 Praha 10 ANO ANO

839

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

vnitřních 

prostor 

objektu B 

včetně 

interiérového 

vybavení, 

instalace 

venkovního 

výtahu pro 

ZZO do 2 NP

10,00 červen 2018 leden 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



840

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zateplení 

pláště objektu 

B ( v rámci 

rekonstrukce 

objektu)

1,50 červen 2018 srpen 2020 Praha 10 ANO ANO ANO

841

Vyšší odborná 

škola sociálně 

právní; 

Jasmínová 

3166/37a; 106 

00 Praha 10

600006506

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Zateplení 

pláště a 

střechy 

objektu G

2,00 červen 2019 září 2019 Praha 10 ANO ANO ANO

842

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování a 

kompletní 

vybavení 

učebny pro 

výuku odborné 

praxe ve 

stavebnictví.

1,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

843

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení nové 

učebny BIM 

projektování 

(výuka 3D 

modelování, 

vizualizací a 

3D tisku) vč. 

konektivity

1,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



844

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybavení 

tělocvičny
0,80 2018 2020 Praha 1 ANO ANO

845

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Vybudování 

odborné 

jazykové 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

2,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

846

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Kompletní 

vybavení 

polytechnické 

učebny k 

výuce 

odborných 

předmětů vč. 

HW, 

konektivity a 

výukových SW

1,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



847

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Zřízení nové 

učebny 

architektonick

ého 

modelování 

pro výuku 

odborných 

předmětů 

Architektura a 

stavitelství 

včetně 

vybavení, SW, 

HW, 

konektivity a 

výukových 

zařízení

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

848

Vyšší odborná 

škola stavební 

a Střední 

průmyslová 

škola stavební, 

Praha 1, Dušní 

17

600004619

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Obnova 

materiálně 

technického 

vybavení 

studovny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,60 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

849

Vyšší odborná 

škola textilních 

řemesel a 

Střední 

umělecká 

škola textilních 

řemesel, Praha 

1, U Půjčovny 

9

600004627

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborné 

učebny 

potřebným 

HW+SW, 

včetně 

konektivity pro 

výuku 

konstrukce 

oborové 

technologie 

profilových 

předmětů

1,50 červenec 2017 srpen 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO

850

Vyšší odborná 

škola textilních 

řemesel a 

Střední 

umělecká 

škola textilních 

řemesel, Praha 

1, U Půjčovny 

9

600004627

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Obnova a 

nákup nového 

zařízení k 

vybavení 

tiskařské 

textilní dílny

0,30 leden 2018 září 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



851

Vyšší odborná 

škola textilních 

řemesel a 

Střední 

umělecká 

škola textilních 

řemesel, Praha 

1, U Půjčovny 

9

600004627

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava nátěrů 

vnitřních dveří
0,50 červenec 2017 srpen 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

852

Vyšší odborná 

škola textilních 

řemesel a 

Střední 

umělecká 

škola textilních 

řemesel, Praha 

1, U Půjčovny 

9

600004627

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

školního dvora 

včetně 

skladových a 

výukových 

prostor

1,00 červenec 2020 srpen 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO

853

Vyšší odborná 

škola textilních 

řemesel a 

Střední 

umělecká 

škola textilních 

řemesel, Praha 

1, U Půjčovny 

9

600004627

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava - 

rozšíření 

výtahu pro 

pohybově 

handicapovan

é žáky a 

studenty. 

Budova má 

4NP a suterén.

3,00 červenec 2018 srpen 2018 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

854

Vyšší odborná 

škola 

uměleckoprů

myslová a 

Střední 

uměleckoprů

myslová škola, 

Praha 3, 

Žižkovo 

náměstí 1

600004945

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Repase oken 

ve školní 

budově

2,50 červen 2016 prosinec 2022 Praha 3 ANO ANO



855

Vyšší odborná 

škola 

uměleckoprů

myslová a 

Střední 

uměleckoprů

myslová škola, 

Praha 3, 

Žižkovo 

náměstí 1

600004945

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Projektové 

práce na 

vybudování 

výdejny teplé 

stravy a 

doplňkového 

občerstvení

2,00 2018 2019 Praha 3 ANO ANO ANO

856

Vyšší odborná 

škola 

uměleckoprů

myslová a 

Střední 

uměleckoprů

myslová škola, 

Praha 3, 

Žižkovo 

náměstí 1

600004945

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity -

WiFi síť po 

všech 

prostorech 

budovy 

určených k 

odbornému 

vzdělávání, 

rozšíření 

aktivních 

síťových prvků 

pro páteřní 

rozvody školy 

pro zavádění 

nových forem 

výuky. 

Rozšíření 

stávající sítě 

LAN.

2,40 červenec 2018 
srpen 2020

Praha 3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

857

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

půdních 

prostor - 

vybudování  2-

3 odborných 

učeben, 2-3 

kabinetů a 

úložných 

prostor pro 

materiál a 

vybavení 

odborných 

učeben  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

35,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

858

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

vybavení 

odborné 

učebny pro 

obor Požární 

ochrana - 

technik 

chemické 

služby

0,50 2016 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



859

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

nových 

fotometrů pro 

zajištění 

odborné výuky

0,60 2016 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

860

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

nových 

figuríny pro 

výuku první 

pomoci s 

napojením na 

PC a 

zabezpečením 

potřebných 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,60 2017 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

861

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

automatickéh

o brusu pro 

laboratoř 

očních optiků

0,80 2019 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

862

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

CAD-CAM 

systém pro 

laboratoř 

zubních 

techniků

1,20 2017 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

863

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

výukových IT 

systémů pro 

dvě odborné 

učebny, vč. 

interaktivních 

tabulí, 

multipadů, 

konektivity + 

SW pro výuku 

vybraných 

odborných 

předmětů na 

SŠ

0,80 2016 2021 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



864

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Čtyřpodlažní 

vestvaba v 

atriu stávající 

budovy.V I. 

podlaží zázemí 

pro tělesnou 

výchovu a 

šatny pro 

žáky/studenty;

II.podlaží 

studovna,knih

ovna a 

kantýna; třetí 

a čtvrté 

podlaží 

laboratoř 

dentální 

hygieny a 

odborná 

učebna včetně 

vybavení.

45,00 květen 2017 srpen 2022 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

865

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

fantomů do 

laboratoře 

dentální 

hygieny

0,50 2016 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

866

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Obnova a 

pořízení 

stomatologick

ých souprav 

pro odbornou 

výuku

0,50 2017 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO

867

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Výměna 

stávajících 

plynových 

kotlů

1,20 květen 2018 září 2021 Praha 1 ANO ANO



868

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Řešení 

akustiky tříd
2,00 2016 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

869

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vybudování 

terénní vlny 

před vchodem 

do budovy pro 

bezbariérový 

přístup

1,00 2017 2021 Praha 1 ANO ANO ANO

870

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Kompletní 

rekonstrukce 

elektroinstalac

e (silnoproud i 

slaboproud)

6,10 květěn 2017 září 2021 Praha 1 ANO ANO ANO

871

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

odborné 

laboratoře 

zubních 

techniků

2,50 2018 2018 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



872

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava 

střechy 

budova Alšova 

nábřeží

10,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO

873

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Rekonstrukce 

elektroinstalac

e - Kompletní 

rekonstrukce 

elektroinstalac

e (silnoproud i 

slaboproud)

6,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO

874

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Oprava fasády 

budovy Alšovo 

nábřeží 6

11,50 2018 2020 Praha 1 ANO



875

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Výstavba 

nových 

prostor, 

přístaveb a 

vestaveb ve 

školách a 

školských 

zařízeních 

zabezpečení 

dostatečné 

kapacity škol a 

rozšíření 

rozsahu 

vzdělávací 

nabídky, vč. 

venkovních 

celoročních 

učeben

Přístavba ve 

vnitrobloku 

budovy VOŠZ a 

SZŠ …centrální 

funkci plní 

multifunkční 

sál - 

přednáškový 

odborný sál s 

více 

možnostmi 

využití, 

studovna, 

knihovna. V 

dalších 

podlažích 

jazyková a 

počítačová 

učebna, 

kabinety s 

galerií určené 

pro interní a 

externí 

vyučující. 

Lehký 

obvodový 

plášť s 

dostatečnou 

světelností, 

prostory 

navazují na 

dosavadní 

bezbariérové 

řešení. 

40,00 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

876

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Akustika 

učeben
2,50 2018 2019 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

877

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Alšovo 

nábřeží 6, 

Praha 1

600020665

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Rekonstrukce 

odborné 

laboratoře 

farmaceutický

ch asistentů

2,50 2018 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



878

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

tělocvičny
0,97 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO

879

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Vzduchotechni

ka pro kinosál 

a tělocvičnu

2,26 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO

880

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

školní kuchyně
2,36 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO

881

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Zabezpečení 

konektivity - 

zasíťování a 

propojení 

prostor 

určených pro 

vzdělávání v 

odborných 

předmětech v 

obou 

budovách 

školy, aby 

mohly být 

zavedeny 

moderní 

trendy 

vzdělávání a 

pedagogové i 

žáci měli 

přístup k 

učebním 

materiálům

2,41 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO



882

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Modernizace 

studovny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

2,31 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

883

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

optické lavice 

a 

stabilizovanéh

o zdroje 

napětí pro 

výuku fyziky

0,06 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

884

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

laserové 

střelnice a 

vybavení 

multifunkčním 

zařízením pro 

obor BPČ  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,50 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

885

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Pořízení 

lehátek pro 

obor Masér

0,40 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO

886

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení 

multifunkční 

odborné 

učebny  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW 

pro výuku 

odborných 

předmětů 

(první pomoc 

a dětská 

sestra)

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO



887

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Vybavení 

odborných 

učeben pro 

výuku cizích 

jazyků  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

0,21 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

888

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Praha 4, 

5. května 51

600019462

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Vybavení  

cvičných 

kuchyní a 

jídelen 

nutričního 

oboru  vč. 

konektivity a 

výukových SW

1,00 2018 2020 Praha 4 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

889

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická 

Suverénního 

řádu 

maltézských 

rytířů Ječná 

33, Praha 2, 

120 00

600020649

Výstavba odb. 

učeben, 

učeben pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učeben 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

vybavení a 

zařízení v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace a 

výměna 

stávajícího 

vybavení 

odborných 

učeben  vč. 

HW, 

konektivity a 

výukovými SW

1,00 červenec 2016 srpen 2020 Praha 2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

890

Vyšší odborná 

škola 

zdravotnická 

Suverénního 

řádu 

maltézských 

rytířů Ječná 

33, Praha 2, 

120 00

600020649

Úprava a 

vybavení 

prostor na 

podporu 

bezpečného a 

podnětného 

prostředí SŠ a 

školských 

zařízení vč. 

nové výstavby 

(vč. vybavení 

int. a ext.)

Propojení 

stávajících 

budov 

stavební 

úpravou a 

vybudování 

výtahu pro 

bezbariérový 

přístup do 

čyřpodlažní 

budovy

3,00 červenec 2016 leden 2021 Praha 2 ANO ANO ANO ANO



891

Základní škola 

a Střední 

škola, Praha 

10, Vachkova 

941

600021378

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Senzorické 

pomůcky 

Snoezelen k 

zabezpečení 

výuky 

odborných 

předmětů

1,00 2018 2020 Praha 10 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

892

Zlatnické 

středisko 

praktického 

vyučování 

Solunka, spol. 

s r.o. , 

Novovysočans

ká 501/5, 

Vysočany, 190 

00 Praha 9

600018521

Pořízení SW a 

HW 

k zvyšování 

kompetencí u 

informatickéh

o myšlení a 

digitálních 

dovedností při 

vzdělávání 

v podporovaný

ch oblastech 

vč. 

zabezpečení 

rozvoje vnitřní 

konektivity 

školy 

Pořízení 

interaktivních 

tabulí do tří 

učeben pro 

praktickou 

výuku oboru, 

vč.  

potřebného 

HW, 

konektivity a 

3D tiskárny a 

SW vybavení 

pro pracoviště 

učitele a žáků. 

Součástí 

záměru je 

realizace 

výuky 

modelování v 

3D prostředí s 

možností 

výstupu na 3D 

tiskárnu.

0,70 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

893

Zlatnické 

středisko 

praktického 

vyučování 

Solunka, spol. 

s r.o. , 

Novovysočans

ká 501/5, 

Vysočany, 190 

00 Praha 9

600018521

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace 

zařízení a 

nákup nových 

zařízení pro 

odborné dílny, 

které umožní 

přizpůsobení 

výuky 

současným 

trendům v 

oboru.

0,80 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

894

Zlatnické 

středisko 

praktického 

vyučování 

Solunka, spol. 

s r.o. , 

Novovysočans

ká 501/5, 

Vysočany, 190 

00 Praha 9

600018521

Pořízení 

zařízení, strojů 

a jiného 

materiálové 

vybavení pro 

zabezpečení 

vzdělávání v 

podporovanýc

h oblastech

Modernizace  

a obnova 

vybavení dílen 

vč. dílenských 

zlatnických 

stolů a 

ostatního 

vybavení dílen

0,70 2018 2020 Praha 9 ANO ANO ANO ANO ANO



895

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

výstavba odb. 

učeben, 

učebny pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učebny 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

zařízení a 

materiál. 

vybavení

laboratoř pro 

výuku chemie, 

fyziky a 

biologie, 

vybavení 

laboratorními 

stoly, rozvody 

a odpady, 

učitelské místo 

s digestoří, PC 

+ 

dataprojektor 

+ IT tabule; 

škola nyní 

žádnou 

takovou 

odbornou 

učebnou 

nedisponuje

1,50 duben 2016 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

896

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

výstavba odb. 

učeben, 

učebny pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učebny 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

zařízení a 

materiál. 

vybavení

počítačová 

učebna včetně 

vybavení, 

serveru, 

dataprojektor

u a IT tabule, 

škola má nyní 

malou PC 

učebnu se 7mi 

zastaralými 

počítači. Pro 

zvyšování 

úrovně IT 

výuky, 

plánované 

ukončování 

studia 

jednotnou 

maturitní 

zkouškou a 

jednotnou 

závěrečnou 

zkouškou 

centrálně na 

počítači, je 

třeba 

podobnou 

učebnu zřídit.

2,00 duben 2016 2020 Praha 16 ANO ANO ANO ANO ANO



897

Střední škola 

dostihového 

sportu a 

jezdectví, U 

Závodiště 

325/1, 159 99 

Praha 5 - Velká 

Chuchle

600005569

výstavba odb. 

učeben, 

učebny pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učebny 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

zařízení a 

materiál. 

vybavení

jazyková 

laboratoř 

včetně 

vybavení, 

serveru, 

dataprojektor

u a IT tabule, 

kterou škola 

nyní 

nedisponuje. 

Škola má nyní 

pouze malou 

PC učebnu se 

7mi 

zastaralými 

počítači. Pro 

zvyšování 

úrovně 

jazykového 

vzdělávání a 

plánované 

ukončování 

studia 

jednotnou 

maturitní 

zkouškou 

centrálně na 

počítači je 

třeba 

podobnou 

učebnu zřídit.

2,00 duben 2016 2020 Praha 16 ANO ANO ANO

898

Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Praha 1, 

Masná 18, 110 

00

600004643

výstavba odb. 

učeben, 

učebny pro 

ind. učení na 

základě 

identifikovaný

ch potřeb 

žáků, učebny 

pro malé 

skupiny žáků, 

včetně jejich 

vnitřního 

zařízení a 

materiál. 

vybavení

Rekonstrukce 

jazykové 

učebny.

0,2 říjen 2016 2020 Praha 1 ANO ANO ANO ANO ANO


